
KUJIP01AZON3
/ 3" Dodatek č. 4

ke Smlouvě o dílo ze dne 14. 11. 2017 (ID smlouvyl07551), ve znění dodatku č. 1, ze dne 
8. 3. 2018, dodatku č. 2, ze dne 29. 10. 2018 a dodatku č. 3, ze dne 13. 12. 2018 na akci

„ÚSP Nové Syrovice - rekonstrukce stavebních konstrukcí"

Smluvní strany 
Objednatel:
se sídlem: 
zastoupený:
k podpisu smlouvy pověřen:

zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
tel.:
IČO:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Kraj Vysočina
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje
Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana pro oblast
ekonomiky a majetku
MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Martin Kukla
Pavel Čermák
564 602 272
70890749
Sberbank CZ, a.s.
4050005000/6800

Zhotovitel:
se sídlem: 
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
tel./fax:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

ESTING GROUP s.r.o.
Okrajová 1335, 674 01 Třebíč 
Jiřím Svobodou, jednatelem společnosti 
Jiří Svoboda 
Jiří Svoboda
568 423 922 / 568 423 942
29232864
CZ29232864
Komerční banka Třebíč
43-7519790207/0100
KS v Brně, oddíl C, vložka 67347

Předmět dodatku
Předmětem dodatku č. 4 je provedení dodatečných prací a změna termínu pro dokončení 
realizace veřejné zakázky „ÚSP Nové Syrovice - rekonstrukce stavebních konstrukcí". 
Změny předmětu díla, uvedené v předchozích dodatcích, jsou provedeny. Nově definované 
změny předmětu díla odpovídají novým skutečnostem a jsou navrženy v souladu 
s požadavky zástupců dotčených orgánů. Tyto změny jsou dále podrobně specifikovány v 
přiložených oceněných výkazech výměr.
Na základě nových zjištění, je pro nové skladby podlah nezbytné nahrazení původně 
navržených povlakových podlahových krytin v pásech skládanými podlahovými krytinami ve 
skladbě prkenné podlahy a parket s dřevěným soklíkem, případně hybridní povlakové 
podlahové krytiny. Schodišťové stupně stávajícího vnitřního schodiště je nezbytné nově 
obložit stupnicemi a podstupnicemi z masivního tvrdého dřeva, se speciální protiskluzovou 
úpravou.
V důsledku zjištění nových skutečností při rozkrývání konstrukcí a uvažovaných budoucích 
stavebních úprav domku pro bydlení klientů je nezbytné zřízení náhradního zdroje ve 
venkovním provedení v bezprostřední blízkosti objektu SO02, v méně exponované části 
budovy.
Status repase původních historicky hodnotných kovaných dveří, na rozhraní místností 
1.20/1.35, byl na základě výsledků restaurátorského průzkumu a následně požadavků 
zástupců památkové péče změněn na status obnovy kulturní památky formou umělecko- 
řemeslného restaurování, včetně výměny nepůvodních a doplnění chybějících kovaných 
prvků s užitím původních technologií, obnovy souvrství povrchové úpravy autentickými

_ J

Strana 1 (celkem 3)



materiály a postupy, výměny znehodnocených částí zasklení, úpravy způsobu instalace a 
upevnění rámu dveří ve stavebním otvoru a dalších úprav.
Při provádění rozšířeného průzkumu původních vnitřních dřevěných dveří v úrovni 1.NP 
objektu zámku restaurátorem bylo zjištěno, že část dveřních zárubní nebo dveří, případně 
jejich částí, určených původně k celkové repasi, je ve stavebně technickém nebo zdravotním 
stavu, který repasi neumožňuje. Se zástupci památkové péče byl proveden soupis výplní 
otvorů nebo jejich částí, které budou nahrazeny novými historizujícími kopiemi, případně 
doplněny novými prvky, zejména:
1t- (1.43/1.45)
Stávající dveřní zárubeň a dveřní křídla budou odstraněna a nahrazena novými tvarovými 
kopiemi zárubně a dvoukřídlých dveří (levé aktivní křídlo).
2t - (1.43/1.45)
Tvarová kopie původních dvoukřídlých dveří nebude zhotovena, bude ponechána pouze 
stávající repasovaná dveřní zárubeň.
3t-(1.43/1.45)
Stávající dveřní zárubeň bude repasována v souladu se schválenou PD - část 1.
8t - (1.38/1.43)
Zčásti novodobá a zčásti poškozená stávající dveřní zárubeň bude demontována. Původní 
historicky hodnotné a zdravé části zárubně budou použity při zhotovení tvarové kopie nové 
dveřní zárubně (větší část lícové obložky, dveřní závěsy, apod.). Dveřní křídla budou 
repasována v souladu se schválenou PD - část 1 a instalována do nové dveřní zárubně 
(stávající pravé aktivní křídlo).
10t - (1.45/1.49)
Stávající dveřní zárubeň bude nahrazená novou tvarovou kopií, včetně nově zhotovených 
dvoukřídlých dveří (pravé aktivní křídlo).
11t - (1.45/1.49)
Nové dvoukřídlé dveře nebudou zhotoveny.
12t-(1.45/1.49)
Stávající dveřní zárubeň bude repasována v souladu se schválenou PD - část 1.
Okenní otvory v hlavních chodbách v úrovni 2.NP a zejména pak 3.NP objektu zámku 
vykazují historicky výšku parapetního zdivá, která není v souladu s požadavky platné 
legislativy. Vzhledem ke skutečnosti, že se jedná o kulturní památku a nelze provést 
rozměrovou úpravu okenních otvorů jako v jiných případech, bude existující stav řešen 
formou omezené možnosti ovládání okenních křídel ve spodní části výplní na straně interiéru 
uživateli. Navržená úprava si vyžádá výměnu části ovládacích prvků okenního kování.
V souvislosti s předpokládanými následujícími úpravami objektu SO02 - Samostatný objekt 
pro bydlení byly minimalizovány stavební úpravy související s výměnou výplní otvorů 
v obvodovém zdivu.
Součástí tohoto dodatku je zohlednění odpovídající sazby DPH na investiční vybavení 
stravovacího provozu, které tvoří nedílnou součást smlouvy o dílo. Smluvní strany se 
dohodly, v souladu s čl. 2., 4. a 13. Smlouvy, na uzavření dodatku č. 4, kterým se mění níže 
uvedená ustanovení Smlouvy takto:

Čl. 2. Předmět díla
Rozsah díla se mění v rozsahu víceprací a méně prací uvedených v oceněném změnovém 
rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Čl. 3. Termín plnění, staveniště, odst. 3.3
S ohledem na rozsah nutných změn předmětu díla dohodly smluvní strany nový termín pro 
dokončení díla: předmět díla bude dokončen nejpozději do 2. 12. 2019 (původní termín 27. 
9. 2019).

Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto: 
Cena díla bez DPH:
DPH 15%:

Strana 2 (celkem 3)

63 923 981,06 Kč 
8 933 307,16 Kč



DPH 21%: 917 406,00 Kč
Cena díla celkem s DPH činí: 73 774 694,22 Kč
Slovy: sedmdesáttřimilionů sedmsetsedmdesátčtyřitisíce šestsetdevadesátčtyři 22/100 korun
českých

Rekapitulace ceny:

Cena díla dle SOD:
Cena díla bez DPH: 53 486 240,89 Kč

Cena díla dle dodatku SOD č.2
Cena díla bez DPH: 57 135 065,27 Kč

Cena díla dle dodatku SOD č.3
Cena díla bez DPH: 62 572 612,88 Kč

cena více prací a méně prací dle dodatku č. 4
Cena více prací bez DPH: 4 112 952,72 Kč
Cena méně prací bez DPH: -2 761 584,54 Kč
Cena více prací-méně práce bez DPH: 1 351 368,18 Kč

Ostatní ustanovení
Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 
Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv) ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel a splnění této povinnosti doloží 
průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že tento 
dodatek, v případě nesplnění zákonné povinnosti do 3 měsíců od jeho podpisu, je zrušen od 
počátku.
Tento dodatek Smlouvy o dílo je vyhotoven ve třech stejnopisech. Dva stejnopisy obdrží 
objednatel a jeden zhotovitel.

Příloha: Změnový rozpočet

V Třebíči dne 26, 09. 2019 V Jihlavě dne 2 /. 09. 2019

y
M
li
IU

ESTING GROUP s.r.o.
Okrajová O 
ič: 202 32 '
Mobil: -M-20 733 552 834 
www.esiinci-group.cz

|rcij vyíoaťics
- DIG: C2292 32 BS4
C2-C74 01 Třebíč

Jiří Svoboda 
jednatel společnosti

Ing. Martin Kukla 
náměstek hejtmana 

pro oblast ekonomiky a majetku

Strana 3 (celkem 3)



Soupis stavebních prací - ZMĚNA Č. 4 

Souhrnná rekapitulace

Datum: 26.09.2019

Akce : ÚSP Nové Syrovice - rekonstrukce stavebních konstrukcí
ÚSP Nové Syrovice, p.o., Nové Syrovice 1,675 41

Objednatel: Kraj Vysočina
Žižkova 57/1882 

587 33 Jihlava

IČO: 70890749
DIČ : CZ70890749

Zhotovitel: ESTING GROUP spol., s.r.o.
Okrajová 1335, Třebíč 674 01

IČO: 29232864
DIČ: CZ29232864

Za zhotovitele : Za objednatele :

Rozpočtové náklady
Základ pro DPH 15 % 1 351 368,18
DPH 15 % 202 705,23
Základ pro DPH 21 % 0,00
DPH 21 % 0,00
Cena celkem za stavbu 1 554 073,41

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem Základ DPH 
15%

Základ DPH 
21% DPH celkem

VÍCEPRÁCE - PD ČÁST 1

D.1.1 Nové konstrukce a prvky
D. 1.1.001 Soupis prací a dodávek: Nové konstrukce a 
prvky

4 282 085,63 3 723 552,72 0,00 558 532,91

D.2.3 Strojní vybavení, elektroinstalace
D.2.3.001 SO 02 - NÁHRADNÍ ZDROJ A 
ELEKTROINSTALACE
MÉNĚPRÁCE - PD ČÁST 1

447 810,00 389 400,00 0,00 58 410,00

D.1.1 Nové konstrukce a prvky
D.1.1.001 Soupis prací a dodávek: Nové konstrukce a 
prvky

-2 521 224,15 -2 192 368,83 0,00 -328 855,32

D.2.3 Strojní vybavení, elektroinstalace
D.2.3.001 SO 02 - NÁHRADNÍ ZDROJ A 
ELEKTROINSTALACE
MÉNĚPRÁCE - PD ČÁST 2

-299 000,00 -260 000,00 0,00 -39 000,00

SO02 - Samostatný objekt pro bydlení
D.2,1 - Architektonicko-stavební řešení -355 598,07 -309 215,71 0,00 -46 382,36
Celkem za stavbu 1 554 073,41 1 351 368,18 0,00 202 705,23

Stránka 1 z 1



Položkový soupis prací a dodávek - ZMĚNA Č. 4 - VÍCEPRÁCE
S: 01/05/2015 ÚSP NOVÉ SYROVICE, rekonstrukce stavebních konstrukcí - DPS část I.

O: D.1.1 Nové konstrukce a prvky

R: D.1.1.001 Soupis prací a dodávek: Nové konstrukce a prvky

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 766 Konstrukce truhlářské 2 299 914,70
108a NP- 1ta Tvarová kopie původních dřevěných symetricky dělených dvoukřídlých otočných kazetových dveří

a dřevěné profilované obkladové zárubně, včetně povrchové úpravy, závěsů s návleky, zámku, 
dveřního kování.

kus 1,00000 58 000,00 58 000,00

Dodávka a montáž.
Průchozí rozměr stavebního otvoru: 1225 x 2225 mm 
Stavební hloubka zárubně: 250 mm
Viz. D.1.1.4.a/ výpis prvků PSV-truhlářské prvky dveře; Technické pokyny k provedení a všeobecné podmínky

115a |NP - 8ta {Tvarová kopie původní dřevěné profilované obkladové zárubně s využitím dochovaných dřevěných j kus j 1,00000\ 59 000,00j 59 000,00 j
[_________________{nebo kovových částí.___________________________________________________________________________ j______________ j_____________ J_________________ j

Repase původních dřevěných symetricky dělených dvoukřídlých otočných kazetových dveří, 
včetně povrchové úpravy, závěsů s návleky, zámku, dveřního kování.
Dodávka a montáž.
Průchozí rozměr stavebního otvoru: 1375 x 2325 mm 
Stavební hloubka zárubně: 250 mm
Viz. D.1.1.4.a/ výpis prvků PSV- truhlářské prvky dveře; Technické pokyny k provedení a všeobecné podmínky

117a NP - 10ta Tvarová kopie původních dřevěných symetricky dělených dvoukřídlých otočných kazetových dveří | kus 1,00000 ( 58 000,00) 58 000,00 j
a dřevěné profilované obkladové zárubně, včetně povrchové úpravy, závěsů s návleky, zámku, j I
dveřního kování. j i : ! i

Dodávka a montáž.
Průchozí rozměr stavebního otvoru: 1225 x 2225 mm 

Stavební hloubka zárubně: 250 mm
Viz. D.1.1.4.a/výpis prvků PSV- truhlářské pivky dveře; Technické pokynyk provedení a všeobecné podmínky

130a NP - 23ta/L Historizující tvarová kopie původních dřevěných jednokřídlých otočných kazetových dveří a | kus j 1,00000! 48 000,00] 48 000,001
dřevěné profilované obkladové zárubně, včetně povrchové úpravy, závěsů s návleky, zámku, I i

i
dveřního kování. i I j í 1

Požadovaná požární odolnost výplně: El 30 DP3-Sm 
Dodávka a montáž.
Průchozí rozměr stavebního otvoru: 900 x 2050 mm 
Stavební hloubka zárubně: 200 mm
Viz. D.1.1.4.a/ výpis prvků PSV-truhlářské prvky dveře; Technické pokyny k provedení a všeobecné podmínky

131a NP - 23ta/P Historizující tvarová kopie původních dřevěných jednokřídlých otočných kazetových dveří a ] kus 1,000001 48000,00) 48 000,00
dřevěné profilované obkladové zárubně, včetně povrchové úpravy, závěsů s návleky, zámku, i
dveřního kování. I

______________ i_____________ 1_________________
Požadovaná požární odolnost výplně: El 30 DP3-Sm 

Dodávka a montáž.
Průchozí rozměr stavebního otvoru: 900 x 2050 mm 

Stavební hloubka zárubně: 200 mm
Viz. D.1.1.4.a/ výpis prvků PSV- truhlářské prvky dveře; Technické pokyny k provedení a všeobecné podmínky

133a (NP - 25ta jHistorizující tvarová kopie původních dřevěných symetricky dělených dvoukřídlých otočných
l [kazetových dveří a dřevěné profilované obkladové zárubně, včetně povrchové úpravy, závěsů s
I l návleky, zámku, dveřního kování.

kus 2,00000í 146 000,001 292 000,OOj

Dveře budou vybaveny lištovým samozavíračem s integrovaným koordinátorem posloupnosti 
zavírání křídel a vestavěnými autonomními elektromagnetickými přídržemi napojenými na 
detektory kouře.
Požadovaná požární odolnost výplně: EI-C5 30 DP3-Sm 
Dodávka a montáž.
Průchozí rozměr stavebního otvoru: 1900 x 2250 mm 

Stavební hloubka zárubně: 250 mm
Víz. D.1.1.4.a/ výpis prvků PSV-truhlářské prvky dveře; Technické pokyny k provedení a všeobecné podmínky

139a NP-A7 ÍTvarová kopie původních dřevěných jednokřídlých otočných kazetových dveří a dřevěné kus j 1,00000 28 500,001 28 500,00
j profilované obkladové zárubně, včetně povrchové úpravy, závěsů s návleky, zámku, dveřního I ' . 1
I kování. ! |

Dodávka a montáž.
Průchozí rozměr stavebního otvoru: 900 x 2050 mm 

Stavební hloubka zárubně: 200 mm
Viz. D.1.1.4.a/ výpis prvků PSV - truhlářské prvky dveře; Technické pokyny k provedení a všeobecné podmínky

142a NP - 33ta Tvarová kopie původních dřevěných symetricky dělených dvoukřídlých otočných kazetových dveří kus 1,000001 126 000,00] 126 000,00
a dřevěné profilované obkladové zárubně, včetně povrchové úpravy, závěsů s návleky, zámku, I 'l
dveřního kování.
Požadovaná požární odolnost výplně: El 30 DP3-Sm

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 9



Položkový soupis prací a dodávek - ZMĚNA Č. 4 - VÍCEPRÁCE
S: 01/05/2015 ÚSP NOVÉ SYROVICE, rekonstrukce stavebních konstrukcí - DPS část I.

D.1.1 Nové konstrukce a prvky

D.1.1.001 Soupis prací a dodávek: Nové konstrukce a prvky

p.e. Číslo položky |Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Dodávka a montáž.
Průchozí rozměr stavebního otvoru: 1600 x 2250 mm 

Stavební hloubka zárubně: 250 mm
Viz. D.1.1.4.a/ výpis prvků PSV - truhlářské prvky dveře; Technické pokyny k provedení a všeobecné podmínky

148a ] NP - 39ta l Historizující tvarová kopie původních dřevěných jednokřídlých otočných kazetových dveří a
| í dřevěné profilované obkladové zárubně, včetně povrchové úpravy, závěsů s návleky, zámku,
I ! dveřního kování.

kus i 1,00000| 48 000,00] 48 000,001

Požadovaná požární odolnost výplně: El 30 DP3-Sm 
Dodávka a montáž.
Průchozí rozměr stavebního otvoru: 900 x 2050 mm 

Stavební hloubka zárubně: 200 mm
Viz. D.1.1.4.a/ výpis prvků PSV - truhlářské prvky dveře; Technické pokyny k provedení a všeobecné podmínky

148b NP - A6 2.03/2.04 j Historizující tvarová kopie původních dřevěných jednokřídlých otočných kazetových dveří a kus 1 1,00000! 53 500,00] 53 500,00|
| dřevěné profilované obkladové zárubně, včetně povrchové úpravy, závěsů s návleky, zámku,
\ dveřního kování.

I
í

|

Dveře budou vybaveny lištovým samozavíračem.
Požadovaná požární odolnost výplně: EI-C5 30 DP3-Sm 
Dodávka a montáž.
Průchozí rozměr stavebního otvoru: 900 x 2050 mm 

Stavební hloubka zárubně: 200 mm
Viz. D.1.1.4.a/ výpis prvků PSV - truhlářské prvky dveře; Technické pokyny k provedení a všeobecné podmínky

156a | NP - 47ta [Historizující tvarová kopie původních dřevěných jednokřídlých otočných kazetových dveří a
] [dřevěné profilované obkladové zárubně, včetně povrchové úpravy, závěsů s návleky, zámku,
| í dveřního kování.

kus 1,00000j 48 000,00] 48 000,00 j

Požadovaná požární odolnost výplně: El 30 DP3-Sm 
Dodávka a montáž.
Průchozí rozměr stavebního otvoru: 900 x 2050 mm 

Stavební hloubka zárubně: 200 mm
Viz. D.1.1.4.a/ výpis prvků PSV - truhlářské prvky dveře; Technické pokyny k provedení a všeobecné podmínky

160a NP - 51 ta | Historizující tvarová kopie původních dřevěných symetricky dělených dvoukřídlých otočných
j kazetových dveří a dřevěné profilované obkladové zárubně, včetně povrchové úpravy, závěsů s 
návleky, zámku, dveřního kování.

kus 1,00000 j 139 000,00]

Dveře budou vybaveny lištovým samozavíračem s integrovaným koordinátorem posloupnosti 
zavírání křídel a vestavěnými autonomními elektromagnetickými přídržemi napojenými na 
detektory kouře.
Požadovaná požární odolnost výplně: EI-C5 30 DP3-Sm 
Dodávka a montáž.
Průchozí rozměr stavebního otvoru: 1350 x 2250 mm 

Stavební hloubka zárubně: 250 mm
Viz. D.1.1.4.a/ výpis prvků PSV-truhlářské prvky dveře; Technické pokyny k provedení a všeobecné podmínky

161a j NP - 52ta [Tvarová kopie původních dřevěných symetricky dělených dvoukřídlých otočných kazetových dveří
j |a dřevěné profilované obkladové zárubně, včetně povrchové úpravy, závěsů s návleky, zámku,
I Idveřního kování.

kus 1,00000! 131000,00j 131 000,00

Dveře budou vybaveny lištovým samozavíračem s integrovaným koordinátorem posloupnosti 
zavírání křídel.
Požadovaná požární odolnost výplně: EI-C5 30 DP3-Sm 
Dodávka a montáž.
Průchozí rozměr stavebního otvoru: 1250 x 2250 mm 

Stavební hloubka zárubně: 250 mm
Viz. D.1.1.4.a/ výpis prvků PSV - truhlářské prvky dveře; Technické pokyny k provedení a všeobecné podmínky

162a I NP - 53ta Tvarová kopie původních dřevěných symetricky dělených dvoukřídlých otočných kazetových dveří j
a dřevěné profilované obkladové zárubně, včetně povrchové úpravy, závěsů s návleky, zámku, j 
dveřního kování.

kus 1,00000 134 000,00? 134 000,001

Dveře budou vybaveny lištovým samozavíračem s integrovaným koordinátorem posloupnosti 
zavírání křídel.
Požadovaná požární odolnost výplně: EI-C5 30 DP3-Sm 
Dodávka a montáž.
Průchozí rozměr stavebního otvoru: 1400 x 2250 mm 

Stavební hloubka zárubně: 400 mm
Víz. D.1.1.4.a/ výpis prvků PSV-truhlářské prvky dveře; Technické pokyny k provedení a všeobecné podmínky

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 9



Položkový soupis prací a dodávek - ZMĚNA Č. 4 - VÍCEPRÁCE
S: 01/05/2015 ÚSP NOVÉ SYROVICE, rekonstrukce stavebních konstrukcí - DPS část I.

O: D.1.1 Nové konstrukce a prvky

R: D.1.1.001 Soupis prací a dodávek: Nové konstrukce a prvky

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
182a NP - D114b 5Ta' Příplatek za pořízení a montáž atypické konstrukce historizujícího okenního kování umožňujícího 

omezení ovládání okenních křídel vybraným uživatelům na straně interiéru.
kus 24,00000! ; 445,00 10 680,00

"2.NP”16 16
“3.NP”8 8

[Tvarová a konstrukční kopie původního dřevěného dveřního prahu upevněného k původní tesařské kus i 1,00000j . 7 975,00!210a JNP-001
i [nosné rámové konstrukci obkladu dveřní zárubně v místnosti 3.07/3.24. ( \- !

i

7 975,001

_____________ l
Použitý materiál pro výrobu prahů: fixní spárovka z jakostního masivního dubu.
Povrchová úprava: speciální trojnásobné olejové mořidlo s protiskluznými účinky v odstínu OSMO 
3519 Natural.
Povrchová úprava dřeva na vodorovných plochách bude splňovat požadavky na hodnotu 
součinitele smykového tření podle ČSN 73 4130.

Soupis provedených a dokumentovaných prací:
Zaměření a dokumentace skutečného stavu stavebních konstrukcí
Příprava podkladu
Pořízení materiálu, základní dělení, opracování, profilace

Doprava
Povrchová úprava
Rozměrová a tvarová úprava materiálu na staveništi
Lepení
Spárování
Rozměr prahu: 890 x 1280 mm

210b INP-002 )Tvarová a konstrukční kopie původního dřevěného dveřního prahu upevněného k původní tesařské j kus 
I nosné rámové konstrukci obkladu dveřní zárubně v místnosti 3.07/3.25. í

1,00000 8 280,001 8 280,00]

Použitý materiál pro výrobu prahů: fixní spárovka z jakostního masivního dubu.
Povrchová úprava: speciální trojnásobné olejové mořidlo s protiskluznými účinky v odstínu OSMO 
3519 Natural.
Povrchová úprava dřeva na vodorovných plochách bude splňovat požadavky na hodnotu 
součinitele smykového tření podle ČSN 73 4130.

Soupis provedených a dokumentovaných prací:
Zaměřeni a dokumentace skutečného stavu stavebních konstrukcí
Příprava podkladu
Pořízení materiálu, základní dělení, opracování, profilace

Doprava
Povrchová úprava
Rozměrová a tvarová úprava materiálu na staveništi
Lepení
Spárování
Rozměr prahu: 910 x 1300 mm

210c j NP - 003 [Tvarová a konstrukční kopie původního dřevěného dveřního prahu upevněného k původní tesařské | kus
Inosné rámové konstrukci obkladu dveřní zárubně v místnosti 3.33/3.35. j

1,00000 1 860,00} 1 860,001

Použitý materiál pro výrobu prahů: fixní spárovka 2 jakostního masivního dubu.
Povrchová úprava: speciální trojnásobné olejové mořidlo s protiskluznými účinky v odstínu OSMO 
3519 Natural.
Povrchová úprava dřeva na vodorovných plochách bude splňovat požadavky na hodnotu 
součinitele smykového třeni podle ČSN 73 4130.

Soupis provedených a dokumentovaných prací:
Zaměření a dokumentace skutečného stavu stavebních konstrukcí
Příprava podkladu
Pořízení materiálu, základní dělení, opracování, profilace

Doprava
Povrchová úprava
Rozměrová a tvarová úprava materiálu na staveništi
Lepení
Spárování
Rozměr prahu: 210 x 1260 mm

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 9



Položkový soupis prací a dodávek - ZMĚNA Č. 4 - VÍCEPRÁCE
S: 01/05/2015 ÚSP NOVÉ SYROVICE, rekonstrukce stavebních konstrukcí - DPS část l.

O: D.1.1 Nové konstrukce a prvky

R: D.1.1.001 Soupis prací a dodávek; Nové konstrukce a prvky

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
210d NP - 004 Tvarová a konstrukční kopie původního dřevěného dveřního prahu upevněného k původní tesařské 

nosné rámové konstrukci obkladu dveřní zárubně v místnosti 3.35/3.36.
kus 1,00000 2 990,00! 2 990,00

Použitý materiál pro výrobu prahů: fixní spárovka z jakostního masivního dubu.
Povrchová úprava: speciální trojnásobné olejové mořidlo s protiskluznými účinky v odstínu OSMO 
3519 Natural.
Povrchová úprava dřeva na vodorovných plochách bude splňovat požadavky na hodnotu 
součinitele smykového tření podle ČSN 73 4130.

Soupis provedených a dokumentovaných prací:
Zaměření a dokumentace skutečného stavu stavebních konstrukcí 
Příprava podkladu
Pořízení materiálu, základní dělení, opracování, profilace 

Doprava
Povrchová úprava
Rozměrová a tvarová úprava materiálu na staveništi
Lepení
Spárování
Rozměr prahu: 340 x 1260 mm

210e í NP - 005 l Kontaktně lepený dřevěný obklad stupnic a podstupnic stávajícího vnitrního schodiště v objektu kus 65,00000 9 870, OOj 641 550,00
i j SO01 - Zámek, s přesahem před líc obkladu podstupnice 20 mm. i I

Použitý materiál pro výrobu obkladů: fixní spárovka z jakostního masivního dubu.
Povrchová úprava: speciální trojnásobné olejové mořidlo s protiskluznými účinky v odstínu OSMO 
3519 Natural.
Povrchová úprava dřeva na vodorovných plochách obkladů schodišťových stupňů bude splňovat 
požadavky na hodnotu součinitele smykového tření podle ČSN 73 4130.

Soupis provedených a dokumentovaných prací:
Zaměření a dokumentace skutečného stavu stavebních konstrukcí 
Pořízení materiálu, základní dělení, opracování, profilace 

Doprava
Povrchová úprava
Rozměrová a tvarová úprava materiálu na staveništi
Lepení
Spárování
Výrobní délka obkladů: 2500 mm ___________ ___ _________________ ________________

j 21 Of [NP-006 i Kontaktně lepený dřevěnýsokíík. ~ l m j 935,51000; 335,00{ 313395,85}

Povrchová úprava: průmyslově provedený vícevrstvý syntetický nástřik v odstínu RAL 9010

Soupis provedených a dokumentovaných prací:
Zaměření a dokumentace skutečného stavu stavebních konstrukcí 
Pořízení materiálu, základní dělení, opracování, profilace 

Doprava
Povrchová úprava
Rozměrová a tvarová úprava materiálu na staveništi, včetně výřezů v místech průniků
povrchových rozvodů vnitřních instalací
Lepení
Skládaná povlaková podlahová krytina se strukturou prken imitující dřevěnou podlahu.

"1.NP"
"1.17''19,32 19,320

"1.38"5,66 5,660

"1.44"8,55 8,550

"1.45"7,57 7,570

Mezisoučet 41,100

"2.NP"
"2.01"8,59 8,590

"2.03"8,16 8,160

"2.04!,18,55 18,550

"2.05l,61,4 61,400

"2.06"22,81+7,23 30,040

"2.23"43,15 43,150

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 9



Položkový soupis prací a dodávek - ZMĚNA Č. 4 - VICEPRÁCE
01/05/2015 ÚSP NOVÉ SYROVICE, rekonstrukce stavebních konstrukcí - DPS část I.

D.1.1 Nové konstrukce a prvky

D.1.1.001 Soupis prací a dodávek: Nové konstrukce a prvky

P.č. Číslo položky INázev položky MJ množství cena / MJ Celkem
"2.24"20,98 20,980

"mezipodesty 1,NP/2.NP"9,6 9,600

"schodiště 1.NP/2.NP''23,88 23,880
Mezisoučet 224,350

'■3.NP”
"3.01‘'9,45 9,450
”3.07"59,18 59,180

"3.08,130,34 30,340
"3.09"11,59 11,590

1,3.30"18,79 18,790

"mezipodesty 2.NP/3.NP"7,73 7,730
"schodiště 2.NP/3.NP"28,52 28,520
Mezisoučet 165,600
Součet 431.050
Skládaná povlaková podlahová krytina se strukturou parket imitující dřevěnou podlahu.

"I.NP"
"1,43"32,02 32,020

Mezisoučet 32,020

"2.NP"
"2.04"18,55 18,550

"2.19"29,34 29,340

"2.2r34,9 34,900

"2.22"19,69 19,690
"2.26"20,01 20,010

,’2.27"28,86 28,860

"2.30"23,34 23,340

"2.31"15,76 15,760

"2.32'’4,2 4 4,240

"2.33u1,65 1,650

"2.35"22,26 22,260
Mezisoučet 218,600
"3.NP"
"3.23"26,37 26,370

"3.24"23,2 4 23,240

"3.25"24,35 24,350

"3.26"34,55 34,550

"3.27"20,47 20,470

”3.28w25tG3 25,630
"3.29"26,49 26,490

"3.33“1,12 1,120
"3.34"2,78 2,780

"3.35"17,76 17,760
"Z,ZQ"Í6,57 16,570

'■3.37"34,51 34,510
Mezisoučet 253,840

Součet 504,460
210g j NP - 007 Kontaktně lepený/mechanicky kotvený dřevěný liniový kryt povrchových rozvodů vnitrních instalací, m 20,60000! 662,00! 13 637,20

|
které jsou v bezprostředním kontaktu s podlahovou krytinou nebo v její těsné blízkosti.

|

Povrchová úprava: průmyslově provedený vícevrstvý syntetický nástřik v odstínu RAL 9010

Soupis provedených a dokumentovaných prací:
Zaměření a dokumentace skutečného stavu stavebních konstrukcí 
Pořízení materiálu, základní dělení, opracování, profilace 

Doprava
Povrchová úprava
Rozměrová a tvarová úprava materiálu na staveništi, včetně výřezů v místech průniků 
povrchových rozvodů vnitřních instalací

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 9



Položkový soupis prací a dodávek - ZMĚNA Č. 4 - VÍCEPRÁCE
S: 01/05/2015 ÚSP NOVÉ SYROVICE, rekonstrukce stavebních konstrukcí - DPS část I.

0: D.1.1 Nové konstrukce a prvky

R: D.1.1.001 Soupis prací a dodávek: Nové konstrukce a prvky

P.5. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Lepení a mechanické kotvení

210h NP- 008 Zřízení dočasné ochranné konstrukce dřevěných obkladů stávajícího nově obloženého vnitřního 
schodiště v objektu S001 - Zámek v souvislosti s přesuny movitého vybaveni do jednotlivých 
místností ve všech podlažích.

m2 36,13500 790,00 28 546,65

Dočasná ochrana schodišťových stupňů bude zřízena ve formě atypických pouzder vyrobených z 
konstrukčních desek OSB tloušťky 15 mm, separovaných od finálně upraveného podkladu 
geotextilií.
Jednotlivá pouzdra budou upevněna výhradně mechanicky k navazujícímu zdivu.
Po ukončení vybavování interiérů bude konstrukce demontována zhotovitelem díla a schodiště 
bude předáno zástupci objednatele a uživatele

Soupis provedených a dokumentovaných prací:
Zaměření a dokumentace skutečného stavu stavebních konstrukcí
Pořízení materiálu, základní děleni, opracování, profilace

Doprava
Povrchová úprava
Rozměrová a tvarová úprava materiálu na staveništi
Lepení
Spárování
Výrobní rozměr pouzdra; 350 x 200 x 2500 mm
Počet pouzder: 65
Výpočet plochy: (0,35+0,2*2,5*65)*1,1 36,135

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 194 750.00
223a NP - 12Zr Obnova kulturní památky formou umělecko-řemeslného restaurování, včetně výměny nepůvodních 

a doplnění chybějících kovaných prvků s užitím původních technologií, obnovy souvrství povrchové
kus

___

1,00000 194 750,00 194 750,00 i

úpravy autentickými materiály a postupy, výměny znehodnocených částí zasklení, výměny zámku 
a dveřního kování, úpravy způsobu instalace a upevnění rámu dveří ve stavebním otvoru, vše v 
souladu se schváleným restaurátorským záměrem.

Soupis provedených a dokumentovaných prací:
Demontáž - odstranění staré omítky, sejmutí dveří, odšroubování rámu a vysekání původních kotev, doprava do dílny.
Odstranění jednotlivých částí starých nátěrů na různých místech - sondy
Vytvoření vzorků barev
Mechanické odstranění starých nátěrů
Výroba a zpětné doplnění chybějících částí mřížové výplně - listy, kotvy, hranoly ve tvaru osmiboké růžice 

Zavaření nesoudržných a prasklých dílců mříže
Demontáž erbovního znaku, výroba a doplnění chybějících částí, zpětná montáž
Doplnění a dorýhování středové lišty
Rozhýbání zástrčí, výroba a doplnění chybějících částí
Roznýtování, posunutí a nanýtování pantů do nových otvorů - změna výšky podlahy 

Výroba nových čepů pantů, doplnění vydřených ok pantů 

Rovnání zdeformovaných rámů a dveřních křídel 
Upravení velikosti rámového "L", vytvoření nových šroubových spojů 

Roznýtování, vyrovnání a zpětné nanýtování plechových dveřních kazet
Vyjmutí skleněné výplně, odstranění tmelu, oprava prasklých spojů rámů a zpětné zatmelení nové skleněné výplně 

Výroba nových kapes na zámek
Pořízení a montáž zadlabacího zámku, vložky a klik se štítky 
Výroba nových kotvících konzol 
Zaměření nového stavebního otvoru 
Odstranění hloubkové koroze chemickým nátěrem 

Povrchová úprava - základní barva, 2x povrchová zelená 

Doprava a montáž
PRÁCE BUDOU PROVĚDENY RESTAURÁTOREM SE SPECIFIKACÍ 3g - UMĚLECKOŘEMESLNÁ DÍLA Z OBECNÝCH KOVŮ 
Viz. D.1.1.4.d/ výpis prvků PSV - zámečnické prvky; Technické pokyny k provedení a všeobecné podmínky

Dii: 776 Podlahy povlakové 1 228 888,02
233a InP

I
i Kontaktně lepená průběžná pryžová transparentní protiskluzová páska na hraně schodišťových 
í stupňů instalovaná v jedné řadě.

| kus |
\ I

65,00000f
l

425,00 27 625,00 j
í

Opatření bude splňovat požadavky na hodnotu součinitele smykového tření podle CSN 73 4130.

Dodávka, rozměrová a tvarová úprava a montáž.

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 9



Položkový soupis prací a dodávek - ZMĚNA C. 4 - VICEPRACE
S: 01/05/2015 ÚSP NOVÉ SYROVICE, rekonstrukce stavebních konstrukcí - DPS část I.

0: D.1.1 Nové konstrukce a prvky

R: D. 1.1,001 Soupis prací a dodávek: Nové konstrukce a prvky

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Extra HR: délka 2500 mm

243a NP-776232111
CS ÚRS2018 01

Lepení podlah z plastů (PVC) na schodišťových stupních podstupnice - montáž. m2 1 280,77000 259,00 331 719,43

Skládaná povlaková podlahová krytina se strukturou prken imitující dřevěnou podlahu, rozměr
lamely 184,2 x 1219,2 mm.
"1 .NP"
"1.17"19,77 19,770

"1.38"15,73 15,730
-1.44-9,74 9,740

ni.45"io,45 10,450

Mezisoučet 55,690

"2.NP"
'’2.0r23,96 23,960

"2.03"8,34 8,340

"2.04,,20,29 20,290

"2.05"86,7 86,700

"2.06 "22,08+5,86 27,940

”2.23"51,1 51,100

"2.24"24,12 24,120

"mezipodesty 1.NP/2.NP"7,99 7,990

Mezisoučet 250,440

"3.NP"
"3.01"17,67 17,670
"3,07"89,04 89,040

"3.08"33,72 33,720

"3.09”9,54 9,540

"3.30"25,33 25,330

"mezipodesty 2.NP/3.NP"7,35 7,350

Mezisoučet 182,650
Součet 488,780
Skládaná povlaková podfahová krytina se strukturou parket imitující dřevěnou podlahu, rozměr
lamely 101,6 x 609,6 mm.
"1 .NP"
"1,43"58,51 58,510

Mezisoučet 58,510

"2.NP"
"2.04"20,29 20,290
,l2.19"44,06 44,060

"2.21"62,63 62,630

"2.22"27,94 27,940

n2.26n19,3 19,300

"2.27"43,32 43,320

"2.30"41,48 41,480

n2.31u19,85 19,850

"2.32"1,02 1,020

"2.33ll0,50 0,500
"2.35'’35,97 35,970

Mezisoučet 316,360

"3.NP"
"3.2T42J 1 42,710

1,3.24l,29,07 29,070

"3.25"39,43 39,430

"3.26"68,92 68,920

"3.27"24,85 24,850

"3.28’'39,99 39,990

"3.29M46,02 46,020
”3.33"2,20 2,200

"3.34"0,82 0,820

Zpracováno programem BUJLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 9



Položkový soupis prací a dodávek - ZMĚNA C. 4 - VlCEPRACE
01/05/2015 ÚSP NOVÉ SYROVICE, rekonstrukce stavebních konstrukcí - DPS část I.

D.1.1 Nové konstrukce a prvky

D.1.1.001 Soupis prací a dodávek: Nové konstrukce a prvky

P.č. Číslo položky [Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
"3.35"24,52
“3.36"20,23
"3.37“78,36
Mezisoučet
Součet

24,520
20,230
78,360

417,120
791.990

1244a |NP - 776001 j Skládaná povlaková podlahová krytina se strukturou prken - dodávka. m2 562,09700 578,001 324 892,07 i

Skládaná povlaková podlahová krytina se strukturou prken imitující dřevěnou podlahu, rozměr
lamely 184,2 x 1219,2 mm.

'i .NP"

‘'1.38"15,73
"1.44"9,74
"1.45"10,45
Mezisoučet
"2.NP"
"2.0r23,96
"2.03"8,34
"2.04"20,29

"2.06'’22,08+5,86
’'2.23"51,1
"2.24"24,12
"mezipodesty 1.NP/2.NP'7,99
Mezisoučet
"3.NP"
"3.01"17,67
"3.07"89,04
“3.08"33,72
"3.09"9,54
"3.30"25,33
"mezipodesty 2.NP/3.NP"7,35
Mezisoučet
Součet
488,78*1,15 Přepočtené koeficientem množství

19,770
15,730
9,740

10,450
55,690

23,960
8,340

20,290
86,700
27,940
51,100
24,120

7,990
250,440

17,670
89,040
33,720

9,540
25,330
7,350

182,650
488,780
562,097

245a jNP- 776002 I Skládaná povlaková podlahová krytina se strukturou parket - dodávka. 910,78850! 598,00 j 544 651,52

Skládaná povlaková podlahová krytina : 
lamely 101,6 x 609,6 mm.
"1.NP"
"1.43"58,51
Mezisoučet

i strukturou parket imitující dřevěnou podlahu, rozměr

58,510
58,510

"2.NP"
"2.04"20,29
"2.19'‘44,06
l'2.21"62,63

'‘2.22!'27,94
"2.2&'19,3

,l2.27,'43,32
"2.30'^,AB
"2.31"19,85
"2.32“1,02
"2.33"0,50

Mezisoučet

20,290
44,060
62,630
27,940
19,300
43,320
41,480
19,850

1,020
0,500

35,970
316,360

"3.NP”
"3.23"42,71
"3.24"29,07
"3.25"39,43
”3.26”68,92

42,710
29,070
39,430
68,920

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 9



Položkový soupis prací a dodávek - ZMĚNA Č. 4 - VÍCEPRÁCE
S: 01/05/2015 ÚSP NOVÉ SYROVICE, rekonstrukce stavebních konstrukcí - DPS část I.

0: D.1.1 Nové konstrukce a prvky

R: D.1.1.001 Soupis prací a dodávek: Nové konstrukce a prvky

MJ množství cena / MJ CelkemP.č. Číslo položky Název položky
"3.27”24,85 24,850
"3.28"ZQ,QB 39,990
’■3.29"46,02 46,020

"3.33"2,20 2,200

"3.34"0,82 0,820

"3.35"24,52 24,520

n3.36"20,23 20,230

"3.37’78,36 78,360
Mezisoučet 417,120

Součet 791,990
791,99*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 910,789

Celkem 3 723 552.721

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 9



Položkový soupis prací a dodávek - ZMĚNA Č. 4 - VÍCEPRÁCE
S: 01/05/2015 ÚSP NOVÉ SYROVICE, rekonstrukce stavebních konstrukcí - DPS část I.

0: D.2.3 Strojní vybavení, elektroinstalace

R: D.2,3.001 SO 02 - NÁHRADNÍ ZDROJ A ELEKTROINSTALACE

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 210 Specifikace 389 400,00
24a kja50 Záložní zdroj se spalovacím motorem provedením určený k instalaci a trvalému provozu ve 

venkovním prostředí.
ks 1,00000 389 400,00 389 400,00

Dodávka a usazeni zařízení bez propojovací kabeiáže mezi strojovnou v objektu SO02 a souvisejícího externího příslušenství,
Jedná se o zvukově izolovaný samonosný celo-opláštěný technologický monoblok se spalovacím motorem, alternátorem, nádrží
na pohonné hmoty, chladičem, výfukem, elektronikou, kabelovými rozvody a ostatním souvisejícím příslušenstvím, uložený na zpevněné pioše v
Barva nosné konstrukce náhradního zdroje ve spodní části je černá. Opláštění zařízení je sytě modré,
Venkovní zpevněná plocha pro umístění náhradního zdroje: 3,32 x 2,68 m = 8,9 mJ 
Rozměry náhradního zdroje:
Šířka: 2010 mm 
Hloubka: 938 mm 
Výška; 1285 mm
Výrobce: Powerbridge - Kohler SDMO / John Deere 
Typové označení: J 44K / John Deere 3G29DFS29 
Jmenovitý tepelný příkon: trvalý výkon max. 35 kW 
Paiivo: motorová nafta
Způsob odtahu spalin (výška komínu): vertikálně, integrovaným odhlučněným komínem vyústěným 
ve výšce horního líce opláštění NZ, tj. 1300 mm od úrovně zpevněné plochy, na které je NZ umístěn.

I Celkem 389 400,00l

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



__________________ Položkový soupis prací a dodávek - ZMĚNA Č. 4 - MÉNĚPRÁCE
01/05/2015 ÚSP NOVÉ SYROVICE, rekonstrukce stavebních konstrukcí - DPS část I.

D.1.1 Nové konstrukce a prvky

D.1,1.001 Soupis prací a dodávek: Nové konstrukce a prvky

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 766 Konstrukce truhlářské -1 239 000,00

108jD114a 1t
i

Repase stávající dvoukřídlé kazetové dveře v dřevěné profilované zárubni, š. 1 225 mm, v. 2 225 
mm, hloubka obložky 250 mm

kus -1,00000 25000,001 -25 000,00
■ 1

Víz. D.1.1.4.a/ výpis prvků PSV- truhlářské prvky dveře; Technické pokyny k provedení a všeobecné podmínky
109|D114a 2t

!
Replika dvoukřídlé dveře rámové kazetové osazené do stávající zárubně; š. 1 225 mm, v. 2 225 
mm, tvarová kopie stávajících dveřních křídel ozn.1t

kus -1,00000 39 000,00 -39 000,00

Vnitrní dřevěné atypické piné kazetové dvoukřídlé dveře v provedení s poiodrážkou. Povrchová úprava vrchním krycím nástřikem.
Součástí položkyje dodávka a instalace dveřního zámku, závěsu a příslušenství, montáž dveří, jejích úprava a seřízení a také repase stávající obiožkové 
zárubně.
Viz. D.1.1.4.a/výpis prvku PSV - truhlářské prvky dveře; Technické pokyny k provedení a všeobecné podmínky

115|D114a 8t
I

Repase stávající dvoukřídlé kazetové dveře v dřevěné profilované zárubni, š. 1 375 mm, v. 2 325 
mm, hloubka obložky 250 mm

kus -1,00000 32 000,00 -32 ooo,oo;

Viz. D.1.1.4.a/ výpis prvků PSV- truhlářské pivky dveře; Technické pokyny k provedení a všeobecné podmínky
117 D114a10t Repase stávající dřevěné profilované obiožkové zárubně, š. 1 225 mm , v. 2 225 mm, hloubka 

obložky 250 mm
kus -1,00000 10 000,00 -10 000,001

Viz. D.1.1.4.3/ výpis prvku PSV- truhlářské prvky dveře; Technické pokyny k provedení a všeobecné podmínky
118]D114a11t Replika dvoukřídlé dveře rámové kazetové osazené do stávající zárubně; š. 1 225 mm, v. 2 225 

mm, tvarová kopie stávajících dveřních křídel ozn.1t
kus -1,00000 45 000,00 -45 000,001

i
Vnitřní dřevěné atypické plné kazetové dvoukřídlé dveře v provedení s poiodrážkou. Povrchová úprava vrchním krycím nástřikem.
Součástí položky je dodávka a instalace dveřního zámku, závěsů a příslušenství, montáž dveří, jejich úprava a seřízeni a také repase stávající obiožkové 
zárubně.
Viz. D.1.1.4.a/ výpis prvků PSV - truhlářské prvky dveře; Technické pokyny k provedení a všeobecné podmínky

130ÍD114a23t/L
i

Výroba, dodávka a montáž jednokřídlé dveře rámové kazetové včetně dřevěné obiožkové zárubně, 
š. 900 mm, v. 2 050 mm, hloubka obložky 900 mm; EW-C5 30DP3

kus -1,00000 100 000,00 -100 000,00]

Vnitřní dřevěné typové piné kazetové jednokřídlé dveře v provedení s poiodrážkou. v dřevěné typové obiožkové zárubni s profilací - atypické provedení 
rozměrů ! Povrchová úprava vrchním krycím nástřikem.
Součástí položkyje dodávka a instalace dveřního zámku, závěsů, obložky a příslušenství, montáž obložky a dveří, jejich úprava a seřízení.
Viz. D.1.1.4.a/ výpis prvků PSV-truhlářské pivky dveře; Technické pokyny k provedení a všeobecné podmínky

131 D114a23t/P Výroba, dodávka a montáž jednokřídlé dveře rámové kazetové včetně dřevěné obiožkové zárubně, 
š. 900 mm, v. 2 050 mm, hloubka obložky 900 mm; El 30DP3

kus -1,00000 110 000,00 -110 000,00|

Vnitřní dřevěné typové piné kazetové jednokřídlé dveře v provedení s poiodrážkou, v dřevěné typové obiožkové zárubni s profilací - atypické provedení 
rozměrů I Povrchová úprava vrchním krycím nástřikem.
Součástí položkyje dodávka a instalace dveřního zámku, závěsů, obložky a příslušenství, montáž obložky a dveří, jejích úprava a seřízení.
Viz. D.1.1.4.a/ výpis prvků PSV - truhlářské prvky dveře; Technické pokyny k provedení a všeobecné podmínky

133| D114a25t jVároba, dodávka a montáž dřevěná prosklená stěna s jednokřídlými prosklenými dveřmi, stěna š.
j b 280 mm, v. 4 500 mm, dveře š. 1 100 mm, v. 2 050 mm; PO

kus -1,00000 250 000,00
■

-250 000,00J

Vnitřní dřevěná atypická prosklená stěna s požární odolností a fixním zasklením osazená jednokřídlými otvíravými dveřmi.
Dveře levé - EI-C5 30DP3 Sm, pevné části boční El 30 DP I, nadsvětlík £i 45 DPI
Viz. D.1,1 .4,a/ výpis prvků PSV - truhlářské prvky dveře; Technické pokyny k provedení a všeobecné podmínky

134 D114a26t Repase stávající jednokřídlé kazetové dveře v dřevěné profilované zárubni, š. 950 mm, v. 2 050 
mm, hloubka obložky 900 mm; upravit na požární odolnost El 30 DP3

kus -1,00000 90 000,00 -90 000,001

J
Upravit na požární odolnost El 30 DP3 - Sm provést v souladu s PBŘ
Víz. D.1.1.4.a/ výpis prvku PSV- truhlářské prvky dveře: Technické pokyny k provedení a všeobecné podmínky

138|D114a30t Repase stávající obkladová dřevěná kazeta, š. 1 150 mm, hl. 950 mm kus -1,00000' 10 000,00j -10 000,001
Viz. D.1.1.4.a/ výpis prvků PSV - truhlářské prvky dveře; Technické pokyny k provedení a všeobecné podmínky

139j D114a31l Repase stávající dřevěná profilovaná obiožkové zárubeň kazetová, š. 1 100 mm, v. 2 050 mm, 
hloubka obložky 950 mm

kus -1,00000 45000,00 -45 000,001
Viz. D.1.1.4.a/ výpis prvků PSV - truhlářské prvky dveře; Technické pokyny k provedení a všeobecné podmínky

140|D114a32t
l
i

Replika dvoukřídlé dveře rámové kazetové s požární odolností osazené do stávající zárubně, i. 1 
500 mm, v. 2 225 mm; tvarová kopie stávajících dveřních křídel ozn.33t; EI-C5 30DP3-Sm

kus -1,00000 79000,00

:

-79 000,00

Vnitrní dřevěné atypické plné kazetové dvoukřídlé dveře v provedeni s poiodrážkou. Povrchová úprava vrchním krycím nástřikem.
Součástí položkyje dodávka a instalace dveřního zámku, závěsů a příslušenství, montáž dveří, jejich úprava a seřízení a také repase stávající obiožkové 
zárubně.
Viz. D.1.1.4.a/ výpis prvku PSV - truhlářské prvky dveře; Technické pokyny k provedení a všeobecné podmínky

141 D114a32ta

i
Repase stávající dřevěné profilované obiožkové zárubně, š. 1 500 mm, v. 2 225 mm, hloubka 
obložky 250 mm

kus -1,00000; 15 000,00 -15 000,OOjíi
Viz. D.1.1.4.a/ výpis prvků PSV - truhlářské prvky dveře; Technické pokyny k provedení a všeobecné podmínky

142 D114a33t j Repase stávající dvoukřídlé kazetové dveře v dřevěné profilované zárubni, š. 1 500 mm, v, 2 250
jmm, hloubka obložky 250 mm

kus -1,00000;
i

40 000,00 -40 000,00

Viz. D.1.1.4.a/ výpis prvků PSV - truhlářské prvky dveře: Technické pokyny k provedeni a všeobecné podmínky
143jD114a34t jRepase stávající dřevěná profilovaná obložka, š. 650 mm, v. 1650 mm kus -1,0000Gí 30000,00; -30 000,00|

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 6



___________________Položkový soupis prací a dodávek - ZMĚNA Č. 4 - MÉNĚPRÁCE
01/05/2015 ÚSP NOVÉ SYROVICE, rekonstrukce stavebních konstrukcí - DPS část I.

D.1.1 Nové konstrukce a prvky

D.1.1.001 Soupis prací a dodávek: Nové konstrukce a prvky

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Viz. D.1.1.4.a/ výpis prvků PSV-truhlářské pivky dveře; Technické pokyny k provedení a všeobecné podmínky

P 145|D114a36t Repase stávající dřevěná profilovaná obložka, š. 1500 mm, v. 2 250 mm kus -1,00000 15 000,00 -15 000,00
Viz. D.1.1.4.a/ výpis prvku PSV - truhlářské prvky dveře; Technické pokyny k provedení a všeobecné podmínky

148j D114a39t Výroba, dodávka a montáž jednokřídlé dveře rámové kazetové včetně dřevěné obiožkové zárubně, 
š. 800 mm, v. 2 050 mm, hloubka obložky 150 mm; EW-C5 15DP3

kus -1,00000 45 000,00 -45 000,00

Vnitřní dřevěné typové plné kazetové jednokřídlé dveře v provedeni s poiodrážkou, v dřevěné typové obiožkové zárubni s profilaci - atypické provedeni 
rozměrů ! Povrchová úprava vrchním krycím nástřikem,
Součástí položkyje dodávka a instalace dveřního zámku, závěsu, obložky a příslušenství, montáž obložky a dveří, jejich úprava a seřízení.
Viz. D.1.1.4.a/ výpis prvku PSV-truhlářské prvky dveře; Technické pokyny k provedení a všeobecné podmínky

156 D114a47t Výroba, dodávka a montáž jednokřídlé dveře rámové kazetové včetně dřevěné obiožkové zárubně, 
š. 900 mm, v. 2 050 mm, hloubka obložky 150 mm; EW-C5 15DP3

kus -1,00000 30 000,00 -30 000,00;

Viz. D.1.1.4.a/ výpis prvků PSV - taihlářské prvky dveře; Technické pokyny k provedení a všeobecné podmínky
160|D114a51t Výroba, dodávka a montáž dřevěná prosklená stěna s jednokřídlými prosklenými dveřmi, stěna š.

1 650 mm, v. 3 500 mm, dveře š. 1 100 mm, v. 2 050 mm; PO
kus -1,00000 125 000,00 -125 000,00!

i

Vnitřní dřevěná atypická prosklená stěna s požární odolností a fixním zasklením osazená jednokřídlými otvíravými dveřmi.
dveře levé - EI-C5 30DP3 Sm, pevné části boční El 30 DPI, nadsvětlík El 45 DP1
Viz. D.1.1.4.a/ výpis prvků PSV - truhlářské prvky dveře; Technické pokyny k provedení a všeobecné podmínky

161 D114a52t Výroba, dodávka a montáž jednokřídlé dveře rámové kazetové včetně dřevěné obiožkové zárubně, 
š. 900 mm, v. 2 050 mm, hloubka obložky 150 mm; EI-C5 30DP3

kus -1,00000 42 000,00 -42 000,001
i

Vnitřní dřevěné typové piné kazetové jednokřídlé dveře v provedení s poiodrážkou, v dřevěné typové obiožkové zárubni s profilací - atypické provedeni 
rozměrů ! Povrchová úprava vrchním krycím nástřikem.
Součástí položkyje dodávka a instalace dveřního zámku, závěsů, obložky a příslušenství, montáž obložky a dveří, jejich úprava a seřízení.
Viz. D.1.1.4,a/ výpis prvků PSV-truhlářské prvky dveře; Technické pokynyk provedení a všeobecné podmínky

162|D114a53t
l

Repase stávající dvoukřídlé kazetové dveře v dřevěné profilované zárubni, š. 1 300 mm, v. 2 200 
mm, hloubka obložky 350 mm; upravit na požární odolnost EI-C5 30DP3-Sm

kus -1,00000 62 000,00 -62 000,00 j

Upravit na požární odolnost EI-C5 30DP3-Sm v souladu s PBŘ.
Viz. D.1.1.4.a/ výpis prvků PSV-truhlářské prvky dveře; Technické pokyny k provedení a všeobecné podmínky

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -59 000.00
223 D114d12Zr Repase dvoukřídlé kovové dveře s pevným obloukovým světlíkem, š. 2 025 mm, v. 2 650 mm kus -1,00000! 59 000,00 -59 000,00 j

PRAČE BUDOU PROVEDENY RESTAURÁTOREM SE SPECIFIKACÍ 3g - UMELECKOŘEMESLNA DÍLA2 OBECNÝCH KOVO
Viz. D.1,1.4.d/ výpis prvků PSV - zámečnické prvky; Technické pokyny k provedení a všeobecné podmínky

Díl: 776 Podlahy povlakové -839 431,95
2331771578001R00

|
Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily dilatační podlahové, 
pouze montáž

m
:

-95,00000;
i

90,00 -8 550,00 j
í

40 : 2,5*38 95
234|776220110RQ0 Lepení podlah z plastů (PVC) na schodišťových stupních rovných, - montáž, m -132,12000! 95,00 -12 551,401

[P4]:
1.42 SCHODIŠTĚ S MEZIPODESTOU : 1,89*14+2,02*4+1,92*14 61,42
2.02 SCHODIŠTĚ S MEZIPODESTAMI : 1,95*15+2,08*5+2,07*15 70,7

235 j 77622O200R00 Lepení podlah z plastů (PVC) na schodišťových stupních podstupnice, - montáž, m | -132,12000 165, OOj -21 799,801
Položka pořadí 234 ; 132,12000 132,12

236i776421300R00
l

Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu ukončení krytiny u stěny fabionem do v. 100 mm
:

m
i
*

-606,57200!
i

65,00!
!

-39 427,18!

j
Soklík - vytahovaný fabion:
Soklík bude zřízen z materiálu povlakové podlahové krytiny jako řezaný, kontaktně iepený do výšky 100 mm od podlahy ( vnější rozměry sokitku 100 x 50mm ). 
Pravidelný fabionový tvar v koutové spáře bude zajištěn průběžným kontaktně vlepeným PVC profilem 30,5 x 30;5mm, vnitřní rádius 30mm. Na vnitřní a vnější 
rohy bude užito přednostně typových rohových sokííků, v atypických místech budou spáry vnějších roiiú a vnitřních koutů svařeny. V místě kontaktu sokiíku 
nebo podlahové krytiny se stavebními pivky budou spáry vyplněny PU tmelem.

Součásti položkyje rozměrová a tvarová úprava profilů.
[P2]:
1.38 PODESTA : 1,47+0,33+0,48+1,44 3,72
[P4j:
1.42 SCHODIŠTĚ S MEZIPODESTOU : 26,992
(0,144+0,275)*2*14+(Q,145+0,275)*2*4+(0,15+0,275)*2*14
2,09+1,95+2,02+2,27+1,79 10,12
2.02 SCHODIŠTĚ S MEZIPODESTAMI : 30,28
(0,155+0,275)*2*15+(0,175+0,273)*2*5+(0,155+0,275)‘2*15
2,38+2,215+2,08+1,92+2,02 10,615
[P5j:

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z



Položkový soupis prací a dodávek - ZMĚNA C. 4 - MENEPRACE
01/05/2015 ÚSP NOVE SYROVICE, rekonstrukce stavebních konstrukcí - DPS část I

D.1.1 Nové konstrukce a prvky

D.1.1.001 Soupis prací a dodávek: Nové konstrukce a prvky

p.č. [Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Ceíkem
2.01 PODESTA: 3,2+3,12+0,45+0,47+1,16
2.03 CHODBA: 0,45+2,97+2,55+1,68+0,53
3.01 PODESTA: 3,15+0,23+3,25+0,8+0,22+0,64+1,18

[P6J:
2.05, 2.06 CHODBA : 114,98-1,43-0,95-1,42-1,3-0,95-1,47-1,34-1,5-1,02 
3.07 CHODBA : 74,36-2,35-0,9-1,48-1,41-1,03-1,35-1,35-1,35-1,3-1,05 

[PS]:
2.23 CHODBA : 51,03-1,6-0,74-1,3-0,8-1,0-0,95-1,0-1,4
2.24 CHODBA: 24,22-1,0-0,8-1,6 
[P10]:
3.08 CHODBA : 34,66-1,63-1,42-1,0-2,37-1,1 
3.30 CHODBA : 27,83-1,63-0,8-1,0-1,0-1,45 
[P12j:
3.23 POKOJ : 27,97-1,3
3.24 POKOJ : 24,89-1,3
3.25 POKOJ : 27,06-1,275-1,025
3.26 POKOJ : 35,95-1,025
3.27 OŠETŘOVNA: 20,27-0,9
3.28 POKOJ : 26,88-1,025
3.29 POKOJ : 28,02-1,425
3.33 PŘEDSÍŇ : 5,33-0,9-1,25-0,85
3.34 SKLAD : 3,9-0,85
3.35 POKOJ : 20,85-1,25-1,3
3.36 POKOJ : 18,11-1,3

8,4
8,18
9,47

103,6
60,79

42,24
20,82

27,14
21,95

26,67
23,59
24,76

34,925
19,37

25,855
26,595

2,33
3,05
18,3

16,81

C2371776521100RT1 l Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž, j m2 90,00!

Zátěžová protiskluzová plnopiošně lepená heterogenní povlaková podlahová krytina na bázi přírodního linolea tl. 2,5mm, se svařovanými spoji. 
Lepidlo na povlakovou podlahovou krytinu:
Speciální kontaktní lepidlo bez obsahu rozpouštědel, určené k plnopiošnému lepeni povlakových podlahových k
[P2]
[P5]
[P6]
[P9]

6,60000 

39,50000 
199,10000 
74,80000 

[P10]: 58,40000 
[P14] : 4,12063

i krytin z přírodního linolea, 
6,6 

39,5 
199,1 
74,8 

58,4 
1,12063

238j776521200R00 Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - čtverce z PVC a vinylu, j m2 j
montáž, I j

-335,50000! 99,00]
]

-33 214,50 j

[P12] : 335,50000 335,5

239|776572100R00 Položení povlakových podlah textilních montáž - podlahová krytina textilní ve specifikaci^ j m2 j
lepených, z pásů textilních I j

-37,35000 121,00]
\

-4 519,35 j

všívaných a vpichovaných
[P7j : 109,60000 109,6
[P11] : 9,50000 9,5

"2.NP"
"2.20"62,46 62,460

"2.25"19,29 19,290
Součet 81,750
Výpočet:
119,1-81,75 -37,35

240 i 776572190R00 j Soklík z vysoce flexibilní systémové PVC podlahové lišty PZ v. 60mm, v barevném odstínu
j podlahové krytiny

-81,020001 106,00! -8 588,121

Součástí položky je rozměrová a tvarová úprava profilu.
[P7]:
2.19 TERAPEUTICKÁ MÍSTNOST : 31,08
2.20 PÁNSKÝ KLUB : 38,25 

[P11]:
3.09 VRCHNÍ SESTRA: 12,49-0,8

31,08
38,25

11,69
| 241 |283424025R j lišta ukončovací, fabion; podlahová; materiál PVC; 30,5 x 30,5 mm; vnitřní rádius 30 mm -285,77535? 32,00 -9 144,81 [

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



Položkový soupis prací a dodávek - ZMĚNA Č. 4 - MÉNĚPRÁCE
S: 01/05/2015 ÚSP NOVÉ SYROVICE, rekonstrukce stavebních konstrukcí - DPS část I.

O: D.1.1 Nové konstrukce a prvky

R: D.1.1.001 Soupis prací a dodávek: Nové konstrukce a prvky

MJ množství cena/ MJ CelkemP.č. [Číslo položky [Název položky
[P2]:
1.38 PODESTA: 1,47+0,33+0,48+1,44
[P4] :
1.42 SCHODIŠTĚ S MEZIPODESTOU : 26,992
(0,144+0,275)*2*14+{0,145+0,275)*2*4+(0,15+0,275}*2*14
2,09+1,95+2,02+2,27+1,79 10,12
2.02 SCHODIŠTĚ S MEZIPODESTAMI : 30,28
(0,155+0,275)*2*15+{0,175+0,273)*2*5+(0,155+0,275) *2*15
2,38+2,215+2,08+1,92+2,02 10,615

[P5]:
2.01 PODESTA; 3,2+3,12+0,45+0,47+1,16 8,4
2.03 CHODBA ; 0,45+2,97+2,55+1,68+0,53 8,18
3.01 PODESTA: 3,15+0,23+3,25+0,8+0,22+0,64+1,18 9,47

[P6J:
2.05, 2.06 CHODBA : 114,98-1,43-0,95-1,42-1,3-0,95-1,47-1,34-1,5-1,02 
3.07 CHODBA; 74,36-2,35-0,9-1,48-1,41-1,03-1,35-1,35-1,35-1,3-1,05 

prořez 5% : 0,05

103,6
60,79

13,60835
242Í283424026R j lišta ukončovací, fabion; podlahová; materiál PVC; 20 x 20 mm; vnitřní rádius 20 mm -233,36775' 32,00 -7 467,771

[P121:
3.23 POKOJ : 27,97-1,3 26,67
3.24 POKOJ : 24,89-1,3 23,59
3.25 POKOJ : 27,06-1,275-1,025 24,76
3.26 POKOJ : 35,95-1,025 34,925
3.27 OŠETŘOVNA: 20,27-0,9 19,37
3.28 POKOJ : 26,88-1,025 25,855
3.29 POKOJ : 28,02-1,425 26,595
3.33 PŘEDSÍŇ : 5,33-0,9-1,25-0,85 2,33
3.34 SKLAD : 3,9-0,85 3,05
3.35 POKOJ : 20,85-1,25-1,3 18,3
3.36 POKOJ : 18,11-1,3 16,81
prořez 5% : 0,05 lij 1275

243Í28410102R
í

[linoleum přírodní; podklad juta; v rolích; š = 2 000,0 mm; I = 32 000 mm; tl. 2,50 mm; třída zaiížení [ m2 j
|23,34,42; protiskluzné j |

-457,28169 j 599,00] -273 911,73

Zátěžová protiskluzová plnoplošné lepená heterogenní povlaková podlahová krytina na bázi přírodního iinolea tl. 2,5mm, se svařovanými spoji.
Požadované parametry podlahové krytiny:
- přírodní linoleum bez korkové moučky ze 100% podílem dřevité moučky, pryskyřice, juty, lněného oieje s povrchovou úpravou ... 2
- povrchová úprava na bází vodou ředitelné disperze, která je nanesená ve dvou vrstvách, obě vrstvy tvrzené UV zářením
- tloušťka 2,5 mm
- šíře roie 2m
- třídy zátěže 34/43
- vhodné na kolečkovou židli s kolečky typu W s měkkou kontaktní plochou dle EN 425
- protikluznost dle DIN 51130 je R9
- součinitel smykového tření dle ČSN je p větší/rovno 0,6
- reakce na oheň die EN 13501-1 je Cíl - s1
- použití vícebarevné svařovací šňůry dodávané výrobcem splývající se vzhledem podlahoviny z důvodů eliminace viditelnosti spojů
- možnost renovace povrchové úpravy Topshield 2 při jejím případném poškození 
[P2J : 6,60000 6,6
Soklík - vytahovaný fabion : (1,47+0.33+0,48+1,44)*0,1 0,372
[P5J: 39,50000 39,5
Soklík - vytahovaný fabion : (8,4+8,18+9,47}*0,1 2,605
[P6] : 199,10000 199,1
Soklík - vytahovaný fabion : (103,6+60,79)*0,1 16,439
[P9]: 74,80000 74,8
Soklík - vytahovaný fabion : (51,03+24,22)*0,1 7,525
[P10]: 58,40000 58,4
Soklík - vytahovaný fabion : (34,66+27,83)*0,1 6,249
[P14]: 4,12063 4,12063
prořez 10% : 0,1 41.57106

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 6



Položkový soupis prací a dodávek - ZMĚNA Č. 4 - MÉNĚPRÁCE
S: 01/05/2015 ÚSP NOVÉ SYROVICE, rekonstrukce stavebních konstrukcí - DPS část I.

O: D.1.1 Nové konstrukce a prvky

R: D.1.1.001 Soupis prací a dodávek: Nové konstrukce a prvky

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
244 28412344R podlahovina PVC v rolích; š = 1 020,0 mm; I = 23 000 mm; tl. 3,50 mm; heterogenní; povrch, 

úprava tvrzený polyuretan; protiskluzná; oblast komerční
m2 -86,21914! 749,00 -64 578,14

[P4]
1) Povlaková podlahová krytina:
Heterogenní povlaková podlahová krytina určená pro pokládku schodů s integrovanou proíiskluznou hranou.
Požadované parametry podlahové krytiny;
- heterogenní akustický vinyl určený pro souvislou pokládku na schody
- reliéfní a vizuálně kontrastní schodišťová hrana integrovaná ve struktuře krytiny
- celková tloušťka materiálu 3,35 mm
- tloušťka nášlapné vrstvy 0,85 mm
- šířka role t,02m
- reakce na oheň dle EN 13 501-1 je Bří- S1
- kročejový útlum dle EN ISO 717-2 je 17 dB
- protfkluznost dle DIN 51130 je R9
- odolnost proti opotřebení dle EN 660-2: třída T
- maximální hodnota zbytkového otlaku dle EN 433 je 0,11 mm
- třída zátěže dle EN 685 je 34
Schodová hrana je barevný pás s úzkými hustými protiskluzovými drážkami začleněnými ve struktuře materiálu. Nášiapná hrana má široké drážky více od 
sebe. Obě části mají odlišnou, viditelně kontrastní barvu.
Schodová hrana by měla mít zaoblený tvar a minimální rádius 12 mm. Zaoblený tvar by měl být rovný a pravidelný a hrana by neměla být převislá.

Schody musí být hladké a vodorovné.
Minimální teplota místnosti a podkladu je 10 °C.

[P4j: 50,40000 50,4
podstupnice :
1.42 SCHODIŠTĚ S MEZIPODESTOU : 1,89*0,144*14+2,02*0,145*4+1,92*0,15*14 9,01384
2,02 SCHODIŠTĚ S MEZIPODESTAMI : 1,95*0,155*15+2,08*0,175*5+2,07*0,155*15 11,1665
sokl:
1.42 SCHODIŠTĚ S MEZIPODESTOU : 37,112*0,1 3,7112
2.02 SCHODIŠTĚ S MEZIPODESTAMI : 40,895*0,1 4,0895
prořez 10% : 0,1 7.8381

| 245j28463001M jHeterogenní kompaktní podlahová krytina s bakteriostatickými účinky j m2 j -393,49805; 589,00: -231 770,35j

Požadované parametry podlahové krytiny;
- heterogenní kompaktní akustický vinyl v rolích
- vyztužený dvojitou kompaktní vrstvou z netkaného skelného rouna
- celková tloušťka materiálu 2,60 mm
- tloušťka nášlapné vrstvy 0,70 mm
- šířka role 2m
- třída zátěže 34/42
- kročejový útlum dle EN ISO 717-2 je 15 dB
- schopnost snížit intenzitu hluku při nárazu dle NF S 31-074 Ln,e,w < 65dB, třída A
- povrchová úprava PUR Plus zvýšená odolnost vůči dezinfekčním prostředkům
- chemická odolnost dle EN 423 - excelentní
- barevná stálobarevnost die ISO 105-B02 - stupen 7
- reakce na oheň dle EN 13 501-1 je Bfl — S1
- hodnota zbytkového otlaku dle EN 433 je 0,06 mm
- odolnost proti opotřebení dle EN 660-2: třída T
- protiskluznost dle DIN 51130 je R10
- protiskluznost die EN 13845 (C) - Esf
- součinitel smykového tření dle ČSN hodnota p ? 0,6
- rozměrová stálost dle EN 434 je ? 0,1%
- ionty stříbra obsažené v povrchové úpravě a nášlapné vrstvě zajišťují aktivní permanentní hakteriostatický účinek (účinnost 99,9% do 5 hodin)

[P12]: 335,50000 
sokl: 222,255*0,1

___________________  prořez 10% : 0,1
\ 246j 6974911QR jTextilní podlahová krytina s bionickými vlastnostmi

Požadované parametry podlahové krytiny:

335,5
22,2255

m2 [ -41,08500} 564,Q0| -23 171^94]

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 6



Položkový soupis prací a dodávek - ZMĚNA Č. 4 - MÉNĚPRÁCE
01/05/2015 ÚSP NOVE SYROVICE, rekonstrukce stavebních konstrukcí - DPS část I.

D.1.1 Nové konstrukce a prvky

D.1.1.001 Soupis prací a dodávek: Nové konstrukce a prvky

P.č. I Číslo položky I Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
- sametová textiiní podlahová krytina v rolích
- spodní vrstva elastická, voděodolná, vyztužená skelným rounem
- antimikrobiální úprava - odolnost proti plísním
- vlákno 100% Nylon 6.6
- hustota vlákna: 70-80 milionu viáken/m2
- ceiková tloušťka: 4,3 mm
- šířka role: 2m
- třída zátěže: 33
- reakce na oheň die EN135Q1-I: třída Bfl S1
- hodnoty kročejového útlumu: ?Uv = 20 c/S
- součinitel smykového tření dle ČSN: p ? 0,6
- absorpce zvuku dle ISO 354: 0,10
- protiskluznost DS: ? 0,3
- možnost rotačního kartáčového čištění
- nezadržuje pachy
- odstraniíeinost skvrn od běžných tekutin mokrou cestou
- voděodolnost splňuje požadavky EN 14041 
[P7j : 109,60000
[P11]: 9,50000 
prořez 10% : 0,1 
Skutečnost:

109,6
9,5

11,91

"2.NP"
U2.2Q"62,4G 62,460
''2.25!,19,29 19,290
Součet 81,750
81,75*1,1 Přepočtené koeficientem množství 89,925
Výpočet:
131,01-89,925 -41,085

247jD114g40 dilatační lišta pro povlakové krytiny H 2,5mm; z ušlechtilé oceli V4A ! m | -95,00000! 698, OOj -66 310,00)

Viz. D,1,1,4.g/ výpis prvku PSV - ostatní výrobky; Technické pokyny k provedení a všeobecné podmínky
40 : 2,5*38 95

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot -39 503,88
253|777577111R00 Hrana schodů zaoblený ocelový profil R14mm [ m | -132,120001 299,00) -39 503,88)

[P4j:
1.42 SCHODIŠTĚ S MEZIPODESTOU : 1,89*14+2,02*4+1,92*14 61,42
2.02 SCHODIŠTĚ S MEZIPODESTAMI : 1,95*15+2,08*5+2,07*15 70,7

Díl: 783 Nátěry -15 433,00
263 783782205R00 Nátěry tesařských konstrukcí ochranné fungicidní+ biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu), 

dvojnásobné I m2 II I
-335,50000! 46,00j -15 433,00 J

protíhnílobné, protíplísňové proti ohni a škůdcům 
[P12] Fošnový záklop : 335,50000 335,5

Celkem -2 192 368,831

Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 6



Položkový soupis prací a dodávek - ZMĚNA Č. 4 - MÉNĚPRÁCE

S: 01/05/2015 ÚSP NOVÉ SYROVICE, rekonstrukce stavebních konstrukcí - DPS část I.

O: D.2.3 Strojní vybavení, elektroinstalace

R: D.2.3.001 SO 02 - NÁHRADNÍ ZDROJ A ELEKTROINSTALACE

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 210 Specifikace -260 000,00

241 kja50 Stacionární dieselgenerátor v kapotovaném provedení, nabíječka baterií, ohřev ks -1,00000 260 000,00 -260 000,00

jmenovitý výkon: 50kVA (40kW)
napětí: 231/4G0V

rozměr Š x D x V: 1000x2000x1700mm 
hmotnost: 800kg 
objem nádrže: 176 litru

| Celkem -260 000,001

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Rekapitulace - ZMĚNA Č. 4 - MÉNĚPRÁCE

Akce : 
Objekt: 
Oddíl :

USP Nové Syrovice - rekonstrukce stavebních konstrukcí 
SO02 - Samostatný objekt pro bydlení 
D.2.1 - Architektonicko-stavební řešení

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Přípravné a dokončovací práce -19 416,72 0,00 0,00 0,00 0,00
2 Svislé konstrukce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 Vodorovné konstrukce -1 443,65 0,00 0,00 0,00 0,00
4 Vnitřní úpravy povrchů -24 578,60 0,00 0,00 0,00 0,00
5 Vnější úpravy povrchů -122 731,10 0,00 0,00 0,00 0,00
6 Výplně otvorů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 Bourání konstrukcí; druhotné využití nebo 

likvidace bouraných hmot
-48 607,93 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Lešení 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 Přesuny bouraných hmot, prvků a stavební 

suti, recyklace, uložení
-8 917,40 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Přesuny stavebních hmot a prvků -2 143,71 0,00 0,00 0,00 0,00
11 Truhlářské konstrukce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 Klempířské prvky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 Povlakové podlahové krytiny 0,00 -721,73 0,00 0,00 0,00
14 Podlahy ze syntetických hmot 0,00 -349,75 0,00 0,00 0,00
15 Keramické obklady 0,00 -18 909,76 0,00 0,00 0,00
16 Malby 0,00 -61 395,35 0,00 0,00 0,00

CELKEM OBJEKT -227 839,11 -81 376,60 0,00 0,00 0,00

Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet - ZMĚNA Č. 4 - MÉNĚPRÁCE

■ Akce: USP Nové Syrovice - rekonstrukce stavebních konstrukcí
Objekt: SO02 - Samostatný objekt pro bydlení
Oddíl: D.2.1 - Architektonicko-stavební řešení

P.č. Označení Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Přípravné a dokončovací práce

1 Vystěhování a vyklizení místností, které budou 1 m2
předmětem stavebních úprav. |

Součástí položkyje přesun uskladněného obsahu jednotlivých 
místností mimo staveniště, v rámci areálu ústavu, včetně ochrany 
obsahu před poškozením nebo zněčištěním, manipulace, přesuny, 
doprava, úhrada souvisejících poplatků.

-180,27 10,00 -1 802,70

1.01: -4,89
1.02: -5,52
1.03: -2,14
1.04: -9,42
1.05: -14,44
1.06: -11,28
1.07: -16,80
1.08: -16,68
1.09: -16,80
1.10: -15,00
1.11: -17,00
1.12: -17,00
1.13: -15,50
1.14: -6,00
1.15: -1,50
1.16: 0,00
1.17: -3,50
1.18: -1,20
1.19: -5,60
1.20: 0,00
1.22: 0,00
1.23: 0,00
1.24: 0,00
1.25: 0,00

2 Nastěhování a vybavení místností, které byly předmětem I m2
stavebních úprav. |

Součástí položky je zpětný přesun obsahu jednotlivých místností nebo 
části obsahu uskladněného mimo staveniště, v rámci areálu ústavu, 
manipulace, přesuny, doprava, instalace vybavení a jeho zprovoznění.

-180,27 10,00 -1 802,70

1.01: -4,89
1.02: -5,52
1.03: -2,14
1.04: -9,42
1.05: -14,44
1.06: -11,28
1.07: -16,80
1.08: -16,68
1.09: -16,80
1.10: -15,00
1.11: -17,00
1.12: -17,00
1.13: -15,50
1.14: -6,00
1.15: -1,50
1.16: 0,00
1.17: -3,50
1.18: -1,20

Stránka 1 z 48



Položkový rozpočet - ZMĚNA Č. 4 - MÉNĚPRÁCE

Akce : USP Nové Syrovice - rekonstrukce stavebních konstrukcí
Objekt: SO02 - Samostatný objekt pro bydlení
Oddíl: D.2.1 - Architektonicko-stavební řešení

P.č. Označení Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
1.19: -5,60

1.20: 0,00

1.22: 0,00

1.23: 0,00

1.24: 0,00

1.25: 0,00
3 Plošná ochrana stávajících podlahových krytin - zřízení. m2 -180,27 20,00 -3 605,40

Před zahájením stavebních prací budou stávající podlahové kr 
místnostech nebo jejich částech exponovaných přesuny stave 
stavebních materiálů a pohybem pracovníků plošně ochráněny 
mechanickému poškození, případně trvalému zněčištění vrstvc 
geotextiíie z anorganických vláken plošné hmotnosti a 500 g/m 
Součástí položkyje dodávka materiálu, rozměrová a tvarová ú 
instalace. Součástí položky je průběžná údržba povrchu ochrar 
vrstvy průmyslovým vysavačem.

ytiny v 
oni suti, 
proti

)U
2

prava,
mé

1.01: -4,89

1.02: -5,52

1.03: -2,14

1.04: -9,42

1.05: -14,44

1.06: -11,28

1.07: -16,80

1.08: -16,68

1.09: -16,80

1.10: -15,00

1.11: -17,00

1.12: -17,00

1.13: -15,50

1.14: -6,00

1.15: -1,50

1.16: 0,00

1.17: -3,50

1.18: -1,20

1.19: -5,60

1.20: 0,00

1.22: 0,00

1.23: 0,00

1.24: 0,00

1.25: 0,00
4 Plošná ochrana stávajících podlahových krytin - 

odstranění.
Po ukončení stavebních úprav bude ochranná vrstva geotextili 
anorganických vláken plošné hmotnosti s 500 g/m2 odstraněna 
Součástí položky je recyklace, druhotné využití bouraných hrne 
jejich likvidace, manipulace, přesuny, doprava, úhrada souvise 
poplatků.

m2

e z
.

t nebo 
jících

-180,27 5,00 -901,35

1.01: -4,89

1.02: -5,52

1.03: -2,14

1.04: -9,42

1.05: -14,44

1.06: -11,28

1.07: -16,80

1.08: -16,68

Stránka 2 z 48



Položkový rozpočet - ZMĚNA Č. 4 - MÉNĚPRÁCE

Akce :
Objekt:
Oddíl:

USP Nové Syrovice -- rekonstrukce stavebních konstrukcí
SO02 - Samostatný objekt pro bydlení
D.2.1 - Architektonicko-stavební řešení

P.č. Označení Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
1.09: -16,80

1.10: -15,00

1.11: -17,00

1.12: -17,00

1.13: -15,50

1.14: -6,00

1.15: -1,50

1.16: 0,00

1.17: -3,50

1.18: -1,20

1.19: -5,60

1.20: 0,00

1.22: 0,00

1.23: 0,00

1.24: 0,00

1.25: 0,00
5 Ochrana stávajících konstrukcí a vybavení které nelze m2 -180,27 23,00 -4 146,21

vystěhovat zakrytím - zřízení.
Před zahájením stavebních prací budou stávající vestavěné skříně,
dveře do místností v blízkosti staveniště, dřevěné obklady stěn,
zařízení a vybavení v místnostech, které nelze vystěhovat a další
prvky, ochráněny zakrytím PE fólií v dostatečném rozsahu, který zajistí
ochranu uvedených prvků před přítomností prachu ze stavební
činnosti. Spoje a návaznosti na stavební konstrukce budou utěsněny
lepením.

1.01: -4,89

1.02: -5,52

1.03: -2,14

1.04: -9,42

1.05: -14,44

1.06: -11,28

1.07: -16,80

1.08: -16,68

1.09: -16,80

1.10: -15,00

1.11: -17,00

1.12: -17,00

1.13: -15,50

1.14: -6,00

1.15: -1,50

1.16: 0,00

1.17: -3,50

1.18: -1,20

1.19: -5,60

1.20: 0,00

1.22: 0,00

1.23: 0,00

1.24: 0,00

1.25: 0,00
6 Ochrana stávajících konstrukcí a vybavení které nelze m2 -180,27 5,00 -901,35

vystěhovat zakrytím - odstranění.
Po ukončení stavebních úprav bude ochranná PE fólie odstraněna.
Součástí položkyje recyklace, druhotné využití bouraných hmot nebo
jejich likvidace, manipulace, přesuny, doprava, úhrada souvisejících
poplatků.

Stránka 3 z 48



Položkový rozpočet - ZMĚNA Č. 4 ■ MÉNĚPRÁCE

Akce : USP Nové Syrovice - rekonstrukce stavebních konstrukcí
Objekt: SO02 - Samostatný objekt pro bydlení
Oddíl: D.2.1 - Architektonicko-stavební řešení

P.č. Označení Název položky MJ množství cena 1 MJ celkem (Kč)
1.01; -4,89
1.02: -5,52
1.03: -2,14

1.04: -9,42
1.05: -14,44
1.06: -11,28
1.07: -16,80
1.08: -16,68

1.09: -16,80

1.10: -15,00

1.11: -17,00

1.12: -17,00
1.13: -15,50

1.14: -6,00
1.15: -1,50
1.16: 0,00

1.17: -3,50
1.18: -1,20

1.19: -5,60

1.20: 0,00

1.22: 0,00
1.23: 0,00

1.24: 0,00
1.25: 0,00

7 Dočasné uzavření stavebních otvorů po vybourání m2 -35,76 123,00 -4 398,10
původních výplní okenních otvorů - zřízení.
Atypická nosná konstrukce z hrubých mechanicky spojovaných
smrkových latí průřezu > 60x40 mm s pevnými vodorovnými nebo
svislými příčkami dělicími plochu výplní na formát < 1 m2. Nosná
konstrukce bude jednostranně opláštěná mechanicky upevněnou
vyztuženou PE fólií. Konstrukce uzávěry stavebního otvoru bude
mechanicky upevněná z vnější strany do obvodového zdivá
smíšeného nebo cihelného. Součástí položky je dodávka materiálu,
výroba a montáž výplní, včetně dodávky spojovacích a upevňovacích
prostředků.

1.03: (0,875*0,875) -0,77
1.04:(1,4*1,8) -2,52
1.05: (1,5*2,35) -3,53

1.06: (2,4*1,775) -4,26

1.07: (1,8*1,8) -3,24

1.08: (1,8*1,8) -3,24

1.09: (1,8*1,8) -3,24
1.11: (1,8*1,8) -3,24

1.12:(1,8*1,8) -3,24

1.13:(1,8*1,8) -3,24

1.14: (0,875*0,875)*2 -1,53

1.15: (0,875*0,875) -0,77

1.17: (1,275*0,925) -1,18

1.18: (0,675*0,875) -0,59

1.19: (1,275*0,925) -1,18

1.20: (1,35*1,8) 0,00

1.22: (1,4*1,825) 0,00

1.23: (1,4*1,825) 0,00
1.24: (1,35*1,8)*2 0,00
1.25:(1,35*1,8) 0,00

Stránka 4 z 48



Položkový rozpočet - ZMĚNA Č. 4 - MÉNĚPRÁCE

Akce : USP Nové Syrovice - rekonstrukce stavebních konstrukcí
Objekt: SO02 - Samostatný objekt pro bydlení
Oddíl: D.2.1 - Architektonicko-stavební řešení

P.č. Označení Název položky MJ množství cena / MJ ceíkem (Kč)
8 Dočasné uzavření stavebních otvorů po vybourání 

původních výplní okenních otvorů - odstranění.
Po ukončení stavebních úprav bude atypická nosná konstrukc 
hrubých mechanicky spojovaných smrkových latí průřezu a 60 
s pevnými vodorovnými nebo svislými příčkami dělicími plochu 
na formát s 1 m2, jednostranně opláštěná mechanicky upevněr 
vyztuženou PE fólií, demontována a zrušena. Součástí položky 
recyklace, druhotné využití bouraných hmot nebo jejich likvidac 
manipulace, přesuny, doprava, úhrada souvisejících poplatků.

m2

2 z
<40 mm 
výplní

10U

je
:e,

-35,76 10,00 -357,57

103: (0,875*0,875) -0,77

104: (1,4*1,8) -2,52

105: (1,5*2,35) -3,53

1.06: (2,4*1,775) -4,26

1.07: (18*1,8) -3,24

108: (1,8*18) -3,24

1.09: (18*1,8) -3,24

1.11: (18*1,8) -3,24

112: (18*1,8) -3,24

113: (1,8*1,8) -3,24

114: (0,875*0,875)*2 -1,53

115: (0,875*0,875) -0,77

117: (1,275*0,925) -1,18

1.18: (0,675*0,875) -0,59

1.19: (1,275*0,925) -1,18

1.20:(1,35*1,8) 0,00

1.22: (1,4*1,825) 0,00

1.23: (1,4*1,825) 0,00

1.24: (1,35*1,8)*2 0,00

125: (1,35*1,8) 0,00
9 Ochrana stávající plechové smaltované vany před 

poškozením nebo znečištěním; zřízeni a odstranění.

Před zahájením stavebních prací budou stávající obezděné va 
koupelnách ochráněny proti poškození nebo zněčištění dočasn 
pevnou nosnou pochůznou konstrukcí. Nosná část konstrukce 
zřízená z hrubých dřevěných hranolků nebo hranolů. Vodorovn 
svislé plochy nosné konstrukce budou opláštěné konstrukčním 
deskymi typu OSB tloušťky >15 mm, na sraz. Spoje jednotlivý 
budou mechanické. Součástí položky je zaměření stavebních 
konstrukcí, dodávka materiálu, výroba a montáž konstrukce, je 
odstranění a likvidace nebo druhotné využití po ukončení stavs 
úprav. Součástí položky jsou náklady na dopravu, manipulaci, 
a ostatní související náklady, včetně poplatků.

kus

ny v
ou
bude 
é a 
i
:h prvků

jí
íbních
Dřesuny

-2,00 200,00 -400,00

1.14 - Rozměr vany: (1,8*0,8)*0,6 -1,00

119 - Rozměr vany: (1,8*0,8)*0,6 -1,00
10 Police, skříňky, obrazy, věšáky a další upevněné movité 

vybavení, které může být v kolizi s navrženými stavebními 
úpravami.
Demontáž prvků, přesun, ochrana před poškozením nebo zneč 
zpětná instalace po provedení stavebních úprav, včetně dodáv 
nových upevňovacích prostředků do smíšeného nebo cihelnéh

kus

ištěním,
ky
o zdivá.

-7,00 20,00 -140,00

1.07: -1,00

1.08: -1,00

1.09: -1,00

104: -1,00

Stránka 5 z 48



Položkový rozpočet - ZMĚNA Č. 4 - MÉNĚPRÁCE

Akce : ÚSP Nové Syrovice - rekonstrukce stavebních konstrukcí
Objekt: SO02 - Samostatný objekt pro bydlení
Oddíl: D.2.1 - Architektonicko-stavební řešení

Název položky MJ množství
1,06: -2,00

1,19: -1,00
Demontáž venkovních prvků, vybavení a zařízení, které 
mohou být v kolizi s obnovou venkovních omítek nebo 
fasádních nátěrů.

soubor -3,00

Jedná se zejména o odpojení a demontáž elektrotechnických zařízení 
a svítidel, koncových ovládacích prvků, elektroinstalačních krabic a 
povrchových rozvodů elektrotechniky; demontáž konzol, teploměru, 
hasicího přístroje, větracích mřížek, které nejsou předmětem obnovy 
fasádních nátěrů; demontáž informačních cedulí; odpojení a demontáž 
satelitní antény. Po provedení obnovy povrchové úpravy obvodového 
zdivá, včetně fasádních nátěrů, bude provedena zpětná instalace 
demontovaných prvků, jejich zapojení a zprovoznění. Součástí položky 
bude soubor nových upevňovacích prvků do zdivá smíšeného nebo
cihelného, zajištění platné revize silnoproudé elektroinstalace,
případně měřicího protokolu slaboproudých rozvodů, bez výhrad, na 
náklady zhotovitele. Předpokládáme, že dešťové svody a svislé 
rozvody ze systému bleskosvodu budou ochráněny proti poškození
nebo znečištění.

Pohled SV: -1,00

Pohled SZ; -1,00

Pohled JZ: -1,00
Závěrečný kompletní úklid staveniště vně i uvnitř budovy, 
zejména pak místností v úrovni 1.NP.

m2 -180,27

Po ukončení stavebních prací a vyklizení staveniště budou vyčištěny 
podlahové krytiny včetně soklíků, stěnové a další prvky ve všech 
místnostech, technologií a způsobem odpovídajícím jejich povaze, 
včetně mokré cesty. Budou vyčištěny všechny součásti vybavení, 
které nebylo možné vystěhovat. Jedná se zejména o vestavěné 
skříně, čalouněný nábytek, kuchyňskou linku, dřevěné a keramické
obklady stěn, dekorace, sanitární vybavení, prvky ze systému
vytápění, ad. Koberce, čalouněné vybavení a ostatní textilní prvky
budou vyčištěny mokrou cestou, průmyslovým vysavačem.

1.01: -4,89

1.02: -5,52

1.03: -2,14

1.04: -9,42

1.05: -14,44

1.06: -11,28

1.07: -16,80

1.08: -16,68

1.09: -16,80

1.10: -15,00

1.11: -17,00

1.12: -17,00

1.13: -15,50

1.14: -6,00

1.15: -1,50

1.16: 0,00

1.17: -3,50

1.18: -1,20

1.19: -5,60

1.20: 0,00

1.21: 0,00

p.e. Označení cena / MJ celkem (Kč)

11 20,00 -60,00

12 5,00 -901,35

Stránka 6 z 48



nodalB,v

Položkový rozpočet - ZMĚNA Č. 4 - MÉNĚPRÁCE

Akce : ŮSP Nové Syrovice - rekonstrukce stavebních konstrukcí
Objekt: SO02 - Samostatný objekt pro bydlení
Oddíl: D.2.1 - Architektonicko-stavební řešení

p.e. Označení Název položky | MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
1.22: 0,00
1.23: 0,00
1.24: 0,00
1.25: 0,00

Celkem za 1 Přípravné a dokončovací práce -19 416,72
Díl: 2 Svislé konstrukce

13 Nenosné zdivo z pórobetonového systému v obvodovém 
zdivu smíšeném nebo cihelném, včetně provázání a 
použití systémových kotev.
Rozměrová úprava stavebního otvoru v obvodovém zdivu v úr 
1.NP.
Tloušťka zdivá: 375 mm

m3

ovni

0,000 3 500,00 0,00

Obvodové a vnitřní nenosné zdivo z přesných tvárnic z auto- 
klávovaného pórobetonu kategorie I. Materiálová báze - křemičitý 
písek, vápno, cement, voda a kypřící látka (hliník). Pro zdění bude 
použita tenkovrstvá malta ze systému výrobce zdivá.

Parametry zdivá:
Legislativa - v souladu s ČSN EN 771 -4 Specifikace zdících prvků 
Pevnost zdicích prvků v tlaku fb (EN 772-1): s 2,6 [N/mm2]
Objemová hmotnost zdicích prvků v suchém stavu: 400 [kg/m3]

Součinitel tepelné vodivostí (P=50%) A10.DRY: 0,096 [W/mK]
Návrhová hodnota součinitele tepelné vodivosti zdivá AU: 0,101
W/m. K]
Charakteristická pevnost zdivá v tlaku fk dle ČSN EN 1996-1-1: 1,80 
[N/mm2]

Rozměr základní tvárnice: 375 x 249 x 599 mm
Rozměrová tolerance:
Délka ± 1,5 mm
Šířka ± 1,5 mm
Výška ±1,0 mm
Profilace základní tvárnice: dvojité pero a drážka + úchopová kapsa 
Součástí položky je strojní rozměrová a tvarová úprava tvárnic.

1.05: (1,2*0,95*0,375)*1,2 0,000
14 Vnitřní nenosné zdivo z plných pálených cihel ve 

stávajícím obvodovém zdivu smíšeném nebo cihelném.

Rozměrová a tvarová úprava okenních otvorů v úrovni 1.NP bi 
provedena zdivém z plných pálených cihel s pevností v tlaku a 
MPa, s použitím průmyslově balené cementové malty pro zděř 
pevností v tlaku ž 10 MPa, včetně provázání zdivá s původním 
a stavebními konstrukcemi.

Rozměr zdících prvků: 290x140x65 mm

m3

jde
15 
í s
zdivém

0,000 4 200,00 0,00

1.07: (1,5*0,35*0,15)*1,2 0,000

1.08: (1,5*0,35*0,15)*1,2 0,000

1.09: (1,5*0,35*0,15)*1,2 0,000
1.11: (1,5*0,35*0,15)*1,2 0,000
1.12: (1,5*0,35*0,15)*1,2 0,000

1.13: (1,5*0,35*0,15)*1,2 0,000

1.04: ((1,1 *0,35*0,4)+(1,1875*0,35*0,4))*1,2 0,000

Celkem za 2 Svislé konstrukce 0,00
Díl: 3 Vodorovné konstrukce
15 Penetrace smíšeného nebo cihelného zdivá pod 

rychletuhnoucí cementový potěr; stavební chemie bude 
ze systému výrobce potěru; dodávka materiálu a aplikace.

Nosná konstrukce dřevěného obkladu vnitřního parapetu tvoře 
potěrem připojeným ke zdivu smíšenému nebo cihelnému.

m2

ná

-1,65 20,00 -33,01

Stránka 7 z 48



Oo^ ^*1'*:**"

Položkový rozpočet - ZMĚNA Č. 4 - MÉNĚPRÁCE

" Akce: USP Nové Syrovice - rekonstrukce stavebních konstrukcí
Objekt: SO02 - Samostatný objekt pro bydlení
Oddíl: D.2.1 - Architektonicko-stavební řešení

P.č. Označení Název položky MJ množství cena / MJ | celkem (Kč)
Součástí položky je očištění penetrovaného povrchu zdivá tlakovou
vodou, případně průmyslovým vysavačem.

Penetrace vnitřního rovinného potěru:
1.04: (({1,275+1,1)/2)*0,35+(1,1*0,2))*'! ,05 -0,67
1.05: (1,2*0,225)*1,05 0,00
1.06: (2,1 *0,4)* 1,05 0,00
1.07: (1,5*0,175)*1,05 0,00

1.08: (1,5*0,175)*1,05 0,00

1.09: (1,5*0,175)*1,05 0,00

1.11: (1,5*0,175)*1,05 0,00

1.12: (1,5*0,175)*1,05 0,00

1.13: (1,5*0,175)*1,05 0,00

1.20: (1,25*0,25)*1,05 0,00

1.22: (1,175*0,275)*1,05 0,00

1.23: (1,175*0,275)*1,05 0,00

1.24: ((1,25*0,25)*2)*1,05 0,00
1.25: (1,25*0,25)*1,05 0,00
Penetrace vnitřního potěru ve spádu:
1.03: (0,575*0,55)*1,1 0,00

1.14: ((0,575*0,55)*2)*1,1 -0,35

1.15: (0,575*0,55)*1,1 0,00

1.17: (1,05*0,35)*1,1 0,00
1.18: (0,375*0,375)*1,1 0,00

1.19: (1,05*0,55)*1,1 -0,64

Penetrace vnějšího potěru ve spádu:
1.03: (0,575*0,15)*1,1 0,00

1.04:(1,1*0,15)*1,1 0,00

1.05:(1,2*0,15)*1,1 0,00

1.06: (2,1*0,15)*1,1 0,00

1.07: (1,5*0,175)*1,1 0,00

1.08: (1,5*0,175)*1,1 0,00

1.09: (1,5*0,175)*1,1 0,00

1.11: (1,5*0,175)*1,1 0,00
1.12: (1,5*0,175)*1,1 0,00
1.13: (1,5*0,175)*1,1 0,00

1.14: ((0,575*0,15)*2)’1,1 0,00

1.15: (0,575*0,15)*1,1 0,00

1.17: (0,975*0,175)*1,1 0,00

1.18: (0,375*0,151*1,1 0,00

1.19: (0,975*0,151*1,1 0,00

1.20: (1,0*0,1751*1,1 0,00

1.22: (1,1*0,15)*1,1 0,00

1.23: (1,1*0,15)*1,1 0,00

1.24: ((1,05*0,175)*2)* 1,1 0,00

1.25: (1,05*0,175)*1,1 0,00
16 Kontaktní můstek na penetrované smíšené nebo cihelné 

zdivo pod rychletuhnoucí cementový potěr; stavební 
chemie bude ze systému výrobce potěru; dodávka 
materiálu a aplikace.

m2 -1,65 30,00 -49,52

Nosná konstrukce dřevěného obkladu vnitřního parapetu tvořená
potěrem připojeným ke zdivu smíšenému nebo cihelnému.

Penetrace vnitřního rovinného potěru:
1.04: (((1,275+1,1 )/2)*0,35+(1,1*0,2))*1,05 -0,67

1.05: (1,2*0,225)*1,Q5 0,00

1.06: (2,1*0,4)*1,05 0,00

Stránka 8 z 48



Položkový rozpočet - ZMĚNA Č. 4 - MÉNĚPRÁCE

Akce : ÚSP Nové Syrovice - rekonstrukce stavebních konstrukcí
Objekt: SO02 - Samostatný objekt pro bydlení
Oddíl: D.2.1 - Architektonicko-stavební řešení

P.č. Označení Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
1.07: (1,5*0,175)*1,05 0,00

1.08: (1,5*0,175)*1,05 0,00

1.09: (1,5*0,175)*1,05 0,00

1.11: (1,5*0,175)*1,05 o,ob

1.12: (1,5*0,175)*1,05 0,00

1.13: (1,5*0,175)*1,05 0,00

1.20: (1,25*0,25)*1,05 0,00

1.22: (1,175*0,275)*1,05 0,00

1.23: (1,175*0,275)*1,05 0,00

1.24: ((1,25*0,25)*2)*1,05 0,00

1.25: (1,25*0,25)*1,05 0,00

Penetrace vnitřního potěru ve spádu:
1.03: (0,575*0,55)*1,1 0,00

1.14: ((0,575*0,55)*2)*1,1 -0,35

1.15: (0,575*0,55)*1,1 0,00

1.17: (1,05*0,35)*1,1 0,00

1.18: (0,375*0,375)*1,1 0,00

1.19: (1,05*0,55)*1,1 -0,64

Penetrace vnějšího potěru ve spádu:
1.03: (0,575*0,15)*1,1 0,00

1.04: (1,1*0,15)*1,1 0,00

1.05: (1,2*0,15)*1,1 o,oó

1.06: (2,1*0,15)*1,1 0,00

1.07: (1,5*0,175}*1,1 0,00

1.08: {1,5*0,175)*1,1 0,00

1.09: (1,5*0,175)*1,1 0,00

1.11: (1,5*0,175)*1,1 0,00

1.12: (1,5*0,175)*1,1 0,00

1.13: (1,5*0,175)*1,1 0,00

1.14: ((0,575*0,15)*2)*1,1 0,00

1.15: (0,575*0,15)*1,1 0,00

1.17: (0,975*0,175)*1,1 0,00

1.18: (0,375*0,15)*1,1 0,00

1.19: (0,975*0,15)*1,1 0,00

1.20: (1,0*0,175)*1,1 0,00

1.22: (1,1*0,15)*1,1 0,00

1.23: (1,1*0,15)*1,1 0,00

1.24: ((1,05*0,175)*2)*1,1 0,00

1.25: (1,05*0,175)*1,1 0,00
17 Rychletuhnoucí průmyslově balený cementový potěr 

vnitřní rovinný; dodávka materiálu a aplikace.
m2 -3,49 290,00 -1 011,13

Nosná konstrukce dřevěného obkladu vnitřního parapetu tvoře 
potěrem připojeným ke zdivu smíšenému nebo cihelnému. 
Součástí položky je zřízení bednění tvaru a jeho odstranění, vč 
souvisejících činností.
Pevnost potěru: z C30
Předpokládaná průměrná tloušťka potěru: 30 mm

ná

etně

1.04: (((1,275+1,1)/2)*0,35+(1,1*0,2))*1,05 -0,67

1.05: (1,2*0,225)*1,05 -0,28

1.06: (2,1*0,4)*1,05 -0,88

1.07: (1,5*0,175)*1,05 -0,28

1.08: (1,5*0,175)*1,05 -0,28

1.09: (1,5*0,175)*1,05 -0,28

1.11: (1,5*0,175)*1,05 -0,28

Stránka 9 z 48



- .A^eV-* aou*‘- ■7 ne”' ao 2UA8 oa O"

Položkový rozpočet - ZMĚNA C. 4 - MENEPRACE

Akce : USP Nové Syrovice - rekonstrukce stavebních konstrukcí
Objekt: SO02 - Samostatný objekt pro bydlení
Oddíl: D.2.1 - Architektonicko-stavební řešení

p.e. Označení Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
1.12: (1,5*0,175)*1,05 -0,28

1.13: (1,5*0,175)*1,05 -0,28

1.20: (1,25*0,25)*1,05 0,00

1.22: (1,175*0,275)*1,05 0,00

1.23: (1,175*0,275)*1,05 0,00

1.24: ((1,25*0,25)*2)*1,05 0,00

1.25: (1,25*0,25)*1,05 0,00
18 Rychletuhnoucí průmyslově balený cementový potěr 

vnitřní ve spádu; dodávka materiálu a aplikace.
m2 -0,98 356,00 -349,99

Nosná konstrukce dřevěného nebo keramického obkladu vnitřr 
parapetu tvořená potěrem připojeným ke zdivu smíšenému ne 
cihelnému.

Součástí položky je zřízení bednění tvaru a jeho odstranění, vč 
souvisejících činností.
Pevnost potěru: > C30
Předpokládaná průměrná tloušťka potěru: 50 mm

lího
DO

etně

1.03: (0,575*0,55)*1,1 0,00

1.14: ((0,575*0,55)*2)*1,1 -0,35

1.15: (0,575*0,55)*1,1 0,00

1.17: (1,05*0,35)*1,1 0,00

1.18: (0,375*0,375)*1,1 0,00

1.19: (1,05*0,55)*1,1 -0,64
19 Rychletuhnoucí průmyslově balený cementový potěr 

vnější ve spádu; dodávka materiálu a aplikace.
m2 0,00 365,00 0,00

Nosná konstrukce oplechování venkovních parapetů tvořená p 
připojeným ke zdivu smíšenému nebo cihelnému.
Součástí položky je zřízení bednění tvaru a jeho odstranění, vč 
souvisejících činností.
Pevnost potěru: i C30
Předpokládaná průměrná tloušťka potěru: 50 mm

otěrem

etně

1.03: (0,575*0,15)*1,1 0,00

1.04: (1,1*0,15)*1,1 0,00

1.05: (1,2*0,15)*1,1 0,00

1.06: (2,1*0,15)*1,1 0,00

1.07: (1,5*0,175)*1,1 0,00

1.08: (1,5*0,175)*1,1 0,00

1.09: (1,5*0,175)*1,1 0,00

1.11: (1,5*0,175)*1,1 0,00

1.12: (1,5*0,175)*1,1 0,00

1.13: (1,5*0,175)*1,1 0,00

1.14: ((0,575*0,15)*2)*1,1 0,00

1.15: (0,575*0,15)*1,1 0,00

1.17: (0,975*0,175)*1,1 0,00

1.18: (0,375*0,15)*1,1 0,00

1.19: (0,975*0,15)*1,1 0,00

1.20: (1,0*0,175)* 1,1 0,00

1.22: (1,1*0,15)*1,1 0,00

1.23: (1,1*0,15)*1,1 0,00

1.24: ((1,05*0,175)*2)*1,1 0,00

1.25: (1,05*0,175)* 1,1 0,00

Celkem za 3 Vodorovné konstrukce -1 443,65
Díl: Vnitřní úpravy povrchu

Stránka 10 z 48



Položkový rozpočet - ZMĚNA Č. 4 - MÉNĚPRÁCE

Akce : ÚSP Nové Syrovice - rekonstrukce stavebních konstrukcí
Objekt: SO02 - Samostatný objekt pro bydlení
Oddíl: D.2.1 - Architektonicko-stavební řešení

p.e. Označení Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
20 Jednovrstvá vyrovnávací jádrová omítka stěn a m2

zalomeného ostání okenního otvoru, před montáží výplní 
otvorů,
Smíšené a cihelné zdivo v ostěni okenních otvorů bude před instalací 
výplní otvorů povrchově upraveno jednovrstvou vyrovnávací vápeno- 
cementovou jádrovou omítkou, určenou k použití do venkovního a 
vnitřního prostředí, aplikovanou na síťovitě rozprostřený cementový 
podhoz. Zdivo bude před aplikací povrchové úpravy zbaveno 
prachových částic průmyslovým vysavačem. Povrch očištěných 
konstrukcí bude před aplikací podhozu penetrován. Všechny použité 
omítkové směsi a stavební chemie budou průmyslově balené, pro 
ruční použití.

Předpokládaná průměrná tloušťka omítky: < 30 mm
Složení povrchové úpravy:

1) Hloubková penetrace pro ruční zpracování

2) Cementový postřik pro ruční zpracování

3) Jádrová omítka pro venkovní a vnitřní použití, pro ruční zpracováni

1.20: (0,1*1,6*2)+(0,1 *1,6*2)
1.24: ((0,1*1,6*2)+(0,1*1,6*2))*2 

1.25: (0,1 *1,6*2)+(0,1 *1,6*2)
1.22: (0,1*1,55*2)+(0,1*1,55*2)
1.23: (0,1 *1,55*2)+(0,1 *1,55*2) 
1.07: (0,1*1,45*2)
iSfcffi.l!.1.'4.?.*?!...........................

1.09: (0,1*1,45*2)
1.11: (0,1*1,45*2)
1.12: (0,1*1,45*2)
!:.1.3.:.i?.'.l*l'.4.?.!2.í.............................

!:.?4.:..í.?.'.r.l'2*.?l.......................... ..

............................
1. Oft. (0,1*1,25*2).
117.:.i0:.r.°'7!3t.í0'.?.5!.0.' 7.*2L ..
1' l9:. (°:1 *0,65*2)+(0,05*0,65*2)
1.03.:. (0,1 *0,575*2).......................

1 :.14;.i.(?.’.1!.? ’575*.2)).!2.................
1.15: (0,1*0,575*2)
1.18: (0,1*0,575*2)

-3,50

0,00
"o"oo

0,00

0,00
6,00

"-6‘29
"-ojó

"-0*29 

"-0,29 

-6,29 
'"-0,29 
'"-0,24 

-6,29 

"-0,2*5 

"-0,21 
"66:26 

"-0,12 

"'-*6:2*3 

"-0,12 
Tíž1

201,00 -703,50

21 Jednovrstvá vyrovnávací jádrová omítka rovného nebo I m2 
klenutého nadpraží okenního otvoru. |
Smíšené a cihelné zdivo a překlady v nadpraží okenních otvorů budou 
před instalací výplní otvorů povrchově upraveny jednovrstvou 
vyrovnávací vápeno-cementovou jádrovou omítkou, určenou k použití 
do venkovního a vnitřního prostředí, aplikovanou na síťovitě 
rozprostřený cementový podhoz. Konstrukce budou před aplikací 
povrchové úpravy zbaveny prachových částic průmyslovým 
vysavačem. Povrch očištěných konstrukcí bude před aplikací podhozu 
penetrován. Všechny použité omítkové směsi a stavební chemie 
budou průmyslově balené, pro ruční použití.

Předpokládaná průměrná tloušťka omítky: < 50 mm
Složení povrchové úpravy:

1) Hloubková penetrace pro ruční zpracování

2) Cementový postřik pro ruční zpracováni

3) Jádrová omítka pro venkovní a vnitřní použití, pro ruční zpracování

-2,03 256,00 -520,32

Stránka 11 z 48



yw^'

Položkový rozpočet - ZMĚNA Č. 4 - MÉNĚPRÁCE

Akce : USP Nové Syrovice - rekonstrukce stavebních konstrukcí
Objekt: SO02 - Samostatný objekt pro bydlení
Oddíl: D.2.1 - Architektonicko-stavební řešení

P.č. Označení Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
1.20: (0,1*1,25)+(0,1*1,25) 0,00
1.24: ((0,1*1,25)+(0,1*1,25))*2 0,00
1.25: (0,1*1,25)+(0,1*1,25) 0,00

1.22: (0,1*1,175)+(0,15*1,175) 0,00

1.23: (0,1*1,175)+(0,15*1,175) 0,00
1.07: (0,1*1,5) -0,15
1.08: (0,1 *1,5) -0,15
1.09: (0,1*1,5) -0,15

1.11: (0,1*1,5) -0,15

1.12: (0,1*1,5) -0,15

1.13: (0,1*1,5) -0,15

1.04:(0,1*1,1)+(0,1*1,1) -0,22

1.06: (0,1*2,1) -0,21

1.05: (0,1*1,2) -0,12

1.17: (0,1*1,05)+(0,05*1,05) -0,16
1.19: (0,1 *1,05)+(0,05*1,05) -0,16

1.03: (0,1*0,575) -0,06

1.14: (0,1*0,575)*2 -0,12

1.15: (0,1*0,575) -0,06

1.18: (0,1*0,375) -0,04
22 Vnitřní dvouvrstvá štuková omítka stěn a ostění okenního I m2 

otvoru. I

Smíšené a cihelné zdivo, zbavené původní dvouvrstvé štukové 
omítky, bude povrchově upravené vnitřní dvouvrstvou vápeno- 
cementovou štukovou omítkou, aplikovanou na síťovitě rozprostřený 
cementový podhoz. Zrnitost štukové vrstvy bude 0,7 mm. Povrch 
očištěných konstrukcí bude před aplikací podhozu penetrován.
Všechny použité omítkové směsi a stavební chemie budou 
průmyslově balené, pro ruční použití. Součástí položky bude dodávka 
a montáž všech systémových rohových a připojovacích kovových 
nebo plastových podomítkových profilů.

-20,82 250,00 -5 206,19

Předpokládaná průměrná tloušťka omítky: < 40 mm
Složení povrchové úpravy:

1) Hloubková penetrace pro ruční zpracování

2) Cementový postřik pro ruční zpracovaní

3) Jádrová omítka pro venkovní a vnitřní použití, pro ruční zpracování

4) Hrubá štuková omítka pro venkovní a vnitřní použití, pro ruční 
zpracování

1.20: (0,315*2,525*2)+(0,17*1,6*2)+(1,25*0,925) 0,00

1.24: ((0,315*2,525*2)+(0,17*1,6*2)+(1,25*0,925))*2 0,00

1.25: (0,315*2,525*2)+(0,17*1,6*2)+(1,25*0,925) 0,00

1.22: (0,35*2,5*2)+(0,17*1,55*2)+(1,175*0,95) 0,00

1.23: (0,35*2,5*2)+(0,17*1,55*2)+(1,175*0,95) 0,00

1.07: (0,245*1,45*2)+(0,15*0,85*2)+(1,5*0,85) -2,24

1.08: (0,245*1,45*2)+(0,15*0,85*2)+(1,5*0,85) -2,24

1.09: (0,245*1,45*2)+(0,15*0,85*2)+(1,5*0,85) -2,24

1.11: (0,245*1,45*2)+(0,15*0,85*2)+(1.5*0.85) -2,24

1,12: (0,245*1,45*2)+(0,15*0,85*2)+( 1.5*0,85) -2,24

1.13: (0,245*1,45*2)+(0,15*0,85*2)+(1,5*0,85) -2,24

1.04: (0,36*0,375*2)+(0,12*0,375*2) -0,36

1.06: (0,32*1,45*2) -0,93
1.05: (0,425*0,85*2)+(0,57*1,25*2)+(1.2*0.85) -3,17

1.17: (0,27*0,7*2) -0,38

1.19: (0,47*0,65*2) -0,61

1.03: (0,47*0,575*2) -0,54

Stránka 12 z 48



Položkový rozpočet - ZMĚNA Č. 4 - MÉNĚPRÁCE

Akce : USP Nové Syrovice - rekonstrukce stavebních konstrukcí
Objekt: SO02 - Samostatný objekt pro bydlení
Oddíl: D.2.1 - Architektonicko-stavební řešení

P.č. Označení Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
1.14: (0,47*0,275*2)*2 -0,52
1.15: (0,47*0,575*2) -0,54

1.18: (0,295*0,575*2) -0,34
23 Vnitřní dvouvrstvá štuková omítka rovného nebo 

klenutého nadpraží okenního otvoru.
Překlady nad okenními otvory a cihelné klenuté konstrukce, zb 
původní dvouvrstvé štukové omítky, budou povrchově upraver 
vnitřní dvouvrstvou vápeno-cementovou štukovou omítkou, 
aplikovanou na síťovitě rozprostřený cementový podhoz. Zrnité 
štukové vrstvy bude 0,7 mm. Povrch očištěných konstrukcí bu 
aplikací podhozu penetrován. Všechny použité omítkové směs 
stavební chemie budou průmyslově balené, pro ruční použití, 
položky bude dodávka a montáž všech systémových rohových 
připojovacích kovových nebo plastových podomítkových profil

m2

avené

>st
ůe před 
i a
součástí
a

j.

-6,29 250,00 -1 572,91

Předpokládaná průměrná tloušťka omítky: á 40 mm
Složení povrchové úpravy:

1) Hloubková penetrace pro ruční zpracování

2) Cementový postřik pro ruční zpracování

3) Jádrová omítka pro venkovní a vnitřní použití, pro ruční zpracování

4) Hrubá štuková omítka pro venkovní a vnitrní použití, pro ruční 
zpracováni

1.20: (0,17*1,25)+0,41 0,00

1.24: ((0,17*1,25)+0,41)*2 0,00

1.25: (0,17*1,25)+0,41 0,00

1.22: (0,195*1,175)+(0,42*1,5) 0,00

1.23: (0,195*1,175)+(0,42*1,5) 0,00

1.07: (0,245*1,5) -0,37

1.08: (0,245*1,5) -0,37

1.09: (0,245*1,5) -0,37

1.11: (0,245*1,5) -0,37

1.12: (0,245*1,5) -0,37

1.13: (0,245*1,5) -0,37

1.04: (0,12*1,1)+(0,42*1,5) -0,76

1.06; (0,32*2,1) -0,67

1.05; (0,57*1,2) -0,68

1.17: (0,27*1,05) -0,28

1.19: (0,47*1,05) -0,49

1,03: (0,47*0,575) -0,27

1.14: (0,47*0,575)*2 -0,54

1.15: (0,47*0,575) -0,27

1.18: (0,375*0,295) -0,11
24 Vnitřní jednovrstvá vyrovnávací jádrová omítka stěn a 

ostění okenního otvoru pod keramický obklad.
m2 -13,85 220,00 -3 046,18

Smíšené a cihelné zdivo, zbavené původního keramického obi 
bude před montáží nových keramických obkladů povrchově up 
jednovrstvou vyrovnávací vápeno-cementovou jádrovou omítk 
aplikovanou na síťovitě rozprostřený cementový podhoz. Povrc 
očištěných konstrukcí bude před aplikací podhozu penetrován. 
Všechny použité omítkové směsi a stavební chemie budou 
průmyslově balené, pro ruční použití.

Předpokládaná průměrná tloušťka omítky: S 40 mm

ladu,
raveno
DU

h

Složení povrchové úpravy:

1) Hloubková penetrace pro ruční zpracování

2) Cementový postřik pro ruční zpracování

Stránka 13 z 48



Položkový rozpočet - ZMĚNA Č. 4 - MÉNĚPRÁCE

Akce : USP Nové Syrovice - rekonstrukce stavebních konstrukcí
Objekt: SO02 - Samostatný objekt pro bydlení
Oddíl: D.2.1 - Architektonicko-stavební řešení

P.č. Označení Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
3} Jádrová omítka pro venkovní a vnitřní použití, pro ruční zprs cování

1.04: (4,23*1,6)-(1,275*0,75)+(0,36*0,75*2) -6,35

1.05: (0,425*0,15*2)+(0,2*0,15*2) -0,19

1.19: (2,35*1,7)-(1,05*0,4)-(0,8*0,6) -3,10

1.03: (0,9*1,5) -1,35

1.14: (2,225*1,8)-(0,575*0,3*2)+(0,47*0,3*2)-(1,8*0,6) -2,86
25 Vnitřní štuková omítka stěn v omezené ploše 

bezprostředně navazující na povrchovou úpravu zdivá 
okenních otvorů.
Původní povrchová úprava smíšeného nebo cihelného zdivá, z 
štukové vrstvy včetně souvrství vnitřních nátěrů, bude obnově 
vnitřní vápeno-cementovou štukovou omítkou, aplikovanou na 
očištěný a penetrovaných povrch. Zrnitost štukové vrstvy bude 
mm. Všechny použité omítkové směsi a stavební chemie budo 
průmyslově balené, pro ruční použití. Součástí položky bude d 
a montáž všech systémových rohových a připojovacích kovový 
nebo plastových podomítkových profilů.

m2

bavená
lá

0,7
u
Ddávka
ch

-25,15 162,00 -4 074,60

Předpokládaná průměrná tloušťka štukové vrstvy: < 3 mm

Složení povrchové úpravy:

1) Hloubková penetrace pro ruční zpracování

2) Hrubá štuková omítka pro venkovní a vnitřní použití, pro ruční 
zpracování

1.20: (0,5*2,575*2)+(2,45*0,5) 0,00

1.24: ((0,5*2,575*2)+(2,45*0,5))*2 0,00

1.25: (0,5*2,575*2)+(2,45*0,5) 0,00

1.22: (0,5*2,7*2)+(2,425*0,5) 0,00

1.23: (0,5*2,7*2)+(2,425*0,3) 0,00

1.07: (0,5*0,95*2)+(2,5*0,3) -1,70

1.08: (0,5*0,95*2)+(2,5*0,3) -1,70

1.09: (0,5*0,95*2)+(2,5*0,3) -1,70

1.11: (0,5*0,95*2)+(2,5*0,3) -1,70

1.12: (0,5*0,95*2)+(2,5*0,3) -1,70

1.13: (0,5*0,95*2)+(2,5*0,3) -1,70

1.04: (0,5*0,5*2)+(2,275*0,575) -1,81

1.06: (0,5*2,3*2)+(3,1*0,375) -3,46

1.05: (0,2*2,1*2)+(1,6*0,475) -1,60

1.17: ((0,5+0,075)*2,0)+(1,625*0,375)+(1,625*0,5) -2,57

1.19: ((0,25+0,5)*0,25)+(1,8*0,5) -1,09

1.03: ((0,2+0,125)*0,575)+(0,9*0,5) -0,64

1.14: ((0,25+0,575+0,25)*0,275)+(2,225*0,5) -1,41

1.15: ((0,15+0,175)*0,725)+(0,9*0,5)+(0,9*0,15) -0,82

1.18: ((0,35+0,1 +0,15+0,15)*0,575)+(1,125*0,5*2) -1,56
26 Vnitřní jednovrstvá sádrová, případně vápeno-sádrová I m2

omítka pórobetonu. I
Pórobetonové zdivo bude povrchově upravené jednovrstvou 
sádrovou, případně vápeno-sádrovou hlazenou omítkou pro ruční 
zpracování určenou výrobcem k vnitřní povrchové úpravě pórobetonu. 
Součástí položky bude dodávka a aplikace penetračního nátěru pro 
sjednocení savosti podkladu, případně dodávka a aplikace 
kontaktního můstku. Součástí položky bude dodávka a montáž všech 
systémových rohových a připojovacích kovových nebo plastových 
podomítkových profilů. Součástí položky bude celoplošné broušení 
dokončeného povrchu omítky.

-1,25 220,00 -275,88

Všechny použité omítkové směsi a stavební chemie budou 
průmyslově balené, pro ruční použití.

Stránka 14 z 48



Položkový rozpočet - ZMĚNA Č. 4 - MÉNĚPRÁCE

Akce : USP Nové Syrovice - rekonstrukce stavebních konstrukcí
Objekt: SO02 - Samostatný objekt pro bydlení
Oddíl: D.2.1 - Architektonicko-stavební řešení

P.č. Označení Název položky ! MJ množství cena/ MJ celkem (Kč)
Předpokládaná průměrná tloušťka omítkové vrstvy: >10 mm

Složení povrchové úpravy:

1) Hloubková penetrace pro ruční zpracování

2) Kontaktní můstek pro ruční zpracování

3) Jemná sádrová, případně vápeno-sádrová hlazená omítka do 
vnitřního prostředí, pro ruční zpracování

1.05: (1,2*0,95)*1,1 -1,25
27 Vnitřní dvouvrstvé sanační štuková omítka stěn - lokální 

obnova povrchové úpravy zavlhlého smíšeného nebo 
cihelného zdivá v rozsahu do 30 % celkové plochy.

m2 -16,75 548,00 -9 179,03

Zavlhlé smíšené nebo cihelné zdivo, zbavené původní poškozí 
vnitřní dvouvrstvé štukové omítky, bude povrchově upravené 
vnitřní dvouvrstvou cementovou sanační štukovou omítkou s 
provzdušňovačem, aplikovanou na síťovitě rozprostřený podhc 
jádrové omítky. Zrnitost štukové vrstvy bude a 0,7 mm. Povrch 
očištěných konstrukcí bude před aplikací podhozu penetrován. 
Všechny použité omítkové směsi a stavební chemie budou 
průmyslově balené, pro ruční použití. Součástí položky bude d 
a montáž všech systémových rohových a připojovacích kovový 
nebo plastových podomítkových profilů.

Předpokládaná průměrná tloušťka omítky: < 40 mm

sné
peciální

z z

cdávka
ch

Složení povrchové úpravy:

1} Hloubková penetrace pro ruční zpracování

2) Cementový postřik pro ruční zpracování

3) Jádrová sanační omítka pro venkovní a vnitřní použití, pro ruční 
zpracování
4) Hrubá sanační štuková omítka pro venkovní a vnitřní použit 
ruční zpracování

, pro

1.22: (3,9*2,475-
1,175*1,55+0,325*2,475*2+0,195*1,55*2+0,3*1,425*1,5+0,185 
*0,3

*1,175)
-3,27

1.23: (3,75*3-
1,175*1,55+0,325*2,475*2+0,195*1,55*2+0,3*1,425*1,5+0,185*1,175)
*0,3 -3,75
1.04: (4,225*1,05-1,1 *0,45+0,47*0,45*2+0,47*1,275*1,5)*0,3 -1,58
1.06: (3,325*2,675-2,1 *1,45+1,625+1,175+0,32*5)*0,3 -3,07
1.17: (2,2*2,375-0,975*0,625+0,27*0,625*2+0,27*0,975)*0,3 -1,56
1.19: (2,35*0,85-0,975*0,25+0,47*0,25*2+0,47*0,975)*0,3 -0,73
1.03: (0,9*1,15-0,575*0,575+0,47*0,575*3)*0,3 -0,45
1.14: (2,225*0,85-0,575*0,275*2+0,47*0,275*4+0,47*0,575*2)*0,3 -0,79
1.15: (0,9*1,325+0,47*0,575*3)*0,3 -0,60

1.18: (1,125*2,55-0,375*0.575+0,295*0,575*2+0,295*0,375)*0.3 -0,93
Celkem za 4 Vnitřní úpravy povrchů -24 578,60

Díl: 5 Vnější úpravy povrchů
28 Venkovní dvouvrstvá štuková omítka stěn, ostání a m2 -10,47 250,00 -2 616,25

rovného nadpraží okenního otvoru.
Smíšené nebo cihelné zdivo a překlady, zbavené původní dvouvrstvé 
štukové omítky, budou povrchově upravené venkovní dvouvrstvou 
vápeno-cementovou štukovou omítkou, aplikovanou na síťovitě 
rozprostřený cementový podhoz. Zrnitost štukové vrstvy bude 1,2 mm. 
Povrch očištěných konstrukcí bude před aplikací podhozu penetrován. 
Všechny použité omítkové směsi a stavební chemie budou 
průmyslově balené, pro ruční použití. Součástí položky bude dodávka 
a montáž všech systémových rohových a připojovacích kovových 
nebo plastových podomítkových profilů.

Stránka 15 z 48



Položkový rozpočet - ZMĚNA Č. 4 - MÉNĚPRÁCE

Akce : USP Nové Syrovice - rekonstrukce stavebních konstrukcí
Objekt: SO02 - Samostatný objekt pro bydlení
Oddíl: D.2.1 - Architektonicko-stavební řešení

P.č, Označení Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Předpokládaná průměrná tloušťka omítky: £ 40 mm
Složení povrchové úpravy:
1) Hloubková penetrace pro ruční zpracování

2) Cementový postřik pro ruční zpracování

3) jádrová omítka pro venkovní a vnitřní použití, pro ruční zpracování

4} Hrubá štuková omítka pro venkovní a vnitřní použití, pro ruční 
zpracování

1.20: (0,175*1,5*2)+(1,05*0,175) 0,00

1.24: ((0,175*1,5*2)+(1,05*0,175))*2 0,00

1.25: (0,175*1,5*2)+(1,05*0,175) 0,00

1.22: (0,15*1,525*2)+(1,1 *0,15) 0,00

1.23: (0,15* 1,525*2)+(1,1 *0,15) 0,00

1.07; (0,175*1,45*2)+(1,5*0,175)+(0,05*1,5) -0,85

1.08: (0,175*1,45*2)+(1,5*0,175)+(0,05*1,5) -6,85

1.09: (0,175*1,45*2)+(1,5*0,175)+(0,05*1,5) -0,85

1.11: (0,175*1,45*2)+(1,5*0,175)+(0,05*1,5) -0,85

1.12: (0,175*1,45*2)+(1,5*0,175)+(0,05*1,5) -0,85

1.13: (0,175*1,45*2)+(1,5*0,175)+(0,05*1,5) -0,85

1.04: (0,15*1,2*2)+( 1,1 *0,15)+(0,3*1,1) -0,86

1.06: (0,15*1,45*2)+(2,1 *0,15)+(0,025*2,1) -0,80

1.05: (0,15*1,25*2)+(1,2*0,15)+(0,95*1,2) -1,70

1.17: (0,175*0,625*2)+(0,975*0,175) -0,39

1.19: (0,175*0,625*2)+(0,975*0,175) -0,39

1.03: (0,15*0,575*2)+(0,575*0,15) -0,26

1.14: ((0,15*0,575*2)+(0,575*0,15))*2 -0,52

1.15: (0,15*0,575*2)+(0,575*0,15) -0,26

1.18: (0,15*0,575*2)+(0,375*0,15) -0,23
29 Venkovní dvouvrstvé štuková omítka stěn, ostění a 

rovného nebo klenutého nadpraží stavebních otvorů - 
lokální opravy poškozených omítek v rozsahu do 20 % 
celkové plochy fasád.
Smíšené nebo cihelné zdivo a překlady, zbavené původní poší 
dvouvrstvé štukové omítky, budou povrchově upravené venko 
dvouvrstvou vápeno-cementovou štukovou omítkou, aplikován 
síťovitě rozprostřený cementový podhoz. Zrnitost štukové vrstv 
1,2 mm. Povrch očištěných konstrukcí bude před aplikací podř 
penetrován. Všechny použité omítkové směsi a stavební chem 
budou průmyslově balené, pro ruční použití. Součástí položky 
dodávka a montáž všech systémových rohových a připojovací 
kovových nebo plastových podomítkových profilů.

m2

cozené
/ní
ou na 
y bude 
ozu
ie
sude
:h

-61,09 250,00 -15 272,00

Předpokládaná průměrná tloušťka omítky: < 40 mm
Složení povrchové úpravy:

1) Hloubková penetrace pro ruční zpracování

2) Cementový postřik pro ruční zpracování

3) Jádrová omítka pro venkovní a vnitřní použiti, pro ruční zpracování

4) Hrubá štuková omítka pro venkovní a vnitřní použití, pro ruční 
zpracování

Pohled SV: {47,22+91,68)*0,2 -18,34

Pohled SZ: (76,29*0,2) -15,26

Pohled JZ: (137,47+79,5)*0,2 -27,49
30 Venkovní dvouvrstvá sanační štuková omítka stěn - 

lokální obnova povrchové úpravy zavlhlého smíšeného 
nebo cihelného zdivá v rozsahu do 10 % celkové plochy 
fasád.

m2 -30,54 530,00 -16 188,32

Stránka 16 z 48



Položkový rozpočet - ZMĚNA Č. 4 ■ MÉNĚPRÁCE

Akce : USP Nové Syrovice - rekonstrukce stavebních konstrukcí
Objekt: SO02 - Samostatný objekt pro bydlení
Oddíl: D.2.1 - Architektonicko-stavební řešení

P.č. Označení Název položky| MJ
Zavlhlé smíšené nebo cihelné zdivo, zbavené původní poškozené 
venkovní dvouvrstvé štukové omítky, bude povrchově upravené 
speciální venkovní dvouvrstvou cementovou sanační štukovou 
omítkou s provzdušňovačem, aplikovanou na síťovitě rozprostřený 
podhoz z jádrové omítky. Zrnitost štukové vrstvy bude > 0,7 mm. 
Povrch očištěných konstrukcí bude před aplikací podhozu penetrován. 
Všechny použité omítkové směsi a stavební chemie budou 
průmyslově balené, pro ruční použití. Součástí položky bude dodávka 
a montáž všech systémových rohových a připojovacích kovových 
nebo plastových podomítkových profilů.

množství cena / MJ celkem (Kč)

Předpokládaná průměrná tloušťka omítky: £ 40 mm
Složení povrchové úpravy:

1) Hloubková penetrace pro ruční zpracování

2) Cementový postřik pro ruční zpracování

3) Jádrová sanační omítka pro venkovní a vnitřní použití, pro ruční 
zpracování
4) Hrubá sanační štuková omítka pro venkovní a vnitřní použiti, pro 
ruční zpracování

Pohled SV: (47,22+91,68)*0,1 -9,17

Pohled SZ: (76,29*0,1) -7,63
Pohled JZ: (137,47+79,5)*0,1 -13,75
Venkovní vyztužená dvouvrstvé štuková omítka I m2
pórobetonového zdivá. |
Pórobetonové zdivo bude povrchově upravené venkovní dvouvrstvou 
vápeno-cementovou štukovou omítkou, aplikovanou na síťovitě 
rozprostřený cementový podhoz. Zrnitost štukové vrstvy bude 1,2 mm. 
Povrch očištěných konstrukcí bude před aplikací podhozu penetrován.

0,00 0,00

Všechny použité omítkové směsi a stavební chemie budou 
průmyslově balené, pro ruční použití.
Štuková vrstva povrchové úpravy bude celoplošně, s přesahem přes 
původní navazující omítku, v šířce minimálně 300 mm, vyztužená 
sklotkaninou. Součástí položky bude dodávka materiálu, rozměrová a 
tvarová úprava, montáž. Součástí položky bude dodávka a montáž 
všech systémových rohových a připojovacích kovových nebo 
plastových podomítkových profilů.

32

Předpokládaná průměrná celková tloušťka omítkové vrstvy. < 25 
mm
Složení povrchové úpravy:

1) Hloubková penetrace pro ruční zpracování

2) Cementový postřik pro ruční zpracování

3) Jádrová omítka pro venkovní a vnitřní použití, pro ruční zpracování

4) Hrubá štuková omítka pro venkovní a vnitřní použití, pro ruční 
zpracování

1.05: (1,2*0,95)*1,3
Venkovní štuková omítka fasád v omezené ploše m2
bezprostředně navazující na povrchovou úpravu zdivá 
okenních otvorů.
Původní povrchová úprava smíšeného nebo cihelného zdivá, zbavená 
štukové vrstvy včetně souvrství fasádních nátěrů, bude obnovená 
venkovní vápeno-cementovou štukovou omítkou, aplikovanou na 
očištěný a penetrovaných povrch. Zrnitost štukové vrstvy bude 1,2 
mm. Všechny použité omítkové směsi a stavební chemie budou 
průmyslově balené, pro ruční použití. Součástí položky bude dodávka 
a montáž všech systémových rohových a připojovacích kovových 
nebo plastových podomítkových profilů.

0,00
-27,47 162,00 -4 449,33

Předpokládaná průměrná tloušťka štukové vrstvy: < 4 mm

Stránka 17 z 48



Položkový rozpočet - ZMĚNA Č. 4 - MÉNĚPRÁCE

Akce : USP Nové Syrovice - rekonstrukce stavebních konstrukcí
Objekt: SO02 - Samostatný objekt pro bydlení
Oddíl: D.2.1 - Architektonicko-stavební řešení

P.č. Označení Název položky i MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Složení povrchové úpravy:

1) Hloubková penetrace pro ruční zpracování

2) Hrubá štuková omítka pro venkovní a vnitřní použití, pro ruční
zpracování

1.20: (0,3*1,5‘2)+(0,3*1,65*2) 0,00

1.24: ((0,3*1,5*2)+(0,3*1,65*2))*2 0,00

1.25: (0,3*1,5*2)+(0,3*1,65*2) 0,00

1.22: (0,3*1,525*2)+(0,3*1,7*2) 0,00

1.23: (0,3*1,525*2)+(0,3*1,7*2) 0,00

107: (0,3*1,5*2)+(0,3*2,1*2) -2,16

1.08: (0,3*1,5*2)+(0,3*2,1*2) -2,16

1.09: (0,3*1,5*2)+(0,3*2,1*2) -2,16

1.11: (0,3*1,5*2)+(0,3*2,1*2) -2,16

1.12: (0,3*1,5*2)+(0,3*2,1*2) -2,16

1.13: (0,3*1,5*2)+(0,3*2,1*2) -2,16

1.04: (0,3*1,5*2)+(0,3*1,7*2) -1,92

1.06: (0,3*1,475*2)+(0,3*2,7*2) -2,51

1.05: (0,3*2,05*2)+(0,3*1,8*2) -2,31

1.17: (0,3'0,625*2)+(0,3*1,575*2) -1,32

1.19: (0,3*0,625*2)+(0,3*1,575*2) -1,32

1.03: (0,3*0,575*2)+(0,3*1,175*2) -1,05

1.14: ((0,3*0,575*2)+(0,3*1,175*2))*2 -2,10

1.15: (0,3*0,575*2)+(0,3‘1,175*2) -1,05

1.18: (0,3*0,575*2)+(0,3*0,975*2) -0,93
33 Tlakový oplach původních venkovních omítek a 

otlučeného smíšeného nebo cihelného zdivá studenou
vodou.

m2 -320,71 5,00 -1 603,56

Součástí položky bude pronájem zařízení, zajištění přívodu vody
studené tlakové vody, provedení prací a úklid staveniště.

Pohled SV: (47,22+91,68)*1,05 -96,26

Pohled SZ: (76,29*1,05) -80,10

Pohled JZ: (137,47+79,5)*1,05 -144,34
34 Lokální opravy venkovní dvouvrstvé štukové omítky stěn, 

ostění a rovného nebo klenutého nadpraží stavebních 
otvorů v rozsahu do 5 % celkové plochy fasád.

m2 -9,63 185,00 -1 782,22

Jedná se zejména o zapravení původních kotevních otvorů
informačních cedulí, povrchových rozvodů elektrotechniky, svítidel, 
konzol; zapravení spár větracích mřížek, žaluzií a dalších prvků PSV; 
výplň a zapravení nekonstrukčních trhlin v povrchové úpravě zdivá. 
Původní povrchová úprava smíšeného nebo cihelného zdivá, zbavená 
souvrství fasádních nátěrů, očištěná tlakovou vodou, bude lokálně
obnovená venkovní vápeno-cementovou štukovou omítkou,
aplikovanou na penetrovaný povrch. Zrnitost štukové vrstvy bude 1,2 
mm. Všechny použité omítkové směsí a stavební chemie budou
průmyslově balené, pro ruční použití.

Předpokládaná průměrná tloušťka štukové vrstvy: £ 4 mm

Složení povrchové úpravy:

1) Hloubková penetrace pro ruční zpracování
2) Hrubá štuková omítka pro venkovní a vnitřní použití, pro ruční
zpracování

Pohled SV: (47,22+91,68)*1,05 96,26

Pohled SZ: (76,29*1,05) 80,10

Pohled JZ: (137,47+79,5)*1,05 144,34

Mezisoučet: 320,71

Stránka 18 z 48



Položkový rozpočet - ZMĚNA Č. 4 - MÉNĚPRÁCE

Akce :
Objekt:
Oddíl:

ÚSP Nové Syrovice - rekonstrukce stavebních konstrukcí
SO02 - Samostatný objekt pro bydlení
D.2.1 - Architektonicko-stavební řešení

P.č. Označení Název položky [ MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Otlučené plochy zdivá, případně omítky zbavené štukové
vrstvy: -(13,015+86,432+43,216+38,895) -128,04

Výpočet: (320,712-128,04)*0,05 -9,63

35 Penetrace původních očištěných a nových venkovních
omítek zajišťující sjednocení savosti podkladu pod 
souvrství nástřiků venkovních omítek; dodávka materiálu 
a aplikace.
Je navržen penetrační nátěr pro zpevnění podkladu na bázi teí 
čistého křemičitanu draselného. Nátěr bude proveden celoploš 
jedné vrstvě. Součástí položky budou všechny ochranné a apl' 
pomůcky.

m2

(Utého 
ně, v 
oční

-320,71 20,00 -6 414,24

Pohled SV: (47,22+91,68)*1,05 -96,26

Pohled SZ: (76,29*1,05) -80,10

Pohled JZ: (137,47+79,5)*1,05 -144,34

36 Více-vrstvý nástřik původních a nových venkovních
omítek smíšeného a cihelného zdivá; dodávka materiálu a 
aplikace.
Je navržena čistě minerální dvousložková silikátová barva bez 
organických přísad. Nátěr bude proveden jako trojvrstvý, s ohl 
na strukturu a kvalitu povrchu podkladu. Aplikace bude provád 
technologií airless stříkáním. Součástí položky budou všechny 
ochranné a aplikační pomůcky.

m2

obsahu
sdem
ěna

-320,71 232,00 -74 405,18

Složení povrchové úpravy:

1) Základní ředěný nástřik
2) Ředěný mezi-nástřik

3) Neředěný vrchní nástřik

Pohled SV: (47,22+91,68)*1,05 -96,26

Pohled SZ: (76,29*1,05) -80,10

Pohled JZ: (137,47+79,5)*1,05 -144,34

Celkem za 5 Vnější úpravy povrchů | -122 731,10
Díl: 6 Výplně otvorů
37 T5 Jednodílné dvoukřídlé (štulpové) symetricky dělené

atypické otvíravé dřevěné okno s jedním otvíravým a 
druhým otvíravé sklopným křídlem, s pevným 
vodorovným dělením a sklopným křídlem v horní třetině 
výplně, zasklené tepelně izolačním trojsklem s 
integrovanými mezi-skelními žaluziemi, s povrchovou 
úpravou průmyslově provedeným nástřikem dřevěných 
prvků.
Dodávka + montáž.
Podrobná specifikace - Výpis prvků PSV.
Šířka stavebního otvoru: 1250 mm

Výška stavebního otvoru: 1600 mm

kus 0,00 40 000,00 0,00

1.NP: 0,00

38 T6 Jednodílné dvoukřídlé (štulpové) symetricky dělené 
atypické otvíravé dřevěné okno s jedním otvíravým a 
druhým otvíravé sklopným křídlem, s pevným 
vodorovným dělením a sklopným křídlem v horní třetině 
výplně, zasklené tepelně izolačním trojsklem s 
integrovanými mezi-skelními žaluziemi, s povrchovou 
úpravou průmyslově provedeným nástřikem dřevěných 
prvků.

Dodávka + montáž.
Podrobná specifikace - Výpis prvků PSV.
Šířka stavebního otvoru: 1175 mm

Výška stavebního otvoru: 1525 mm

kus 0,00 37 000,00 0,00

1.NP: 0,00

Stránka 19 z 48



Položkový rozpočet - ZMĚNA Č. 4 - MÉNĚPRÁCE

Akce : USP Nové Syrovice - rekonstrukce stavebních konstrukcí
Objekt: SO02 - Samostatný objekt pro bydlení
Oddíl: D.2.1 - Architektonicko-stavební řešení

P.č. Označení Název položky MJ množství cena /MJ celkem (Kč)
39 T7 Jednodílné dvoukřídlé (štulpové) symetricky dělené 

atypické otvíravé dřevěné okno se dvěma otvíravými 
křídly, s pevným svislým sloupkem půdorysně přibližně v 
jedné třetině šířky výplně, s dalším otvíravé sklopným 
křídlem, zasklené tepelně izolačním trojsklem s 
ntegrovanými mezi-skelními žaluziemi, s povrchovou 
úpravou průmyslově provedeným nástřikem dřevěných 
prvků.

Dodávka + montáž.
Podrobná specifikace - Výpis prvků PSV.
Šířka stavebního otvoru: 1500 mm

Výška stavebního otvoru: 1450 mm

kus 0,00 45 000,00 0,00

1.NP: 0,00
40 T8 Jednodílné dvoukřídlé (štulpové) symetricky dělené 

atypické otvíravé dřevěné okno s jedním otvíravým a 
druhým otvíravé sklopným křídlem, zasklené tepelně 
izolačním trojsklem s integrovanými mezi-skelními 
žaluziemi, s povrchovou úpravou průmyslově 
provedeným nástřikem dřevěných prvků.

Dodávka + montáž.
Podrobná specifikace - Výpis prvků PSV.
Šířka stavebního otvoru: 1100 mm

Výška stavebního otvoru: 1200 mm

kus 0,00 29 000,00 0,00

1.NP: 0,00
41 T9 Jednodílné dvakrát dvoukřídlé (štulpové) symetricky 

dělené atypické otvíravé dřevěné okno s dvakrát jedním 
otvíravým a dvakrát druhým otvíravé sklopným křídlem, s 
pevným svislým sloupkem v polovině šířky výplně, 
zasklené tepelně izolačním trojsklem s integrovanými 
mezi-skelními žaluziemi, s povrchovou úpravou 
průmyslově provedeným nástřikem dřevěných prvků.

Dodávka + montáž.
Podrobná specifikace - Výpis prvků PSV.
Šířka stavebního otvoru: 2100 mm

Výška stavebního otvoru: 1450 mm

kus 0,00 60 000,00 0,00

1.NP: 0,00
42 T10 Jednodílné dvoukřídlé (štulpové) symetricky dělené 

atypické otvíravé dřevěné okno s jedním otvíravým a 
druhým otvíravé sklopným křídlem, zasklené tepelně 
izolačním trojsklem s integrovanými mezi-skelními 
žaluziemi, s povrchovou úpravou průmyslově 
provedeným nástřikem dřevěných prvků.

Dodávka + montáž.
Podrobná specifikace - Výpis prvků PSV.
Šířka stavebního otvoru: 1200 mm

Výška stavebního otvoru: 1250 mm

kus 0,00 33 000,00 0,00

1.NP: 0,00
43 T11 Jednodílné dvoukřídlé (štulpové) symetricky dělené 

atypické otvíravé dřevěné okno s jedním otvíravým a 
druhým otvíravé sklopným křídlem, zasklené tepelně 
izolačním trojsklem s integrovanými mezi-skelními 
žaluziemi, s povrchovou úpravou průmyslově 
provedeným nástřikem dřevěných prvků.

kus 0,00 16 000,00 0,00

Stránka 20 z 48



Položkový rozpočet - ZMĚNA Č. 4 - MÉNĚPRÁCE

Akce : ŮSP Nové Syrovice - rekonstrukce stavebních konstrukcí
Objekt: SO02 - Samostatný objekt pro bydlení
Oddíl: D.2.1 - Architektonicko-stavební řešení

P.č. Označení Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Dodávka + montáž.
Podrobná specifikace - Výpis prvků PSV.
Šířka stavebního otvoru: 1050 mm

Výška stavebního otvoru: 625 mm

1.NP: 0,00
44 T12 Jednodílné jednokřídlé atypické otvíravé sklopné dřevěné 

okno, zasklené tepelně izolačním trojsklem s 
integrovanými mezi-skelními žaluziemi, s povrchovou 
úpravou průmyslově provedeným nástřikem dřevěných 
prvků.

kus 0,00 8 900,00 0,00

Dodávka + montáž.
Podrobná specifikace - Výpis prvků PSV.
Šířka stavebního otvoru: 575 mm

Výška stavebního otvoru: 575 mm

1.NP: 0,00
45 T13 Jednodílné jednokřídlé atypické otvíravé dřevěné okno, 

zasklené tepelně izolačním trojsklem, s povrchovou 
úpravou průmyslově provedeným nástřikem dřevěných 
prvků.
Dodávka + montáž.
Podrobná specifikace - Výpis prvků PSV.
Šířka stavebního otvoru: 375 mm

Výška stavebního otvoru: 575 mm

kus 0,00 7 800,00 0,00

1.NP: 0,00

Celkem za 6 Výplně otvorů 0,00
Díl: 7 Bourání konstrukcí; druhotné využití nebo likvidace bouraných hmot
46 Okno jednodílné dřevěné dvojité špaletové zasklené 

jednoduchým čirým sklem, včetně kotevních prvků.
kus 0,00 500,00 0,00

Demontáž, vybourání, roztřídění, druhotné využití bouraných 
hmot nebo jejich likvidace, manipulace, přesuny, doprava, 
úhrada souvisejících poplatků.
2 + 2 otvíravá křídla ve spodní části; vodorovné dělení v horní třetině

2 + 2 otvíravá křídla v horní třetině; svislé sloupky
Kovové okenní kování; stahovací textilní roleta; sítě proti 
hmyzu; plastové doplňky
Povrchová úprava dřevěných prvků okna opakovaným 
syntetickým nátěrem
Šířka stavebního otvoru: 1125 mm

Výška stavebního otvoru: 1575 mm
Stavební hloubka špalety: 250 mm

1.20: o,oó

1.24: 0,00

1.25: 0,00
47 Okno jednodílné dřevěné dvojité špaletové zasklené 

jednoduchým čirým sklem, včetně kotevních prvků.
kus 0,00 500,00 0,00

Demontáž, vybourání, roztřídění, druhotné využití bouraných 
hmot nebo jejich likvidace, manipulace, přesuny, doprava, 
úhrada souvisejících poplatků.
2 + 2 otvíravá křídla ve spodní části; vodorovné dělení v horní třetině

2 + 2 otvíravá křídla v horní třetině; svislé sloupky
Kovové okenní kování; stahovací textilní roleta; sítě proti 
hmyzu; plastové doplňky

Stránka 21 z 48



Položkový rozpočet - ZMĚNA Č. 4 - MÉNĚPRÁCE

Akce : USP Nové Syrovice - rekonstrukce stavebních konstrukcí
Objekt: SO02 - Samostatný objekt pro bydlení
Oddíl; D.2.1 - Architektonicko-stavební řešení

P.č. Označení ___________________ Název položky_____________
Povrchová úprava dřevěných prvků okna opakovaným
syntetickým nátěrem
Šířka stavebního otvoru: 1125 mm

MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Výška stavebního otvoru: 1550 mm

48

Stavební hloubka špalety: 250 mm 

1.22:

1.23:__________________________________________________
Okno jednodílné dřevěné zdvojené zasklené čirým sklem, 
včetně kotevních prvků a výplně připojovací spáry.

kus

0,00

0,00
0,00 500,00 o,,00

Demontáž, vybourání, roztřídění, druhotné využití bouraných 
hmot nebo jejich likvidace, manipulace, přesuny, doprava, 
úhrada souvisejících poplatků.
2 otvíravá křídla
Kovové okenní kování; kovové meziskelní žaluzie; sítě proti 
hmyzu; plastové doplňky
Povrchová úprava dřevěných prvků okna opakovaným
syntetickým nátěrem
Šířka stavebního otvoru: 1500 mm

Výška stavebního otvoru: 1500 mm

49

Stavební hloubka rámu: 100 mm

1.07:
1.08:
1.09:..............................
1.11:

1.12:
1.13:............................................................. .........................

Okno jednodílné dřevěné dvojité špaletové zasklené 
jednoduchým čirým sklem, včetně kotevních prvků.

kus

0,00

0,00

0,00
0,00
o.oó

0,00
0,00 500,00 0,00

Demontáž, vybourání, roztřídění, druhotné využití bouraných 
hmot nebo jejich likvidace, manipulace, přesuny, doprava, 
úhrada souvisejících poplatků.
2 + 2 otvíravá křídla ve spodní částí; vodorovné dělení v horní třetině

2 + 2 otvíravá křídla v horní třetině
Kovové okenní kování; doplňky
Povrchová úprava dřevěných prvků okna opakovaným
syntetickým nátěrem
Šířka stavebního otvoru: 1100 mm

Výška stavebního otvoru: 1500 mm

50

Stavební hloubka špalety: 200 mm

1.04:___________________________________________________
Okno jednodílné dřevěné zdvojené zasklené čirým sklem, 
včetně kotevních prvků a výplně připojovací spáry.

kus
0,00
0,00 500,00 0,00

Demontáž, vybourání, roztřídění, druhotné využití bouraných 
hmot nebo jejich likvidace, manipulace, přesuny, doprava, 
úhrada souvisejících poplatků.
3 otvíravá křídla
Kovové okenní kování; kovové meziskelní žaluzie; sítě proti 
hmyzu; plastové doplňky
Povrchová úprava dřevěných prvků okna opakovaným
syntetickým nátěrem
Šířka stavebního otvoru: 2100 mm

Výška stavebního otvoru: 1475 mm
Stavební hloubka rámu: 100 mm 

1.06: 0,00

Stránka 22 z 48



Položkový rozpočet - ZMĚNA Č. 4 - MÉNĚPRÁCE

Akce : ÚSP Nové Syrovice - rekonstrukce stavebních konstrukcí
Objekt: SO02 - Samostatný objekt pro bydlení
Oddíl; D.2.1 - Architektonicko-stavební řešení

P.č. Označení Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
51 Okno jednodílné dřevěné zdvojené zasklené čirým sklem, kus 

včetně kotevních prvků a výplně připojovací spáry.

Demontáž, vybourání, roztřídění, druhotné využití bouraných 
hmot nebo jejich likvidace, manipulace, přesuny, doprava, 
úhrada souvisejících poplatků,
2 otvíravá křídla v horní části; vodorovné dělení ve spodní třetině 

1 otvíravě-sklopné křídlo ve spodní třetině 

Kovové okenní kování; plastové doplňky 

Povrchová úprava dřevěných prvků okna opakovaným 
syntetickým nátěrem 
Šířka stavebního otvoru: 1200 mm 

Výška stavebního otvoru: 2100 mm 

Stavební hloubka rámu: 100 mm

0,00 500,00 0,00

1.05: 0,00

52 Okno jednodílné dřevěné dvojité špaletové zasklené 
jednoduchým čirým nebo neprůhledným sklem, včetně 
kotevních prvků.
Demontáž, vybourání, roztřídění, druhotné využití bouraných 
hmot nebo jejich likvidace, manipulace, přesuny, doprava, 
úhrada souvisejících poplatků.
2 + 2 otvíravá křídla
Kovové okenní kování; sítě proti hmyzu; doplňky
Povrchová úprava dřevěných prvků okna opakovaným
syntetickým nátěrem
Šířka stavebního otvoru: 1050 mm

Výška stavebního otvoru: 700 mm
Stavební hloubka špalety: 200 mm

kus 0,00 500,00 0,00

1.17:
1.19:

0,00
”o’oo

53 Okno jednodílné dřevěné zdvojené zasklené čirým sklem, 
včetně kotevních prvků a výplně připojovací spáry.

Demontáž, vybourání, roztřídění, druhotné využití bouraných 
hmot nebo jejich likvidace, manipulace, přesuny, doprava, 
úhrada souvisejících poplatků.
1 otvíravě-sklopné křídlo
Kovové okenní kování; plastové doplňky
Povrchová úprava dřevěných prvků okna opakovaným
syntetickým nátěrem
Šířka stavebního otvoru; 575 mm

Výška stavebního otvoru: 575 mm
Stavební hloubka rámu: 80 mm

kus 0,00 456,00 0,00

1.03

1.14
1.15

0,00
0,00

"ó”oo

54 Okno dřevěné dvojité s omítanou špaletou zasklené 
neprůhledným sklem, včetně kotevních prvků.

Demontáž, vybourání, roztřídění, druhotné využití bouraných 
hmot nebo jejich likvidace, manipulace, přesuny, doprava, 
úhrada souvisejících poplatků.
1 + 1 otvíravé křídlo
Kovové okenní kování; síť proti hmyzu; plastové doplňky
Povrchová úprava dřevěných prvků okna opakovaným
syntetickým nátěrem
Šířka stavebního otvoru: 375 mm

Výška stavebního otvoru: 575 mm

kus 0,00 200,00 0,00

Stránka 23 z 48



Položkový rozpočet - ZMĚNA Č. 4 - MÉNĚPRÁCE

Akce : ŮSP Nové Syrovice - rekonstrukce stavebních konstrukcí
Objekt: SO02 - Samostatný objekt pro bydlení
Oddíl: D.2.1 - Architektonicko-stavební řešení

P.č. Označení Název položky | MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Stavební hloubka rámu: 80 mm

1.18: 0,00
55 Přizdívka mezi špaletami okna a ostáním okenního otvoru 

z plných pálených cihel pojených vápenocementovou 
maltou.
Strojní dělení, vybourání, roztřídění, druhotné využití 
bouraných hmot nebo jejích likvidace, manipulace, přesuny, 
doprava, úhrada souvisejících poplatků.

m3 -0,014 1 548,00 -22,25

1.20: 0,075*0,25*1,6*2 0,000

1.24: 0,075*0,25*1,6*2*2 0,000

1.25: 0,075*0,25*1,6*2 0,000

1.22: 0,05*0,25*1,55*2 0,000

1.23: 0,05*0,25*1,55*2 0,000

1.18: 0,05*0,25*0,575*2 -0,014
56 Výplň spáry mezi špaletou okna a rovným nebo klenutým 

nadpražím okenního otvoru z plných pálených cihel 
pojených vápenocementovou maltou.

m3 -0,021 1 478,00 -31,32

Strojní dělení, vybourání, roztřídění, druhotné využití 
bouraných hmot nebo jejich likvidace, manipulace, přesuny, 
doprava, úhrada souvisejících poplatků.

1.20: 0,075*0,25*1,25 0,000

1.24: 0,075*0,25*1,25*2 0,000

1.25: 0,075*0,25*1,25 0,000

1.22: 0,15*0,25*1,175 0,000

1.23: 0,15*0,25*1,175 0,000

1.04: 0,075*0,2*1,1 -0,017

1.18: 0,05*0,25*0,375 -0,005
57 Výplň spáry mezi špaletou okna a parapetním zdivém 

okenního otvoru z plných pálených cihel pojených 
vápenocementovou maltou.
Strojní dělení, vybourání, roztřídění, druhotné využití 
bouraných hmot nebo jejich likvidace, manipulace, přesuny, 
doprava, úhrada souvisejících poplatků.

m3 -0,073 1 623,00 -119,09

1.20: 0,1*0,25*1,25 0,000

1.24: 0,1*0,25*1,25*2 0,000
1.25: 0,1*0,25*1,25 0,000

1.22: 0,1*0,25*1,175 0,000
1.23: 0,1*0,25*1,175 0,000

1.04: 0,1 *0,2*1,1 -0,022

1.17: 0,1*0,2*1,05 -0,021

1.19: 0,1*0,2*1,05 -0,021

1.18: 0,1*0,25*0,375 -0,009
58 Vnitřní dvouvrstvé štuková omítka stěn, ostění a rovného 

nebo klenutého nadpraží okenního otvoru.
m2 -24,56 74,00 -1 817,34

Otlučení omítky včetně souvrství vnitřních nátěrů, vyčištění 
spár smíšeného nebo cihelného zdivá, vysátí povrchu a spár 
zdivá průmyslovým vysavačem, likvidace bouraných hmot, 
manipulace, přesuny, doprava, úhrada souvisejících poplatků.

Předpokládaná průměrná tloušťka omítky: s 40 mm

1.20: (0,315*2,525*2)+0,41+(1,25*0,925) 0,00

1.24: ((0,315*2,525*2)+0,41 +(1,25*0,925))*2 0,00

1.25: (0,315*2,525*2)+0,41+(1,25*0,925) 0,00

1.22: (0,35*2,5*2)+(0,42*1,5)+(1,175*0,95) 0,00

1.23: (0,35*2,5*2)+(0,42*1,5)+(1,175*0,95) 0,00

Stránka 24 z 48



Položkový rozpočet - ZMĚNA Č. 4 - MÉNĚPRÁCE

Akce ; ÚSP Nové Syrovice - rekonstrukce stavebních konstrukcí
Objekt: SO02 - Samostatný objekt pro bydlení
Oddíl: D.2.1 - Architektonicko-stavební řešení

P.č. Označení Název položky | MJ množství cena / MJ [ celkem (Kč)
1.07: (0,225*1,5*2)+(0,15*0,8*2)+(1,5*0,225)+(1,5*0,8) -2,45
1.08: (0,225*1,5*2)+(0,15*0,8*2)+(1,5*0,225)+(1,5*0,8) -2,45
1.09: (0,225*1,5*2)+(0,15*0,8*2)+(1,5*0,225)+(1,5*0,8) -2,45
1.11: (0,225*1,5*2)+(0,15*0,8*2)+(1,5*0,225)+(1,5*0,8) -2,45

1.12: (0,225*1,5‘2)+(0,15*0,8*2)+(1,5*0,225)+(1,5*0,8) -2,45

1.13: (0,225*1,5*2)+(0,15*0,8*2)+(1,5*0,225)+(1,5*0,8) -2,45

1.04: (0,36*0,375*2)+(0,42*1,5) -0,90
1.06: (0,3*1,475*2)+(2,1*0,3) -1,52

1.05: (0,55*1,95*2)+(1,2*0,55) -2,81

1.17:(0,15*0,7*2)+(1,05*0,15) -0,37

1.19: (0,35*0,65*2)+(1,05*0,35) -0,82

1.03: (0,47*0,575*2)+(0,575*0,47) -0,81

1.14: ((0,47*0,275*2)4(0,575*0,47))*2 -1,62

1.15: (0,47*0,575*2)4(0,575*0,47) -0,81

1.18: (0,125*0,575*2)4(0,375*0,125) -0,19
59 Venkovní dvouvrstvé štuková omítka stěn, ostění a 

rovného nadpraží okenního otvoru.
Otlučení omítky včetně souvrství fasádních nátěrů, vyčištění 
spár smíšeného nebo cihelného zdivá, vysátí povrchu a spár 
zdivá průmyslovým vysavačem, likvidace bouraných hmot, 
manipulace, přesuny, doprava, úhrada souvisejících poplatků.

m2 -8,94 89,00 -795,22

Předpokládaná průměrná tloušťka omítky: s 40 mm

1.20: (0,175*1,5*2)4(1,05*0,175) 0,00
1.24: ((0,175*1,5*2)4(1,05*0,175))*2 0,00

1.25: (0,175*1,5*2)4(1,05*0,175) 0,00

1.22: (0,15*1,525*2)4(1,1*0,15) 0,00

1.23: (0,15*1,525*2)4(1,1*0,15) 0,00

1.07: (0,175*1,5*2)4(1,5*0,175) -0,79

1.08: (0,175*1,5*2)4(1,5*0,175) -0,79

1.09: (0,175*1,5*2)4(1,5*0,175) -0,79

1.11: (0,175*1,5*2)4(1,5*0,175) -0,79
1.12: (0,175*1,5*2)4(1,5*0,175) -0,79

1.13: (0,175*1,5*2)4(1,5*0,175) -0,79

1.04: (0,15*1,5*2)4(1,1*0,15) -0,62

1.06: (0,15*1,475*2)4(2,1*0,15) -0,76
1.05: (0,15*2,05*2)4(1,2*0,15) -0,80

1.17: (0,175*0,625*2)4(0,975*0,175) -0,39

1.19: (0,175*0,625*2)4(0,975*0,175) -0,39

1.03: (0,15*0,575*2)4(0,575*0,15) -0,26

1.14: ((0,15*0,575*2)4(0,575*0,15))*2 -0,52
1.15: (0,15*0,575*2)4(0,575*0,15) -0,26

1.18: (0,15*0,575*2)4(0,375*0,15) -0,23
60 Venkovní dvouvrstvá štuková omítka stěn, ostění a 

rovného nebo klenutého nadpraží stavebních otvorů - 
lokálně poškozené omítky v rozsahu do 20 % celkové 
plochy fasád.
Otlučení omítky včetně souvrství fasádních nátěrů, vyčištění s 
smíšeného nebo cihelného zdivá, likvidace bouraných hmot, 
manipulace, přesuny, doprava, úhrada souvisejících poplatků.

Předpokládaná průměrná tloušťka omítky: £ 40 mm

m2

oár

-61,09 95,00 -5 803,36

Pohled SV: (47,22491,68)*0,2 -18,34

Pohled SZ: (76,29*0,2) -15,26

Pohled JZ: (137,47479,5)*0,2 -27,49

Stránka 25 z 48



Položkový rozpočet - ZMĚNA C. 4 - MENEPRACE

Akce : ÚSP Nové Syrovice - rekonstrukce stavebních konstrukcí
Objekt: SO02 - Samostatný objekt pro bydlení
Oddíl: D.2.1 - Architektonicko-stavební řešení

P.č. Označení Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
61 Vnitřní dvouvrstvá štuková omítka stěn - lokálně 

poškozené omítky zavlhlého smíšeného nebo cihelného 
zdivá v rozsahu do 30 % celkové plochy.
Otlučení omítky včetně souvrství vnitřních nátěrů, vyčištění spár 
smíšeného nebo cihelného zdivá, likvidace bouraných hmot, 
manipulace, přesuny, doprava, úhrada souvisejících poplatků. 

Předpokládaná průměrná tloušťka omítky: £ 40 mm

m2 -9,73

1.22: (3,9*2,475-
1,175*1,55+0,325*2,475*2+0,195*1,55*2+0,3*1,425*1,5+0,185*1,175) 
*0,3 0,00

1.23: (3,75*3-
1,175*1,55+0,325*2,475*2+0,195*1,55*2+0,3*1,425*1,5+0,185*1,175) 
*0,3
i"o4: (4,225*1,05-1 ’1*0,45+0,47*0,45*2+0,47*1,275*1,5)*0, 3........

(3,325*2,675-2,1*1,45+1,625+1,175+0,32*5)*0,3.....................
(2,2*2,375-0,975*0,625+0,27*0,625*2+0,27*0,975)*0,3 ........
(2,35*0,85-0,975*0,25+0,47*0,25*2+0,47*0,975)*0,3 .............

..................................

(0,9*1,325+0,47*0,575*3)*0,3

1.06
1.17
1.19
1.03
1.14
1.15
1.18: (1,125*2,55-0,375*0,575+0,295*0,575*2+0,295*0,375)*0,3

0,00 
-i ,58 

-3,07

-0,73
-0,45

"-0J9
”-0,60
'"-0,93

121,00 -1 177,20

62 Venkovní dvouvrstvá štuková omítka stěn - lokálně m2
poškozené omítky zavlhlého smíšeného nebo cihelného 
zdivá v rozsahu do 10 % celkové plochy fasád.

Otlučení omítky včetně souvrství fasádních nátěrů, vyčištění spár 
smíšeného nebo cihelného zdivá, likvidace bouraných hmot, 
manipulace, přesuny, doprava, úhrada souvisejících poplatků.

Předpokládaná průměrná tloušťka omítky: £ 40 mm 

Pohled SV:_ (47,22+91,68)*0,1..................................................................

Pohled JŽ: (137,47+79,5)*0,1

-30,54

-9,17
. —

-i 3,75

132,00 -4 031,81

63 Vnitřní kontaktně lepený spárovaný keramický obklad m2
stěn a ostění okenních otvorů, včetně podkladní jádrové 
omítky.
Otlučení keramického obkladu, včetně podkladní jádrové omítky a 
plastových dekorativních profilů, vyčištění spár smíšeného nebo 
cihelného zdivá, vysátí povrchu a spár zdivá průmyslovým 
vysavačem, likvidace bouraných hmot, manipulace, přesuny, doprava, 
úhrada souvisejících poplatků.

Tloušťka keramického obkladu: £ 10 mm
Předpokládaná průměrná tloušťka podkladní omítky: £ 40 mm

1.04: (4,23*1,6)-(1,275*1,05)+(0,36*1,05*2)..............................................
1.05: (0,55*0,15*2)+(0,2*0,15*2)....
1.19: (2,35*1,7)-(1,05*0,4)-(0,8*0,6)
1.03: (0,9*11,5)
1.14: (2,225*1,8)-(0,575*0,3*2)+(0,47*0,3*4)-(1,8*0,6)

0,00

0,00
"0,00

0,00

0,00
"o!oo

98,00 0,00

64 Štuková vrstva vnitřní dvouvrstvé štukové omítky stěn v m2 
omezené ploše bezprostředně navazující na povrchovou 
úpravu zdivá okenních otvorů.
Mechanické odstranění nebo broušení štukové vrstvy včetně souvrství 
vnitřních nátěrů, vysátí povrchu jádrové omítky průmyslovým 
vysavačem, likvidace odstraněných hmot, manipulace, přesuny, 
doprava, úhrada souvisejících poplatků.

Předpokládaná průměrná tloušťka štukové vrstvy: £ 3 mm 

1.20: (0,5*2,575*2)+(2,45*0,5)
1.24: ((0,5*2,575*2)+(2,45*0,5))*2

-25,15

0,00

0,00

56,00 -1 408,51

Stránka 26 z 48



Položkový rozpočet - ZMĚNA Č. 4 - MÉNĚPRÁCE

Akce : ŮSP Nové Syrovice - rekonstrukce stavebních konstrukcí
Objekt: SO02 - Samostatný objekt pro bydlení
Oddíl: D.2.1 - Architektonicko-stavební řešení

P.č. Označení Název položky | MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
1.25: (0,5*2,575*2)+(2,45*0,5) 0,00

1.22: (0,5*2,7*2)+(2,425*0,5) 0,00

1.23: (0,5*2,7*2)+(2,425*0,3) 0,00

107: (0,5*0,95*2)+(2,5*0,3) -1,70

1.08: (0,5’0,95*2)+(2,5*0,3) -1,70

1.09: (0,5*0,95*2)+(2,5*0,3) -1,70

1.11. (0,5*0,95*2)+(2,5*0,3) -1,70

1.12: (0,5*0,95*2)+(2,5*0,3) -1,70
1.13: (0,5*0,95*2)+(2,5*0,3) -1,70

1.04: (0,5*0,5*2)+(2,275*0,575) -1,81
1.06: (0,5*2,3*2)+(3,1 *0,375) -3,46

1.05: (0,2*2,1*2)+(1,6*0,475) -1,60
1.17: ((0,5+0,075)*2,0)+(1,625*0,375)+(1,625*0,5) -2,57

1.19: ((0,25+0,5)*0,25)+(1,8*0,5) -1,09

1.03: ({0,2+0,125)*0,575)+(0,9*0,5) -0,64

1.14: ((0,25+0,575+0,25)*0,275)+(2,225*0,5) -1,41
1.15: ((0,15+0,175)*0,725)+(0,9*0,5)+(0,9*0,15) -0,82
1.18: ((0,35+0,1+0,15+0,15)*0,575)+( 1,125*0,5*2) -1,56

65 Štuková vrstva venkovní dvouvrstvé štukové omítky
fasád v omezené ploše bezprostředně navazující na 
povrchovou úpravu zdivá okenních otvorů.

m2 -27,47 74,00 -2 032,41

Mechanické odstranění nebo broušení štukové vrstvy včetně s 
fasádních nátěrů, vysátí povrchu jádrové omítky průmyslovým 
vysavačem, likvidace odstraněných hmot, manipulace, přesun 
doprava, úhrada souvisejících poplatků.
Předpokládaná průměrná tloušťka štukové vrstvy: s 3 mm

ouvrství

ř,

1.20: (0,3*1,5*2)+(0,3*1,65*2) 0,00

1.24: ((0,3*1,5‘2)+{0,3*1,65*2))*2 0,00

1.25: (0,3*1,5*2)+{0,3*1,65*2) 0,00

1.22: (0,3*1,525*2)+(0,3*1,7*2) 0,00

1.23: (0,3*1,525*2)+(0,3*1,7*2) 0,00

1.07; (0,3*1,5*2)+(0,3*2,1*2) -2,16

1.08:(0,3*1,5*2)+(0,3*2,1*2) -2,16

1.09: (0,3*1,5*2)+(0,3*2,1*2) -2,16

1.11: (0,3*1,5*2)+(0,3*2,1*2) -2,16

1.12: (0,3*1,5*2)+(0,3*2,1*2) -2,16

1.13: (0,3*1,5*2)+(0,3*2,1*2) -2,16
1.04:(0,3*1,5*2)+(0,3*1,7*2) -1,92

1.06: (0,3*1,475*2)+(0,3*2,7*2) -2,51

1.05: (0,3*2,05*2)+(0,3*1,8*2) -2,31

1.17: (0,3*0,625*2)+(0,3*1,575*2) -1,32

1.19: (0,3*0,625*2)+(0,3*1,575*2) -1,32

1.03: (0,3*0,575*2)+(0,3*1,175*2) -1,05

1.14: ((0,3*0,575*2)+(0,3*1,175*2))*2 -2,10

1.15: (0,3*0,575*2)+(0,3*1,175*2) -1,05

1.18: (0,3*0,575*2)+(0,3*0,975*2) -0,93
66 Vícevrstvý vnitřní nátěr omítek stropů, stěn, ostění a 

rovných nebo klenutých nadpraží stavebních otvorů, 
stropních fabiónů.
Mechanické odstranění nebo broušení souvrství vnitřních natě 
vysátí povrchu omítek průmyslovým vysavačem, likvidace 
odstraněných hmot, manipulace, přesuny, doprava, úhrada 
souvisejících poplatků. Odstranění nevyužitých závěsných prví 
kotev, povrchových elektrotechnických rozvodů, elektroinstalač 
lišt, případně jejich zpětná montáž.

m2

ů

OJ,
nich

-458,88 32,00 -14 684,28

Stránka 27 z 48



Položkový rozpočet - ZMĚNA Č. 4 - MÉNĚPRÁCE

Akce : USP Nové Syrovice - rekonstrukce stavebních konstrukcí
Objekt: SO02 - Samostatný objekt pro bydlení
Oddíl: D.2.1 - Architektonicko-stavební řešení

Název položky | MJ množství
1.20: (8,27*1,5)+(2,725*2,975-
1,25*1,6+0,3*2,575*2+0,17*1,6*2+0,3*1,45+0,17*1,25)+(9,975*2,975*
1,1-1,325*2,975+0,5*2*2+0,5*1)

0,00

1.24: (4,925*4,775)+(4,925*3,05-
1,25*1,6*2+0,315*2,575*4+0,17*1,6*4+0,3*1,45*2+0,17*1,25*2)+(14,4 
75*3,05-1 *2,02*2+0,15*2,02*2+0,15*1)

0,00

1.25: (3,125*4,775)+(3,125*3,075-
1,25*1,6+0,315*2,575*2+0,17*1,6*2+0,3*1,45+0,17*1,25)+(12,675*3,0 
75-1*2,02)

0,00

1.22: (3,9*2,575*1,5)+(3,9*2,475-
1,175*1,55+0,325*2,475*2+0,195*1,55*2+0,3*1,425*1,5+0,185*1,175)
+(9,05*2,475-0,9*2,02*2+0,65*2,02*2+0,65+0,9)

0,00

1.23: (3,75*2,575)+(3,75*3-
1,175*1,55+0,325*2,475*2+0,195*1,55*2+0,3*1,425*1,5+0,185*1,175) 
+(8,9*3-0,9*2,02-1*2,02+0,6*2,02*2+0,6*0,9+0,625*2,02*2+0,625*1)

0,00

1.07: (16,8)+(3,45*2,6-1,95*1,35-
1,5*1,45+0,245*4,4+0,15*0,85*2)+(14,7*2,6-2,525*1,35*2-2,45*1,35- 
0,9*2,02*2)

46,75

1.08: (16,68)+(3,425*2,6-1,925*1,35-
1,5*1,45+0,245*4,4+0,15*0,85*2)+(14,675*2,6-2,5*1,35-5,75*1,35- 
0,9*2,02*2-0,7*2,02+0,2*4,94)

45,10

1.09: (14,55)+(3,45*2,6-1,95*1,35-
1,5*1,45+0,245*4,4+0,15*0,85*2)+(10,95*2,6-6,85*1,35-0,9*2,02- 
0,7*2,02+0,2*4,74)

36,98

1.11: (3,475*4,925)+(3,475*2,6-
1,5*1,45+0,245*4,4+0,15*0,85*2)+(13,325*2,6-0,9*2,02)

58,13

1.12: (3,4*4,925)+(3,4*2,6-
1,5*1,45+0,245*4,4+0,15*0,85*2)+(13,25*2,6-0,9*2,02)

57,38

1.13: (3,2*4,925-0,4*0,15)+(3,35*2,6-
1,5*1,45+0,245*4,4+0,15*0,85*2)+(12,9*2,6-0,9*2,02)

55,29

1.04: (4,225*2,25)+(4,225*1,05-
1,1 *0,45+0,47*0,45*2+0,47*1,275*1,5)+(8,725*1,05-0,9*0,42)

23,55

1.06: (11,28)+(3,325*2,675-2,1*1,45+1,625+1,175+0,32*5)+(7,2*2,675- 
0,9*2,02+2,25*1,175+0,4*4,94)

43,59

1.05: (1,6*9,025)+(1,6*2,575-
1,2*1,25+0,425*2,1*2+0,145*0,85*2+0,57*1,2)+(9,025*2,575*2- 
0,9*2,02*4+0,25*2*2+0,25*1,45)

60,34

1.17: (1,475*2,2)+(2,2*2,375-
0,975*0,625+0,27*0,625*2+0,27*0,975)+(5,15*2,375-0,8*2,02)

19,08

1.19: (2,35*2,25)+(2,35*0,85-
0,975*0,25+0,47*0,25*2+0,47*0,975)+(6,85*2,55-0,8*2,02-1,45*1,7- 
2,25*1,7)

17,30

1.03: (2,14)+(0,9*1,15-0,575*0,575+0,47*0,575*3)+(5,7*1,15- 
0,725*0,52+0,4*0,52+0,4*0,725)

10,33

1.14: (6,37)+(2,225*0,85-
0,575*0,275*2+0,47*0,275*4+0,47*0,575*2)+(10,025*2,65-0,7*2,02- 
0,8*2,02-1,55*1,8-1,375*1,8)

27,27

1.15: (0,9*1,4)+(0,9*1,325+0,47*0,575*3)+(3,7*2,675-0,7*2,02- 
1,4*1,35*2)

7,97

1.18: (1,42)+(1,125*2,55-
0,375*0,575+0,295*0,575*2+0,295*0,375)+(3,775*2,55-0,8*2,02) 12,53

Mezisoučet: 521,60
Otlučené plochy zdivá, případně omítky zbavené štukové 
vrstvy: -(44,179125+16,75005+47,691875) -62,72

Výpočet: (521,603625-62,72) -458,88

P.č. Označení cena / MJ | celkem (Kč)

67 Více-vrstvý opakovaný nátěr venkovních omítek stěn, 
ostění a rovného nebo klenutého nadpraží stavebních 
otvorů.

m2 -192,67 51,00 -9 826,27

Stránka 28 z 48



Položkový rozpočet - ZMĚNA Č, 4 - MÉNĚPRÁCE

Akce : ÚSP Nové Syrovice - rekonstrukce stavebních konstrukcí
Objekt: SO02 - Samostatný objekt pro bydlení
Oddíl: D.2.1 - Architektonícko-stavební řešení

P.č. Označení Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Mechanické odstranění nebo broušení souvrství venkovních nátěrů, 
vysátí povrchu omítek průmyslovým vysavačem, likvidace 
odstraněných hmot, manipulace, přesuny, doprava, úhrada 
souvisejících poplatků. Odstranění nevyužitých závěsných prvků, 
kotev, povrchových elektrotechnických rozvodů, elektroinstalačních 
lišt, případně jejich zpětná montáž a doplnění.

320,71

Pohled SV: (47,22+91,68)*1,05 96,26

Pohled SZ: (76,29*1,05) 80,10

Pohled JZ: (137,47+79,5)*1,05 144,34

Mezisoučet: 320,71
Otlučené plochy zdivá, případně omítky zbavené štukové 
vrstvy: -(13,015+86,432+43,216+38,895)

Výpočet: (320,712-128,04) -192,67
68 Vnitřní mechanicky kotvený dřevěný zátěžový obklad stěn 

ze svislých lamel a ukončovacích profilů, na podkladním 
rastru; demontáž, úprava, doplnění a zpětná montáž.

Šetrná demontáž dřevěného obkladu, rastru a ukončovacích p 
likvidace kotevních prvků, uskladnění a ochrana obkladu před 
poškozením a znečištěním, zpětná montáž, soubor nových kot 
prvků do zdivá z plných pálených cihel nebo dřeva, manipulací 
přesuny. Součástí položky je demontáž, zpětná montáž a zpro 
souvisejících koncových prvků silnoproudé elektrotechniky, vč 
zajištění platné revize silnoproudé elektroinstalace, bez výhrad 
náklady zhotovitele.

Celková tloušťka obkladu: á 50 mm

m2

rofilů,

evních

i/oznění
etně
, na

-7,57 295,00 -2 233,89

1.07: (1,025*1,3)+(0,925*1,3) -2,54
1.08: (1,025*1,3)+(0,9*1,3) -2,50

1.09: (1,1*1,3)+(0,8S*1,3) -2,54
69 Mechanicky upevněné vnitřní tyčové nebo kolenicové, 

závěsové nebo záclonové garnyže, kotvené do 
obvodového zdivá nebo stropní konstrukce.

Šetrná demontáž konstrukce garnyží, likvidace kotevních prvkt 
uskladnění a ochrana garnyží před poškozením a zněčištěním 
montáž, soubor nových kotevních prvků do zdivá z plných pále 
cihel nebo dřeva, manipulace, přesuny.

kus

j,
zpětná
ných

-6,00 105,00 -630,00

1.07: -1,00

1.08: -1,00

1.09: -1,00

1.11: -1,00

1.06: -1,00

1.05: -1,00
70 Venkovní předokenní mříž z ocelových profilů, povrchově 

upravených opakovaným syntetickým nátěrem, 
mechanicky upevněná k rámu výplně otvoru.

Demontáž, dělení, roztřídění, druhotné využití bouraných hmot 
jejich likvidace, manipulace, přesuny, doprava, úhrada souvise 
poplatků.
Šířka okenního otvoru: 1100 mm

Výška okenního otvoru: 1500 mm

kus

nebo
ících

0,00 290,00 0,00

1.04: 0,00
71 Venkovní předokenní mříž z ocelových profilů, povrchově 

upravených opakovaným syntetickým nátěrem, zazděná v 
obvodovém zdivu z plných pálených cihel.

kus 0,00 320,00 0,00

Stránka 29 z 48



Položkový rozpočet - ZMĚNA Č, 4 - MÉNĚPRÁCE

Akce : USP Nové Syrovice - rekonstrukce stavebních konstrukcí
Objekt: SO02 - Samostatný objekt pro bydlení
Oddíl: D.2.1 - Architektonicko-stavební řešení

P.č. Označení Název položky MJ množství cena / MJ | celkem (Kč)
Vybourání, dělení, roztřídění, druhotné využití bouraných hmot nebo 
jejich likvidace, manipulace, přesuny, doprava, úhrada souvisejících 
poplatků.
Šířka okenního otvoru: 1200 mm

Výška okenního otvoru: 2050 mm

1.05: 0,00
72 Plnoplošně lepený syntetický zátěžový koberec na I m2

pryžové platformě. |
Ruční dělení a mechanické odstranění zátěžového koberce, strojní 
broušení povrchu teracové dlažby, likvidace odstraněných hmot, 
manipulace, přesuny, doprava, úhrada souvisejících poplatků.

0,00 121,00 0,00

1.05: (1,2*0,55)+(1,6*0,3) 0,00
73 Strojní dělení teracové dlažby, včetně souvisejících 

činností.
Vytyčení trasy, strojní dělení teracové dlažby ve vodní lázni, pr 
účinné odsávání kalu průmyslovým vysavačem, roztřídění bou 
hmot a jejich likvidace, manipulace, přesuny, doprava, úhrada 
souvisejících poplatků, včetně požadavků na instalací a provor 
zařízení.

Tloušťka dlažby: £ 35 mm

m

úběžné
raných

0,00 154,00j 0,00

1.05: (1,2*1,05) 0,00
74 Strojní dělení středně vyztuženého betonu, včetně 

souvisejících činností.
Vytyčení trasy, strojní dělení vrchní vyztužené betonové desky 
skladbě podlahy, ve vodní lázni, průběžné účinné odsávání ka 
průmyslovým vysavačem, roztřídění bouraných hmot a jejich li 
manipulace, přesuny, doprava, úhrada souvisejících poplatků, 
požadavků na instalaci a provoz zařízeni.

Tloušťka betonové desky: <150 mm

m

ve
u
kvidace,
včetně

0,00 231,00| 0,00

1.05:(1,2*1,05) 0,00
75 Kontaktně lepená spárovaná teracová dlažba. | m2

Ruční vybouráni teracové dlažby, likvidace bouraných hmot, 
manipulace, přesuny, doprava, úhrada souvisejících poplatků.
Formát dlažby: 300x300 mm
Tloušťka dlažby: £ 35 mm

0,00 162,00| 0,00

1.05: (1,2*0,2)*1,05 0,00
76 Vrchní středně vyztužená betonová monolitická deska ve 

skladbě podlahy.
Ruční vybourání betonové desky, roztřídění bouraných hmot, č 
využití nebo jejich likvidace, manipulace, přesuny, doprava, úh 
souvisejících poplatků, vyčištění povrchu obvodového zdivá 
průmyslovým vysavačem.

Tloušťka betonové desky: £ 150 mm

m2

ruhotné
rada

0,00 321,00 0,00

1.05: (1,2*0,4)*1,05 0,00
77 Vnitřní hladká mechanicky upevněná dřevěná parapetní I kus

deska, včetně kotevních prvků. |
Dělení, demontáž, vybourání, roztřídění, druhotné využití bouraných 
hmot nebo jejich likvidace, manipulace, přesuny, doprava, úhrada 
souvisejících poplatků.
Povrchová úprava dřevěných desek opakovaným syntetickým 
nátěrem
Šířka desky: 1400 mm

Hloubka desky: 200 mm
Tloušťka desky: < 30 mm

0,00 65,00 0,00

1.20: 0,00
1.24: 0,00
1.25: 0,00

Stránka 30 z 48



Položkový rozpočet - ZMĚNA Č. 4 - MÉNĚPRÁCE

Akce : ÚSP Nové Syrovice - rekonstrukce stavebních konstrukcí
Objekt: SO02 - Samostatný objekt pro bydlení
Oddíl: D.2.1 - Architektonicko-stavební řešení

p.e. Označení Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
78 kusVnitřní hladká mechanicky upevněná dřevěná parapetní 

deska, včetně kotevních prvků.
Dělení, demontáž, vybourání, roztřídění, druhotné využiti bouraných 
hmot nebo jejich likvidace, manipulace, přesuny, doprava, úhrada 
souvisejících poplatků.
Povrchová úprava dřevěných desek opakovaným syntetickým 
nátěrem
Šířka desky: 1475 mm 

Hloubka desky: 375 mm 

Tloušťka desky: < 30 mm 

1.22:

1.23:

0,00 125,00 0,00

0,00 
"o,00

79 kusVnitřní hladká mechanicky upevněná dřevěná parapetní 
deska, včetně kotevních prvků. |
Dělení, demontáž, vybourání, roztřídění, druhotné využití bouraných 
hmot nebo jejich likvidace, manipulace, přesuny, doprava, úhrada 
souvisejících poplatků.
Povrchová úprava dřevěných desek opakovaným syntetickým 
nátěrem
Šířka desky: 1550 mm 

Hloubka desky: 150 mm 

Tloušťka desky: s 30 mm 

1.07: _
1.08:.......................................
109:..............................................................................................................
1.11:
1.12:

1.13:

0,00 45,00 0,00

0,00

0,00
0,00
Ó,00

0,00
0,00

80 Nosná konstrukce z prostého monolitického betonu pod 
obkladem vnitřního parapetu okenního otvoru.

m3 0,000 2 356,00 0,00

Dělení, vybourání, roztřídění, likvidace bouraných hmot, vysátí 
povrchu a spár zdivá průmyslovým vysavačem, manipulace, přesuny, 
doprava, úhrada souvisejících poplatků.
Tloušťka desky: s 100 mm 

1.22: 1,2*0,025*0,1 

1.23: 1,2*0,025*0,1 

1.07: 1,5*0,075*0,
1.08: 1,5*0,075*0,1 

1.09: 1,5*0,075*0,1 

1.11: 1,5*0,075*0,1

1.12: 1,5*0,075*0,1 ..............................
1.13: 1,5*0,075*0,1

0,000
'o'ooo

0,000
"d.'ddd

'"d'ood

d’ood

"d'ood

"d’ood

81 Oplechování venkovního parapetu okenního otvoru 
mechanicky upevněné, včetně kotevních prvků.

kus 0,00 103,33 0,00

Dělení, demontáž, vybourání, roztřídění, druhotné využití bouraných 
hmot nebo jejich likvidace, manipulace, přesuny, doprava, úhrada 
souvisejících poplatků.
Hladký galvanicky zinkovaný plech s povrchovou úpravou 
opakovaným syntetickým nátěrem 
ZÁKLADNÍ ROZVINUTÁ ŠÍŘKA: 330 mm 

ZÁKLADNÍ ROZVINUTÁ DÉLKA: 1200 mm 

1.20:

1.24:
1.25:

0,00 
0*00 
o,od

Stránka 31 z 48



Položkový rozpočet - ZMĚNA Č. 4 - MÉNĚPRÁCE

Akce : ÚSP Nové Syrovice - rekonstrukce stavebních konstrukcí
Objekt: SO02 - Samostatný objekt pro bydlení
Oddíl: D.2.1 - Architektonicko-stavební řešení

p.e. Označení Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
82 Oplechování venkovního parapetu okenního otvoru 

mechanicky upevněné, včetně kotevních prvků.

Dělení, demontáž, vybourání, roztřídění, druhotné využití bouř 
hmot nebo jejich likvidace, manipulace, přesuny, doprava, úhr 
souvisejících poplatků.
Hladký galvanicky zinkovaný plech s povrchovou úpravou 
opakovaným syntetickým nátěrem
základní rozvinutá šířka: 300 mm
ZÁKLADNÍ ROZVINUTÁ DÉLKA: 1250 mm

kus

aných
ada

0,00 141,02 0,00

1.04: o,ob

1.22: 0,00
1.23: 0,00

83 Oplechování venkovního parapetu okenního otvoru 
mechanicky upevněné, včetně kotevních prvků.

Dělení, demontáž, vybourání, roztřídění, druhotné využití bourt 
hmot nebo jejich likvidace, manipulace, přesuny, doprava, úhrs 
souvisejících poplatků.
Hladký galvanicky zinkovaný plech s povrchovou úpravou 
opakovaným syntetickým nátěrem
ZÁKLADNÍ ROZVINUTÁ ŠÍŘKA: 330 mm
ZÁKLADNÍ ROZVINUTÁ DÉLKA: 1650 mm

kus

aných
ada

0,00 56,00 0,00

1.07: 0,00
1.08: 0,00
1.09: 0,00
1.11: 0,00
1.12: 0,00
1.13: 0,00

84 Oplechování venkovního parapetu okenního otvoru 
mechanicky upevněné, včetně kotevních prvků.

Dělení, demontáž, vybourání, roztřídění, druhotné využití bours 
hmot nebo jejich likvidace, manipulace, přesuny, doprava, úhrs 
souvisejících poplatků.
Hladký galvanicky zinkovaný plech s povrchovou úpravou 
opakovaným syntetickým nátěrem
ZÁKLADNÍ ROZVINUTÁ ŠÍŘKA: 300 mm
ZÁKLADNÍ ROZVINUTÁ DÉLKA: 2250 mm

kus

ných
ada

0,00 105,00 0,00

1.06: 0,00
85 Oplechování venkovního parapetu okenního otvoru 

mechanicky upevněné, včetně kotevních prvků.

Dělení, demontáž, vybourání, roztřídění, druhotné využití bours 
hmot nebo jejich likvidace, manipulace, přesuny, doprava, úhrs 
souvisejících poplatků.
Hladký galvanicky zinkovaný plech s povrchovou úpravou 
opakovaným syntetickým nátěrem
ZÁKLADNÍ ROZVINUTÁ ŠÍŘKA: 300 mm
ZÁKLADNÍ ROZVINUTÁ DÉLKA: 1350 mm

kus

ných
da

0,00 132,00 0,00

1.05: 0,00
86 Oplechování venkovního parapetu okenního otvoru 

mechanicky upevněné, včetně kotevních prvků.

Dělení, demontáž, vybourání, roztřídění, druhotné využití bours 
hmot nebo jejích likvidace, manipulace, přesuny, doprava, úhrs 
souvisejících poplatků.
Hladký galvanicky zinkovaný plech s povrchovou úpravou 
opakovaným syntetickým nátěrem

kus

ných
da.

0,00 65,00 0,00

Stránka 32 z 48



Položkový rozpočet - ZMĚNA Č. 4 - MÉNĚPRÁCE

Akce :
Objekt:
Oddíl:

USP Nové Syrovice - rekonstrukce stavebních konstrukcí
SO02 - Samostatný objekt pro bydlení
D.2.1 - Architektonicko-stavební řešení

P.č. Označení Název položky MJ množství cena / MJ I celkem (Kč)
ZAKLAD NI ROZVINU i A bIKKA: 300 mm

základní' rozvinutá délka: 1150 mm

1.17._ .
1.19:

0,00

0,00
87 Oplechování venkovního parapetu okenního otvoru 

mechanicky upevněné, včetně kotevních prvků.
kus 0,00 23,00

Dělení, demontáž, vybourání, roztřídění, druhotné využití bouraných 
hmot nebo jejich likvidace, manipulace, přesuny, doprava, úhrada 
souvisejících poplatků.
Hladký galvanicky zinkovaný plech s povrchovou úpravou
opakovaným syntetickým nátěrem
ZÁKLADNÍ ROZVINUTÁ ŠÍŘKA: 300 mm
ZÁKLADNÍ ROZVINUTÁ DÉLKA: 750 mm

1.03:
1.14:
1.15:

0,00

0,00
ó,oo

0,00
88 Oplechování venkovního parapetu okenního otvoru 

mechanicky upevněné, včetně kotevních prvků.
kus 0,00 21,00 0,00

Dělení, demontáž, vybourání, roztřídění, druhotné využití bouraných 
hmot nebo jejich likvidace, manipulace, přesuny, doprava, úhrada 
souvisejících poplatků.
Hladký galvanicky zinkovaný plech s povrchovou úpravou 
opakovaným syntetickým nátěrem 
ZÁKLADNÍ ROZVINUTÁ ŠÍŘKA: 300 mm 

ZÁKLADNÍ ROZVINUTÁ DÉLKA: 550 mm 

1.18: 0,00
89 Nosná konstrukce z prostého monolitického betonu pod 

oplechováním venkovního parapetu okenního otvoru.
m3 0,000 1 232,00

Dělení, vybourání, roztřídění, likvidace bouraných hmot, vysátí 
povrchu a spár zdivá průmyslovým vysavačem, manipulace, přesuny, 
doprava, úhrada souvisejících poplatků.
Tloušťka desky: á 100 mm 

1.20: 1,05*0,175*0,1 

1.24: 1,05*0,175*2*0,1 

1.25:1,05*0,175*0,1 

1.04:1,1*0,15*0,1 

1.22:
1.23:
1.07:
1.08:
1.09:

1.11;
1.12:

1.13:
1.06:
1.05:
1.17:
1.19:
1.03:

1.14:
1.15:
1.18:

0,00

1,1*0,15*0,1 

1,1*0,15*0,1 
1,5*0,175*0,1 

1,5*0,175*0,1 

1,5*0,175*0,1 

1,5*0,175*0,1 

1,5*0,175*0,1 

1,5*0,175*0,1 

: 2,1*0,15*0,1 

: 1,2*0,15*0,1 

: 0,975*0,175*0,1 

: 0,975*0,15*0,1 

: 0,575*0,15*0,1 

:0,575*0,15*2*0,1 

: 0,575*0,15*0,1 

: 0,375*0,15*0,1

0,000 
” 0,000 

' 0,000 

0,000 

0,000 
■ 0,000 
o'obb 

0,000 
"b,bob 

0,000 
"b,bob

"b.'bbb

"o’bob 

o,bob 

o',boo 

"b’boo 

"o',boo 

"o,boo 
"o,bob' 

o.bb'b

Stránka 33 z 48



Položkový rozpočet - ZMĚNA Č. 4 - MÉNĚPRÁCE

Akce : ÚSP Nové Syrovice - rekonstrukce stavebních konstrukcí
Objekt: SO02 - Samostatný objekt pro bydlení
Oddíl: D.2.1 - Architektonicko-stavební řešení

P.č, Označení Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
90 Obklad vnitřního parapetu okenního otvoru kontaktně 

lepenou spárovanou keramickou dlažbou.

Otlučení keramické dlažby, likvidace bouraných hmot, manipul 
přesuny, doprava, úhrada souvisejících poplatků.
Šířka obkladu: 2150 mm

Hloubka obkladu: 390 mm
Tloušťka obkladu: s 10 mm

m2

ace,

0,00 65,00 0,00

1.06: 0,000
91 Nosná konstrukce z prostého monolitického betonu pod 

obkladem vnitřního parapetu okenního otvoru.

Dělení, vybourání, roztřídění, likvidace bouraných hmot, vysátí 
povrchu a spár zdivá průmyslovým vysavačem, manipulace, p 
doprava, úhrada souvisejících poplatků.
Šířka desky: 2150 mm

Hloubka desky: 390 mm
Tloušťka desky: á 100 mm

m3

esuny,

0,000 1 232,00 0,00

1.06: 0,000
92 Obklad vnitřního parapetu okenního otvoru kontaktně 

lepenou spárovanou keramickou dlažbou, včetně 
plastových dekorativních profilů.
Otlučení keramické dlažby, likvidace bouraných hmot, manipul 
přesuny, doprava, úhrada souvisejících poplatků.
Šířka obkladu: 1100-1275 mm

Hloubka obkladu: 350 mm
Tloušťka obkladu: <10 mm

m2

ace,

0,00 65,00 0,00

1.04: 0,000
93 Nosná konstrukce z prostého monolitického betonu pod 

obkladem vnitřního parapetu okenního otvoru.

Dělení, vybourání, roztřídění, likvidace bouraných hmot, vysátí 
povrchu a spár zdivá průmyslovým vysavačem, manipulace, p 
doprava, úhrada souvisejících poplatků.
Šířka desky: 1100-1275 mm

Hloubka desky: 350 mm
Tloušťka desky: s 100 mm

m3

esuny,

0,000 1 232,00 0,00

1.04: 0,000
94 Obklad vnitřního parapetu okenního otvoru kontaktně 

lepeným spárovaným keramickým obkladem.

Otlučení keramického obkladu, likvidace bouraných hmot, ma 
přesuny, doprava, úhrada souvisejících poplatků.
Šířka obkladu: 575 mm

Hloubka obkladu: 470 mm

Tloušťka obkladu: <10 mm

m2

ipulace,

0,00 65,00 0,00

1.03 0,00

1.14 0,00

1.15 0,00
95 Nosná konstrukce z prostého monolitického betonu pod 

obkladem vnitřního parapetu okenního otvoru.

Dělení, vybourání, roztřídění, likvidace bouraných hmot, vysáti 
povrchu a spár zdivá průmyslovým vysavačem, manipulace, p 
doprava, úhrada souvisejících poplatků.
Šířka desky: 575 mm

Hloubka desky: 470 mm
Tloušťka desky: s 100 mm

m3

?esuny,

0,000 1 232,00 0,00

Stránka 34 z 48



Položkový rozpočet - ZMĚNA Č. 4 - MÉNĚPRÁCE

Akce : USP Nové Syrovice - rekonstrukce stavebních konstrukcí
Objekt: SO02 - Samostatný objekt pro bydlení
Oddíl: D.2.1 - Architektonicko-stavební řešení

P.č, Označení Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
1.03: 0,00

1.14: 0,00

1.15: 0,00
96 Obklad vnitřního parapetu okenního otvoru kontaktně 

lepenou spárovanou teracovou dlažbou.

Otlučení teracové dlažby, likvidace bouraných hmot, manipula 
přesuny, doprava, úhrada souvisejících poplatků.
Šířka obkladu: 1050 mm

Hloubka obkladu: 400 mm

Tloušťka obkladu: < 30 mm

m2

ce,

0,00 65,00 0,00

1.19: 0,000
97 Nosná konstrukce z prostého monolitického betonu pod 

obkladem vnitřního parapetu okenního otvoru.

Dělení, vybourání, roztřídění, likvidace bouraných hmot, vysáti 
povrchu a spár zdivá průmyslovým vysavačem, manipulace, p 
doprava, úhrada souvisejících poplatků.
Šířka desky: 1050 mm

Hloubka desky: 400 mm
Tloušťka desky: < 100 mm

m3

?esuny,

0,000 1 232,00 0,00

1.19: 0,000
98 Obklad vnitřního parapetu okenního otvoru kontaktně 

lepenou spárovanou teracovou dlažbou.

Otlučení teracové dlažby, likvidace bouraných hmot, manipulaí 
přesuny, doprava, úhrada souvisejících poplatků.
Šířka obkladu: 1050 mm

Hloubka obkladu: 200 mm
Tloušťka obkladu: < 30 mm

m2

:e,

0,00 65,00 0,00

1.17: 0,000
99 Nosná konstrukce z prostého monolitického betonu pod 

obkladem vnitřního parapetu okenního otvoru.

Dělení, vybourání, roztřídění, likvidace bouraných hmot, vysátí 
povrchu a spár zdivá průmyslovým vysavačem, manipulace, p 
doprava, úhrada souvisejících poplatků.
Šířka desky: 1050 mm

Hloubka desky: 200 mm
Tloušťka desky: s 100 mm

m3

esuny,

0,000 1 232,00 0,00

1.17: 0,000
100 Obklad vnitřního parapetu okenního otvoru kontaktně 

lepenou spárovanou teracovou dlažbou.

Otlučení teracové dlažby, likvidace bouraných hmot, manipulac 
přesuny, doprava, úhrada souvisejících poplatků.
Šířka obkladu: 375 mm

Hloubka obkladu: 175 mm

Tloušťka obkladu: < 30 mm

m2 0,00 65,00 0,00

1.18: 0,000
101 Nosná konstrukce z prostého monolitického betonu pod 

obkladem vnitřního parapetu okenního otvoru.

Dělení, vybourání, roztřídění, likvidace bouraných hmot, vysátí 
povrchu a spár zdivá průmyslovým vysavačem, manipulace, př 
doprava, úhrada souvisejících poplatků.
Šířka desky: 375 mm

Hloubka desky: 400 mm

m3

esuny,

0,000 1 232,00 0,00

Stránka 35 z 48



Položkový rozpočet ■ ZMĚNA Č. 4 - MÉNĚPRÁCE

Akce : USP Nové Syrovice - rekonstrukce stavebních konstrukcí
Objekt: SO02 - Samostatný objekt pro bydlení
Oddíl: D.2.1 - Architektonicko-stavební řešení

P.č. Označení Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Tloušťka desky: £ 100 mm

1.18: 0,000
102 Ocelové deskové otopné těleso s bočním nebo spodním 

připojením, s uzavíracími armaturami a termostatickou 
hlavicí.

kus -10,00 214,00 -2 140,00

Odpojení systému nebo jeho vypuštění, demontáž otopného tělesa, 
uložení a ochrana před poškozením nebo znečištěním, manipulace, 
přesuny, zpětná montáž tělesa, přetěsnění spojů včetně dodávky 
materiálu, spuštění, vyvážení a zaregulování systému, topná zkouška.

1.20: 0,00
1.24: 0,00
1.25: 0,00
1.04: -1,00
1.22: 0,00
1.23: 0,00
1.07: -1,00
1.08: -1,00
1.09: -1,00
1.11: -1,00
1.12: -1,00
1.13: -1,00
1.06: -1,00
1.19: -1,00

1.14: -1,00
103 Koncové prvky silnoprudé nebo slaboproudé 

elektrotechniky, které mohou být v kolizi s navrženými 
stavebními úpravami.

kus -15,00 10,00 -150,00

Odpojení napájení koncových prvků, demontáž, uskladnění a ochrana 
prvků před poškozením a zněčištěním, zpětná montáž, zapojení a 
zprovoznění, soubor nových upevňovacích prvků, zajištění platné 
revize silnoproudé elektroinstalace, případně měřicího protokolu 
slaboproudých rozvodů, bez výhrad, na náklady zhotovitele. Jedná se 
zejména o zásuvky silnoproudé elektroinstalace 240 V, zásuvky a 
krabice s datovými rozvody nebo STA, ad.

1.24: 0,00
1.25: 0,00
1.04: -1,00
1.22: 0,00
1.23: 0,00
1.07: -2,00
1.08: -2,00
1.09: -2,00

1.11: -2,00
1.12: -2,00
1.13: -2,00
1.06: -1,00
1.19: -1,00

104 Povrchové rozvody a rozvody v lištách silnoprudé nebo 
slaboproudé elektrotechniky, které mohou být v kolizi s 
navrženými stavebními úpravami.

soubor -6,00 150,00 -900,00

Stránka 36 z 48



p<iinžkovv rozpočet - ZMĚNA Č. 4 - MÉNĚPRÁCE

Akce: USP Nové Syrovice - rekonstrukce stavebních konstrukcí
Objekt: SO02 - Samostatný objekt pro bydlení
Oddíl ■ n? 1 - Architektonicko-stavební řešení

P.č, Označeni Název položky | MJ množství cena / MJ | celkem (Kč)
Odpojení napájení rozvodu, demontáž rozvodu a instalačních lišt,
provizorní uchycení rozvodů a ochrana prvků před poškozením a 
znečištěním, zpětná montáž, zapojení a zprovoznění, soubor nových 
upevňovacích prvků, zajištění platné revize silnoproudé 
elektroinstalace, případně měřicího protokolu slaboproudých rozvodů, 
bez výhrad, na náklady zhotovitele. Jedná se zejména o dodatečné 
povrchové rozvody silnoproudé elektroinstalace 240 V, datové rozvody 
nebo STA, ad.

1.22: 0,00

1.23: 0,00
1.07: -1,00
1.08: -1,00
1.09: -1,00
1.06: -1,00
1.05: -1,00
1.17: -1,00

105 Sanitární keramika, vodovodní baterie a sanitární 
doplňky, které mohou být v kolizi s navrženými 
stavebními úpravami.
Přerušení přívodu vody k zařizovacím předmětům a jejich nap 
kanalizaci, demontáž vodovodních baterií a sanitárních doplňk 
uskladnění a ochrana prvků před poškozením a znečištěním, 
montáž, instalace a zprovoznění, soubor nových těsnicích, 
upevňovacích a připojovacích prvků, zkouška těsnosti.

kus

Djení na 
ů,
pěíná

-5,00 121,00 -605,00

1.03: Kiozet, splachovací nádržka -1,00
1.14: Vodovodní baterie; sprcha -2,00

1.15: Kiozet, splachovací nádržka -1,00
1.18: Kombi kiozet -1,00

106 Nástěnná koupelnová skříňka s integrovaným umyvadlem 
a vodovodní baterií, která může být v kolizi s navrženými 
stavebními úpravami.
Přerušení přívodu vody k zařizovacím předmětům a napojení r 
kanalizaci, demontáž nábytku, zařizovacích předmětů a sanitár 
doplňků, uskladnění a ochrana prvků před poškozením a zněč 
zpětná montáž, instalace a zprovoznění, soubor nových těsnic 
upevňovacích a připojovacích prvků, zkouška těsnosti.

kus

a
nich
štěním,
ch,

-1,00 200,00 -200,00

1.19: -1,00
Celkem za 7 Bourání konstrukcí; druhotné využití nebo likvidace bouraných hmot -48 607,93

Díl: 8 Lešení
107 Vnitřní pomocné prostorové lešení - pronájem, doprava, 

zřízení, manipulace, provoz v souladu s BOZP, demontáž.
m2 0,00 20,00 0,00

Je navrženo použití pomocného prostorového lešení pro objek 
pozemních staveb s lešeňovou podlahou výšky do 2 m, zatížer 
150 kg/m2, po celou dobu výstavby.

—
 ■<

Q
.

O

1.01: 0,00
1.02: 0,00
1.03: 0,00
1.04: 0,00
1.05: 0,00
1.06: 0,00
1.07: 0,00
1.08: 0,00
1.09: 0,00
1.10: 0,00

Stránka 37 z 48



Položkový rozpočet - ZMĚNA Č. 4 - MÉNĚPRÁCE

Akce : USP Nové Syrovice - rekonstrukce stavebních konstrukcí
Objekt: SO02 - Samostatný objekt pro bydlení
Oddíl: D.2.1 - Architektonicko-stavební řešení

P.č. Označení Název položky | MJ množství cena / MJ | celkem (Kč)

1.11 0,00

1.12 0,00

1.13 0,00

1.14 0,00

1.15 0,00

1.16 0,00

1.17 0,00

1.18 0,00

1.19 0,00

1.20 0,00

1.22 0,00

1.23 0,00

1.24 0,00

1.25 0,00
108 Venkovní lehké řadové stěnové lešení, včetně zábradlí a 

ochranné sítě - pronájem, doprava, zřízení, manipulace, 
provoz v souladu s BOZP, demontáž.

Je navrženo použití lehkého řadového stěnového lešení, včetn 
zábradlí a ochranné sítě pro objekty pozemních staveb s lešeň 
podlahou výšky do 6 m, šířka podlahy < 900 mm, zatížení do 2 
kg/m2, po celou dobu výstavby.

m2

ě
ovou
00

0,00 20,00 0,00

Pohled SV: (47,22+91,68)*1,2 0,00

Pohled SZ: (76,29*1,2) 0,00

Pohled JZ: (137,47+79,5)*1,2 0,00

Celkem za 8 Lešení | 0,00
Díl: 9 Přesuny bouraných hmot, prvků a stavební suti, recyklace, uložení
109 Vnitřní a venkovní, horizontální a vertikální, ruční nebo s 

pomocí mechanizace, přesuny bouraných stavebních 
hmot, stavebních prvků a suti, přeprava, recyklace, 
případně uložení.
Součástí položky pro přesuny bouraných hmot jsou veškeré na 
spojené s jejich ruční nebo mechanizovanou nakládkou, a to u 
vně budovy, dále náklady na horizontální ruční nebo mechaniz 
přesun bouraných hmot v úrovni jednotlivých podlaží, vertikálo 
z úrovně jednotlivých podlaží a střechy do úrovně 1.PP, dále n 
na pronájem kontejnerů s plachtou, náklady na přepravu bourá 
hmot do místa recyklace nebo skládky, náklady za recyklaci, p 
náklady za uložení odpadu na skládce. Součástí položky je 
materiálová separace bouraných hmot, prvků a stavební suti. 
stávajících zpevněných plochách v areálu ústavu bude zhotoví 
umožněn pohyb stavební techniky s celkovou hmotností nepře 
3,5 t.

t

klady 
vnitř i 
ováný 

přesun 
áklady 
ných 
'ípadně

3o
teli
sáhující

-17,835 500,00 -8 917,40

Celkem za 9 Přesuny bouraných hmot, prvků a stavební suti, recyklace, uloženi | -8 917,40
Díl: 10 Přesuny stavebních hmot a prvků
110 Doprava stavebních hmot a prvků na staveniště, vnitřní a 

venkovní, horizontální a vertikální přesuny na staveništi, 
ručně nebo s pomocí mechanizace, manipulace.

t -21,437 100,00 -2 143,71

Stránka 38 z 48



Sr
IIP'jjg'
R'

Položkový rozpočet - ZMĚNA Č. 4 - MÉNĚPRÁCE

Akce: USP Nové Syrovice - rekonstrukce stavebních konstrukcí
Objekt: SO02 - Samostatný objekt pro bydlení
Oddíl: D.2.1 - Architektonicko-stavební řešení

P.č. Označení Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Součásti položky pro přesuny stavebních hmot a prvků jsou veškeré 
náklady spojené s jejich ruční nebo mechanizovanou nakládkou v 
místě pořízení, náklady na dopravu na staveniště, ruční nebo 
mechanizovanou vykládkou na staveništi, náklady na horizontální 
ruční nebo mechanizovaný přesun stavebních hmot a prvků z úrovně 
1.PP do jednotlivých podlaží a na střechu, náklady na přesuny v 
úrovni jednotlivých podlaží, manipulace. Součástí položky je pronájem 
vozidel, vysokozdvižného vozíku, autojeřábu, vysokozdvižné plošiny, 
domíchávače betonu, čerpadla betonu a ostatní potenciálně 
související techniky a mechanizace. Po stávajících zpevněných 
plochách v areálu ústavu bude zhotoviteli umožněn pohyb stavební 
techniky s celkovou hmotností nepřesahující 3,51.

Celkem za 10 Přesuny stavebních hmot a prvků -2 143,71
Díl: 11 Truhlářské konstrukce
111 V1 Vnitřní hladká plnoplošně lepená dřevěná parapetní 

deska.
Dodávka + montáž.
Podrobná specifikace - Výpis prvků PSV.
Šířka desky: 1300 mm

Hloubka desky: 240 mm
Tloušťka desky: 30 mm

kus 0,00 987,00 0,00

1.NP: 0,00
112 V2 Vnitřní hladká plnoplošně lepená dřevěná parapetní 

deska.
Dodávka + montáž.
Podrobná specifikace - Výpis prvků PSV.
Šířka desky: 1300 mm

Hloubka desky: 270 mm
Tloušťka desky: 30 mm

kus 0,00 1 254,00 0,00

1.NP: 0,00
113 V3 Vnitřní hladká plnoplošně lepená dřevěná parapetní 

deska.
Dodávka + montáž.
Podrobná specifikace - Výpis prvků PSV.
Šířka desky: 1550 mm

Hloubka desky: 320 mm
Tloušťka desky: 30 mm

kus 0,00 1 546,00 0,00

1.NP: 0,00
114 V4 Vnitřní hladká plnoplošně lepená dřevěná parapetní 

deska.
Dodávka + montáž.
Podrobná specifikace - Výpis prvků PSV.
Šířka desky: 2150 mm

Hloubka desky: 390 mm
Tloušťka desky: 30 mm

kus 0,00 2 985,00 0,00

1.NP: 0,00
115 V5 Vnitřní hladká plnoplošně lepená dřevěná parapetní 

deska.
Dodávka + montáž.
Podrobná specifikace - Výpis prvků PSV.
Šířka desky: 1250 mm

Hloubka desky: 220 mm
Tloušťka desky: 30 mm

kus 0,00 987,00 0,00

1.NP: 0,00
116 V6 Vnitřní hladká plnoplošně lepená dřevěná parapetní 

deska.
kus 0,00 1 232,00 0,00

Stránka 39 z 48



Položkový rozpočet - ZMĚNA Č. 4 - MÉNĚPRÁCE

Akce : ÚSP Nové Syrovice - rekonstrukce stavebních konstrukcí
Objekt: SO02 - Samostatný objekt pro bydlení
Oddíl: D.2.1 - Architektonicko-stavební řešení

p.e. Označení Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Dodávka + montáž.
Podrobná specifikace - Výpis prvků PSV.
Šířka desky: 1100 mm

Hloubka desky: 340 mm
Tloušťka desky: 30 mm

1.NP: 0,00
117 V7 Vnitřní hladká plnoplošně lepená dřevěná parapetní 

deska.
Dodávka + montáž.
Podrobná specifikace - Výpis prvků PSV.
Šířka desky: 630 mm

Hloubka desky: 540 mm
Tloušťka desky: 30 mm

kus 0,00 1 032,00 0,00

1.NP: 0,00
118 V8 Vnitřní hladká plnoplošně lepená dřevěná parapetní 

deska.
Dodávka + montáž.
Podrobná specifikace - Výpis prvků PSV.
Šířka desky: 430 mm

Hloubka desky: 370 mm
Tloušťka desky: 30 mm

kus 0,00 598,00 0,00

1.NP: 0,00
Celkem za 11 Truhlářské konstrukce 0,00

Díl: 12 Klempířské prvky
119 R1 Jednodílné atypické oplechování venkovního parapetu 

okenního otvoru.
Dodávka + montáž.
Podrobná specifikace - Výpis prvků PSV.
ZÁKLADNÍ ROZVINUTÁ ŠÍŘKA: 330 mm
ZÁKLADNÍ ROZVINUTÁ DÉLKA: 1200 mm

kus 0,00 1 232,00 0,00

1.NP: 0,00
120 R2 Jednodílné atypické oplechování venkovního parapetu 

okenního otvoru.
Dodávka + montáž.
Podrobná specifikace - Výpis prvků PSV.
ZÁKLADNÍ ROZVINUTÁ ŠÍŘKA: 300 mm
ZÁKLADNÍ ROZVINUTÁ DÉLKA: 1250 mm

kus 0,00 1 326,00 0,00

1.NP: 0,00
121 R3 Jednodílné atypické oplechování venkovního parapetu 

okenního otvoru.
Dodávka + montáž.
Podrobná specifikace - Výpis prvků PSV.
ZÁKLADNÍ ROZVINUTÁ ŠÍŘKA: 330 mm
ZÁKLADNÍ ROZVINUTÁ DÉLKA: 1650 mm

kus 0,00 1 986,50 0,00

1.NP: 0,00
122 R4 Jednodílné atypické oplechování venkovního parapetu 

okenního otvoru.
Dodávka + montáž.
Podrobná specifikace - Výpis prvků PSV.
ZÁKLADNÍ ROZVINUTÁ ŠÍŘKA: 300 mm
ZÁKLADNÍ ROZVINUTÁ DÉLKA: 2250 mm

kus 0,00 2 154,26 0,00

1.NP: 0,00
123 R5 Jednodílné atypické oplechování venkovního parapetu 

okenního otvoru.
Dodávka + montáž.
Podrobná specifikace - Výpis prvků PSV.

kus 0,00 1 365,00 0,00

Stránka 40 z 48



Položkový rozpočet - ZMĚNA Č. 4 - MÉNĚPRÁCE

Akce : USP Nové Syrovice - rekonstrukce stavebních konstrukcí
Objekt: SO02 - Samostatný objekt pro bydlení
Oddíl: D.2.1 - Architektonicko-stavební řešení

P.č. Označení Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
ZÁKLADNÍ ROZVINUTÁ ŠÍŘKA: 300 mm
ZÁKLADNÍ ROZVINUTÁ DÉLKA: 1350 mm

1.NP: 0,00
124 R6 Jednodílné atypické oplechování venkovního parapetu 

okenního otvoru.
Dodávka + montáž.
Podrobná specifikace - Výpis prvků PSV.
ZÁKLADNÍ ROZVINUTÁ ŠÍŘKA: 300 mm
ZÁKLADNÍ ROZVINUTÁ DÉLKA: 1150 mm

kus 0,00 1 125,18 0,00

1.NP: 0,00
125 R7 Jednodílné atypické oplechování venkovního parapetu 

okenního otvoru.
Dodávka + montáž.
Podrobná specifikace - Výpis prvků PSV.
ZÁKLADNÍ ROZVINUTÁ ŠÍŘKA: 300 mm
ZÁKLADNÍ ROZVINUTÁ DÉLKA: 750 mm

kus 0,00 899,32 0,00

1.NP: 0,00
126 R8 Jednodílné atypické oplechování venkovního parapetu 

okenního otvoru.
Dodávka + montáž.
Podrobná specifikace - Výpis prvků PSV.
ZÁKLADNÍ ROZVINUTÁ ŠÍŘKA: 300 mm
ZÁKLADNÍ ROZVINUTÁ DÉLKA: 550 mm

kus 0,00 745,00 0,00

1.NP: 0,00

Celkem za 12 Klempířské prvky | 0,00
Díl: 13 Povlakové podlahové krytiny
127 Plnoplošně lepený syntetický zátěžový koberec na 

pryžové platformě.
Zaměření skutečných rozměrů stavebních konstrukcí, dodávka 
koberce, rozměrová a tvarová úprava koberce, plnoplošně leps 
navržen zátěžový smyčkový koberec v metráži, strukturou, výš 
vlasu a barvou totožný nebo příbuzný se stávajícím kobercem, 
zátěže z 31. Materiál polyamid nebo polypropylen, případně 
kombinace obou; celoplošná pryžová platforma. Součástí polo, 
bude dodávka a aplikace lepidla a zajištění všech souvisejícícl 
činností, manipulace, přesuny, doprava, úhrada souvisejících 
poplatků.

m2

jní. Je 
kou
Třída

íky

-1,48 487,00 -721,73

1.05: ((1,2*0,S5)+(1,6*0,3))*1,3 -1,48

Celkem za 13 Povlakové podlahové krytiny -721,73
Díl: 14 Podlahy ze syntetických hmot
128 Penetrace pro kontaktní můstek pod samo-nivelační, 

případně štěrkovou vyrovnávací hmotu.
Zbroušený povrch teracové dlažby bude v celé ploše samo-niv 
případně štěrkové vyrovnávací hmoty penetrován jedno- 
komponentním penetračním nátěrem na bází polyuretanu, ze s 
výrobce samo-nivelační a štěrkové vyrovnávací hmoty.

m2

elační,

ystému

-1,48 20,00 -29,64

1.05: ((1,2*0,55)+(1,6*0,3))*1,3 -1,48
129 Kontaktní můstek pod samo-nivelační, případně 

štěrkovou vyrovnávací hmotu.
Penetrovaný povrch teracové dlažby bude v celé ploše samo- 
nivelační, případně štěrkové vyrovnávací hmoty povrchově up 
dvou-komponentním kontaktním můstkem na bázi polyuretanu 
jemnozrnného křemičitého vsypu, ze systému výrobce samo-n 
a štěrkové vyrovnávací hmoty.

m2

-aven
a
velační

-1,48 62,00 -91,88

1.05: ((1,2*0,55)+(1,6*0,3))*1,3 -1,48
130 Samo-nivelační, případně štěrková vyrovnávací hmota. m2 -1,48 154,00 -228,23

Stránka 41 z 48



Položkový rozpočet - ZMĚNA Č. 4 - MÉNĚPRÁCE

Akce : USP Nové Syrovice - rekonstrukce stavebních konstrukcí
Objekt: SO02 - Samostatný objekt pro bydlení
Oddíl: D.2.1 - Architektonicko-stavební řešení

P.ě. Označení Název položky MJ množství cena / MJ | celkem (Kč)
Je navržena jedno-komponentní systémová samo-nivelační a 
současně štěrková brousitelná hmota určená k vyrovnání povrchu 
teracové dlažby pod povlakovou podlahovou krytinu ve formě 
plnoplošně lepeného zátěžového koberce. Součástí položky je 
aplikace hmoty a celoplošné broušení povrchu.

Pevnost v tlaku (třída C30): a 30 MPa
Přídržnost k podkladu (třída B1,0): a 1,0 Mpa

Požadavek na interval tloušťky dokončené vrstvy vyrovnávací hmoty: 
0,5 až 10 mm

Předpokládaná průměrná tloušťka souvislé vrstvy samo-nivelační 
hmoty; 3 mm

1.05: ((1,2*0,55)+(1.6*0,3))*1,3 -1,48
Celkem za 14 Podlahy ze syntetických hmot -349,75

Díl: 15 Keramické obklady
131 Vnitřní keramický obklad stěn, ostění a rovných nebo 

šikmých parapetů stavebních otvorů; dodávka materiálu.
m2 -17,89

Vnitřní stěny, ostění a rovné nebo šikmé parapety stavebních otvorů v 
místnostech s navrženým keramickým obkladem budou obloženy 
kontaktně lepeným spárovaným keramickým obkladem.
Technické parametry navrženého keramického obkladu budou v 
souladu s EN 14 411: 2012, případně EN 14 411 ed.2: 2013.
Je navržen hladký glazovaný keramický obklad s matným nebo 
lesklým povrchem, určený pro vnitřní použití v sanitárních prostorách, 
odolný běžným chemikáliím používaným při úklidu a dezinfekci.
Zadání keramického obkladu je obecné, v rozměrovém intervalu a 
minimální požadované tloušťce. Požadované keramické obklady 
budou jednobarevné nebo vícebarevné se strukturou, bez grafických 
prvků, listel a jiných speciálních požadavků nebo prvků.
Po předloženi a odsouhlasení výrobce keramických obkladů, 
splňujícího požadované parametry, připraví zhotovitel ve spolupráci se 
zpracovatelem PD grafický návrh keramických obkladů ve variantním 
řešení.
Při výběru konkrétního keramického obkladu je objednatel oprávněn 
vybírat kombinaci až ze tří druhů různých formátů a tří různých dekorů 
keramického obkladu pro každou místnost.
Keramický obklad bude z hlediska výrobních parametrů a kvality 
odpovídat I. Jakosti.
Formát, dekor a barva keramických obkladů budou odsouhlaseny 
pracovní skupinou složenou ze zástupce objednatele, zástupce 
uživatele, AD a TDI, na základě fyzického vzorníku zajištěného 
zhotovitelem.

Technické parametry:
Interval formátu: 100x100 mm až 600x300 mm 
Tloušťka: minimálně 6,0 mm 
Povrch: matný, případně lesklý
Lomové zatížení: tloušťka obkladu a 7,5 mm = a 600 N 

tloušťka obkladu < 7,5 mm = ž 200 N 
Pevnost v ohybu: tloušťka obkladu > 7,5 mm = a 15 N/mm2 

tloušťka obkladu < 7,5 mm = a 12 N/mm2 
Přídržnost k podkladu s cementovými lepidly typu C1: a 0,5 N/mm2

104: ((4,23*1,6)-
(1,275*0,75)+(0,36*0,75*2)+(0,12*0,75*2)+(0,35*1,1875)+(0,12*1,1 ))*1
,1
1.05: ((0,425*0,15*2)+(0,2*0,15*2))*1.1

-7,79
-0,21

1.19: ((2,35*1,7)-(1,05*0,4)-(0,8*0,47*1,05))*1,.1^ 

1.03: (0,9*1,5)*1,1

-4,36

-1,49

598,00 -10 699,69

Stránka 42 z 48



Položkový rozpočet - ZMĚNA Č. 4 - MÉNĚPRÁCE

Akce : ÚSP Nové Syrovice - rekonstrukce stavebních konstrukcí
Objekt: SO02 - Samostatný objekt pro bydlení
Oddíl: D.2.1 - Architektonicko-stavební řešení

p.e. Označení Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
1.14: ((2,225*1,8)-(0,575*0,3*2)+(0,47*0,3*4)- 
(1,8*0,6)+(0,47*0,575*2))*1,1 -4,05

132 Vnitřní keramický obklad stěn, ostění a rovných nebo m2
šikmých parapetů stavebních otvorů; rozměrová a 
tvarová úprava materiálu, dodávka a aplikace stavební 
chemie, montáž.
Podklad pod keramický obklad bude tvořen jednovrstvou vápeno- 
cementovou jádrovou omítkou.
Lepení keramického obkladu bude prováděno s použitím flexibilního 
nano-strukturálního lepidla na bázi cementu, pro vnitřní použití. 
Spárování keramického obkladu bude provedeno vodotěsnou nano- 
strukturální spárovací hmotou světle šedé nebo bílé barvy, na bázi 
cementu.
Šířka spáry bude maximálně 3 mm.
Součástí položky je rozměrová a tvarová úprava keramických obkladů, 
včetně zřízení vrtaných otvorů.
Všechny použité tmely a spárovací hmoty nebo jejich části budou 
použity jako průmyslově balené, součást systému.

-16,27 342,00 -5 562,93

Sanitární silikonový tmel:
Jednosložkový silikon určený ke tmelení spár stavebních 
prvků a konstrukcí v místnostech se zvýšeným výskytem 
vlhkosti a vody.
Jedná se o vnitřní vodorovné a svislé kouty, případně spáry 
ve styku keramického obkladu se stavebními konstrukcemi. 
Technická specifikace:
Schopnost pohybu: 20 %
Pevnost v tahu (ISO 8339): 0,6 N/mm’

Těsnicí provazec:
Pěnový výplňový, těsnicí a separační provazec na bázi PE s 
uzavřenou buněčnou strukturou určený k výplni tmelené spáry u 
keramických obkladů.
Technická specifikace:
Průměr: 6 mm 
Stlačitelnost: 65 %

133

1.04: ((4,23*1,6)-
(1,275*0,75)+(0,36*0,75*2)+(0,12*0,75*2)+(0,35*1,1875)+(0,12*1,1)) 
1.05: ((0,425*0,15*2)+(0,2*0,15*2))

1.1,0.5*0,4)-(0,8*0,6)+(0,47*0,4*2)-f-(0,
1.03: (0,9*1,5)
T74"7(a&5*T'8M...................
(1,8*0,6)+(0,47*0,575*2))_________________________________
Ukončovací profil pro vnitřní keramické obklady; dodávka 
materiálu, rozměrová a tvarová úprava a montáž.

m

-7,08
-6,19

-3,96 
-i ,35

-3,68
-20,05 132,00 -2 647,14

Systémový ukončovací profil s integrovaným vymezovačem spáry pro 
vodorovné a svislé vnější rohy keramických obkladů a jejich ukončení 
ve styku s omítkou, včetně všech tvarovek.

Výška profilu: minimálně 8,0 mm
Tloušťka připojovaného keramického obkladu: minimálně 6,0 
mm
Materiál: tvrdé PVC, UV stabilizované
Barva: bílá, případně v barvě příbuzné keramickému obkladu

1.04: (2,49+1,275+0,461+(0,75*2)+(0,36*2)+(0,12*2))*1,1 -7,35

1.05: ((0,425*2)+(0,2*2))*1,1 -1,38

1.19: (2,35+(0,4*2)+(0,47*2))*1,1 -4,50

Stránka 43 z 48



Položkový rozpočet - ZMĚNA Č. 4 - MÉNĚPRÁCE

Akce : ÚSP Nové Syrovice - rekonstrukce stavebních konstrukcí
Objekt: SO02 - Samostatný objekt pro bydlení
Oddíl: D.2.1 - Architektonicko-stavební řešení

p.e. Označení Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
1.03: (0,9)’1.1 -0,99

1.14: (2,225+(0.3’4)+(0,47*4))*1.1 -5,84

Celkem za 15 Keramické obklady -18 909,76
Díl: 16 Malby
134 Lokální opravy vnitřní dvouvrstvé štukové omítky stropů, 

stěn, ostění a rovného nebo klenutého nadpraží 
stavebních otvorů a nik v rozsahu do 5 % celkové plochy 
omítek.
Jedná se zejména o zapravení původních kotevních otvorů 
upevněného movitého vybavení, informačních cedulí, povrcho 
rozvodů elektrotechniky, svítidel, konzol; zapravení spár větrac 
mřížek a dalších prvků PSV; výplň a zapravení nekonstrukčníc 
v povrchové úpravě zdivá. Původní povrchová úprava smíšene 
nebo cihelného zdivá, zbavená souvrství vnitřních nátěrů, očiš 
průmyslovým vysavačem, bude lokálně obnovená vnitřní vápe 
cementovou štukovou omítkou, aplikovanou na očištěný a 
penetrovaných povrch. Zrnitost štukové vrstvy bude 0,7 mm. V 
použité omítkové směsi a stavební chemie budou průmyslově 
pro ruční použiti.

m2

vých
leh
h trhlin
sho
ěná
no-

šechny
balené,

-27,38 162,00 -4 436,24

Předpokládaná průměrná tloušťka štukové vrstvy: á 3 mm

1.01: 0,00

1.02: 0,00

1.03: (2,14+(0,9*1,15-0,575*0,575+0,47*0,575*3)+(5,7*1,15- 
0,725*0,52+0,4*0,52+0,4*0,725))*1,05 -10,85

1.04: ((4,225*2,25)+(4,225*1,05-
1,1*0,45+0,47*0,45*2+0,47*1,275*1,5)+(8,725*1,05-0,9*0,42))*1,05 -24,73

1.05: ((1,6*9,025)+(1,6*2,575-
1,2*1,25+0,425*2,1*2+0,145*0,85*2+0,57*1,2)+(9,025*2,575*2 
0,9*2,02*4+0,25*2*2+0,25*1,45))*!,05 -63,36

1.06: (11,28+(3,325*2,675-2,1*1,45+1,625+1,175+0,32*5)+(7,2*2,675- 
0,9*2,02+2,25*1,175+0,4*4,94))*1,05 -45,77

1.07: (16,8+(3,45*2,6-1,95*1,35-
1,5*1,45+0,245*4,4+0,15*0,85*2)+(14,7*2,6-2,525*1,35*2-2,45*1,35- 
0,9*2,02*2))*1,05 -49,09

1.08: (16,68+(3,425*2,6-1,925*1,35-
1,5*1,45+0,245*4,4+0,15*0,85*2)+(14,675*2,6-2,5*1,35-5,75*1,35- 
0,9*2,02*2-0,7*2,02+0,2*4,94))*1,05 -47,35

1.09: (14,55+(3,45*2,6-1,95*1,35-
1,5*1,45+0,245*4,4+0,15*0,85*2)+(10,95*2,6-6,85*1,35-0,9*2,02- 
0,7*2,02+0,2*4,74))*1,05 -38,83

1.10: 0,00

1.11: ((3,475*4,925)+(3,475*2,6-
1,5*1,45+0,245*4,4+0,15*0,85*2)+(13,325*2,6-0,9*2,02))*1,05 -61,04
1.12: ((3,4*4,925)+(3,4*2,6-
1,5*1,45+0,245*4,4+0,15*0,85*2)+(13,25*2,6-0,9*2,02))*1,05 -60,24
1.13: ((3,2*4,925-0,4*0,15)+(3,35*2,6-
1,5*1,45+0,245*4,4+0,15*0,85*2)+(12,9*2,6-0,9*2,02))*1,05 -58,05

1.14: (6,37+(2,225*0,85-
0,575*0,275*2+0,47*0,275*4+0,47*0,575*2)+(10,025*2,65-0,7*2,02- 
0,8*2,02-1,55*1,8-1,375*1,8))*1,05 -28,64
í. i5: ((0,9*1,4)+(0,9*1,325+0,47*0,575*3)+(3,7*2,675-0,7*2,02- 
1,4*1,35*2))*1,05 -8,37

1.16: 0,00

1.17: ((1,475*2,2)+(2,2*2,375-
0,975*0,625+0,27*0,625*2+0,27*0,975)+(5,15*2,375-0,8*2,02))*1,05 -20,03

Stránka 44 z 48



Položkový rozpočet ■ ZMĚNA Č. 4 - MÉNĚPRÁCE

Akce : USP Nové Syrovice - rekonstrukce stavebních konstrukcí
Objekt: SO02 - Samostatný objekt pro bydlení
Oddíl: D.2.1 - Architektonicko-stavební řešení

P.č. Označení Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

1.18: (1,42+(1,125*2,55-
0,375*0,575+0,295*0,575*2+0,295*0,375)+(3,775*2,55- 
0,8*2,02))*1,05 -13,16

1.19: ((2,35*2,25)+(2,35*0,85-
0,975*0,25+0,47*0,25*2+0,47*0,975)+(6,85*2,55-0,8*2,02-1,45*1,7- 
2,25*1,7))*1,05 -18,16

1.20: ((8,27*1,5)+(2,725*2,975-
1,25*1,6+0,3*2,575*2+0,17*16*2+0,3*1,45+0,17*1,25)+(9,975*2,975* 
1,1-1,325*2,975+0,5*2*2+0,5*1))*1,05 0,00

1.21: 0,00

1.22: ((3,9*2,575*1,5)+(3,9*2,475-
1,175*1,55+0,325*2,475*2+0,195*1,55*2+0,3*1,425*1,5+0,185*1,175) 
+(9,05*2,475-0,9*2,02*2+0,65*2,02*2+0,65+0,9))*1,05 0,00

1.23: ((3,75*2,575)+(3,75*3-
1,175*1,55+0,325*2,475*2+0,195*1,55*2+0,3*1,425*1,5+0,185*1,175) 
+(8,9*3-0,9*2,02-
1*2,02+0,6*2,02*2+0,6*0,9+0,625*2,02*2+0,625*1))*1,05 0,00

1.24: ((4,925*4,775)+(4,925*3,05-
1,25*1,6*2+0,315*2,575*4+0,17*1,6*4+0,3*1,45*2+0,17*1,25*2)+(14,4 
75*3,05-1*2,02*2+0,15*2,02*2+0,15*1))*1,05 0,00

1.25: ((3,125*4,775)+(3,125*3,075-
1,25*1,6+0,315*2,575*2+0,17*1,6*2+0,3*1,45+0,17*1,25)+(12,675*3,0 
75-1*2,02))*1,05 0,00

Mezisoučet: -547,68

Výpočet: 547,68380625*0,05 -27,38
135 Otěru-vzdorný nástřik vnitřních omítek a 

sádrokartonových konstrukcí - penetrace.
Je navržen penetrační prostředek pro hloubkové zpevnění poc 
sjednocení rozdílné savosti, izolování prostupování skvrn z 
podkladních nátěrů a omezení výkvětů solí z minerálních podk 
Aplikace bude prováděna technologií airless stříkáním.

m2

kladu,

adů.

-547,68 32,00 -17 525,88

Technické parametry:
Objemová hmotnost (g/cm3): v intervalu 0,98 - 1,05
Přídržnost na štuku (MPa): a 0,6
Ekvivalentní difuzní tloušťka sd (m): 0,01
Obsah netěkavých látek (%): 6-7 0,00

Zpracování penetrační hmoty bude prováděno v souladu s 
technologickým postupem výrobce. Součástí položky jsou aplikační a 
ochranné pomůcky, včetně pásky, PE fólie, ad. 0,00

Složení povrchové úpravy: 0,00

1) Základní ředěný nátěr 0,00

1.01: 0,00

1.02: 0,00

1.03: (2,14+(0,9*1,15-0,575*0,575+0,47*0,575*3)+(5,7*1,15- 
0,725*0,52+0,4*0,52+0,4*0,725))’1,05 -10,85

104: ((4,225*2,25)+(4,225*1,05-
1,1*0,45+0,47*0,45*2+0,47*1,275*1,5)+(8,725*1,05-0,9*0,42)) *1,05 -24,73

1.05: ((1,6*9,025)+(1,6*2,575-
1,2*1,25+0,425*2,1 *2+0,145*0,85*2+0,57*1,2)+(9,025*2,575*2- 
0,9*2,02*4+0,25*2*2+0,25*1,45))*1,05 -63,36

106: (11,28+(3,325*2,675-2,1*1,45+1,625+1,175+0,32*5)+(7,2*2,675- 
0,9*2,02+2,25*1,175+0,4*4,94))*1,05 -45,77

107: (16,8+(3,45*2,6-1,95*1,35-
1,5*1,45+0,245*4,4+0,15*0,85*2)+(14,7*2,6-2,525*1,35*2-2,45* 1,35- 
0,9*2,02*2))*1,05 -49,09

Stránka 45 z 48



Položkový rozpočet ■ ZMĚNA Č. 4 - MÉNĚPRÁCE

Akce : USP Nové Syrovice - rekonstrukce stavebních konstrukcí
Objekt: SO02 - Samostatný objekt pro bydlení
Oddil: D.2.1 - Architektonicko-stavební řešení

P.6. Označení Název položky MJ množství cena/MJ celkem (Kč)

1.08: (16,68+(3,425*2,6-1,925*1,35-
1,5*1,45+0,245*4,4+0,15*0,85*2)+(14,675*2,6-2,5*1,35-5,75*1,35- 
0,9*2,02*2-0,7*2,02+0,2*4,94))*1,05 -47,35

1.09: (14,55+(3,45*2,6-1,95*1,35-
1,5*1,45+0,245*4,4+0,15*0,85*2)+(10,95*2,6-6,85*1,35-0,9*2,02- 
0,7*2,02+0,2*4,74))*1,05 -38,83

1.10: 0,00

1.11: ((3,475*4,925)+(3,475*2,6-
1,5*1,45+0,245*4,4+0,15*0,85*2)+(13,325*2,6-0,9*2,02))*1,05 -61,04
1.12: ({3,4*4,925)+(3,4*2,6-
1,5*1,45+0,245*4,4+0,15*0,85*2)+(13,25*2,6-0,9*2,02))*1,05 -60,24
1.13: ((3,2*4,925-0,4*0,15)+(3,35*2,6-
1,5*1,45+0,245*4,4+0,15*0,85*2)+(12,9*2,6-0,9*2,02))*1,05 -58,05

1.14: (6,37+(2,225*0,85-
0,575*0,275*2+0,47*0,275*4+0,47*0,575*2)+(10,025*2,65-0,7*2,02- 
0,8*2,02-1,55*1,8-1,375*1,8))*1,05 -28,64
1.15: ((0,9*1,4)+(0,9*1,325+0,47*0,575*3)+(3,7*2,675-0,7*2,02 
1,4*1,35*2))*1,05 -8,37

1.16: 0,00

1.17: ((1,475*2,2)+(2,2*2,375-
0,975*0,625+0,27*0,625*2+0,27*0,975)+(5,15*2,375-0,8*2,02))’1,05 -20,03

1.18: (1,42+(1,125*2,55-
0,375*0,575+0,295*0,575*2+0,295*0,375)+(3,775*2,55- 
0,8*2,02))*1,05 -13,16

1.19: ((2,35*2,25)+(2,35*0,85-
0,975*0,25+0,47*0,25*2+0,47*0,975)+(6,85*2,55-0,8*2,02-1,45*1,7- 
2,25*1,7))*1,05 -18,16

1.20: ((8,27*1,5)+(2,725*2,975-
1,25*1,6+0,3*2,575*2+0,17*1,6*2+0,3*1,45+0,17*1,25)+(9,975*2,975*
1,1-1,325*2,975+0,5*2*2+0,5*1))*1,05 0,00

1.21: 0,00

1.22: ((3,9*2,575*1,5)+{3,9*2,475-
1,175*1,55+0,325*2,475*2+0,195*1,55*2+0,3*1,425*1,5+0,185 
+(9,05*2,475-0,9*2,02*2+0,65*2,02*2+0,65+0,9))*1,05

*1,175)
0,00

1.23: ((3,75*2,575)+(3,75*3-
1,175*1,55+0,325*2,475*2+0,195*1,55*2+0,3*1,425*1,5+0,185*1,175) 
+(8,9*3-0,9*2,02-
1*2,02+0,6*2,02*2+0,6*0,9+0,625*2,02*2+0,625*1))*1,05 0,00

1.24: ((4,925*4,775)+(4,925*3,05-
1,25*1,6*2+0,315*2,575*4+0,17*1,6*4+0,3*1,45*2+0,17*1,25*2)+(14,4 
75*3,05-1*2,02*2+0,15*2,02*2+0,15*1))*1,05 0,00

1.25: ((3,125*4,775)+(3,125*3,075-
1,25*1,6+0,315*2,575*2+0,17*1,6*2+0,3*1,45+0,17*1,25)+(12,675*3,0 
75-1*2,02))*1,05 0,00

136 Otěru-vzdorný nástřik vnitřních omítek a 
sádrokartonových konstrukcí - souvrství vrchní 
povrchové úpravy.
Více-vrstvý otěru-vzdorný vnitřní nástřik s vysokou bělostí a vý 
kryvostí, na vodorovné a svislé plochy, propustný pro vodní pá 
Aplikace bude prováděna technologií airless stříkáním.

m2

bornou
ry.

-547,68 72,00 -39 433,23

Základní barva: bílá, rozsahu do 50 % celkové plochy

Barevně zvýrazněné a provozně exponované svislé plochy: tónovaná 
báze, v rozsahu do 50 % celkové plochy

Stránka 46 z 48



Položkový rozpočet - ZMĚNA Č. 4 - MÉNĚPRÁCE

Akce : USP Nové Syrovice - rekonstrukce stavebních konstrukcí
Objekt: SO02 - Samostatný objekt pro bydlení
Oddíl: D.2.1 - Architektonicko-stavební řešení

Označení Název položky MJ množství cena / MJ I celkem (Kč)
Technické parametry:
Bělost (% BaS04): > 92
Objemová hmotnost (kg/l): > 1,52
Odolnost proti otěru za sucha (stupně): 0
Přídržnost na betonu (MPa): > 0,59
Ekvivalentní difuzní tloušťka sd (m): 0,02
Obsah těkavých látek (%): s 46

Zpracování nástřikové hmoty bude prováděno v souladu s 
technologickým postupem výrobce, Součástí položky jsou aplikační a 
ochranné pomůcky, včetně pásky, PE fólie, ad.

Složení povrchové úpravy:
2) Ředěný mezi-nástřik 0,00

3) Neředěný vrchní nástřik 0,00

1.01: 0,00

1.02: 0,00

1.03: {2,14+(0,9*1,15-0,575*0,575+0,47*0,575*3)+(5,7*1,15- 
0,725*0,52+0,4*0,52+0,4*0,725))*1,05 -10,85

1.04: ((4,225*2,25)+(4,225*1,05-
1,1*0,45+0,47*0,45*2+0,47*1,275*1,5)+(8,725*1,05-0,9*0,42))*1,05 -24,73

105: ((1,6*9,025)+(1,6*2,575-
1,2*1,25+0,425*2,1 *2+0,145*0,85*2+0,57*1,2)+(9,025*2,575*2- 
0,9*2,02*4+0,25*2*2+0,25* 1,45))* 1,05 -63,36

1.06: (11,28+(3,325*2,675-2,1*1,45+1,625+1,175+0,32*5)+(7,2*2,675- 
0,9*2,02+2,25*1,175+0,4*4,94))*1,05 -45,77

1.07: (16,8+{3,45*2,6-1,95*1,35-
1,5*1,45+0,245*4,4+0,15*0,85*2)+(14,7*2,6-2,525*1,35*2-2,45*1,35- 
0,9*2,02*2))*1,05 -49,09

1.08: (16,68+(3,425*2,6-1,925*1,35-
1,5*1,45+0,245*4,4+0,15*0,85*2)+(14,675*2,6-2,5*1,35-5,75*1,35- 
0,9*2,02*2-0,7*2,02+0,2*4,94))*1,05 -47,35

1.09: (14,55+(3,45*2,6-1,95*1,35-
1,5*1,45+0,245*4,4+0,15*0,85*2)+(10,95*2,6-6,85*1,35-0,9*2,02- 
0,7*2,02+0,2*4,74))*1,05 -38,83

1.10: 0,00

1.11: ((3,475*4,925)+(3,475*2,6-
1,5*1,45+0,245*4,4+0,15*0,85*2)+(13,325*2,6-0,9*2,02))*1,05 -61,04
1.12: ((3,4*4,925)+(3,4*2,6-
1,5*1,45+0,245*4,4+0,15*0,85*2)+(13,25*2,6-0,9*2,02))*1,05 -60,24
1.13: ((3,2*4,925-0,4*0,15)+(3,35*2,6-
1,5*1,45+0,245*4,4+0,15*0,85*2)+(12,9*2,6-0,9*2,02))*1,05 -58,05

1.14: (6,37+(2,225*0,85-
0,575*0,275*2+0,47*0,275*4+0,47*0,575*2)+(10,025*2,65-0,7*2,02- 
0,8*2,02-1,55*1,8-1,375*1,8))*1,05 -28,64
1.15: ((0,9*1,4)+(0,9*1,325+0,47*0,575*3)+(3,7*2,675-0,7*2,02- 
1,4*1,35*2))*1,05 -8,37

1.16: 0,00

117: ((1,475*2,2)+(2,2*2,375-
0,975*0,625+0,27*0,625*2+0,27*0,975)+(5,15*2,375-0,8*2,02))*1,05 -20,03

118: (1,42+(1,125*2,55-
0,375*0,575+0,295*0,575*2+0,295*0,375)+(3,775*2,55- 
0,8*2,02))*1,05 -13,16

119: ((2,35*2,25)+(2,35*0,85-
0,975*0,25+0,47*0,25*2+0,47*0,975)+(6,85*2,55-0,8*2,02-1,45*1,7- 
2,25*1,7))*1,05 -18,16

Stránka 47 z 48



Položkový rozpočet - ZMĚNA Č. 4 - MÉNĚPRÁCE

\kce : 
)bjekt: 
Dddíl:

USP Nové Syrovice - rekonstrukce stavebních konstrukci 
SO02 - Samostatný objekt pro bydlení 
D.2,1 - Architektonicko-stavební řešení

r Označení Název položky MJ množství cena 1 MJ celkem (Kč)
1.20: ((8,27* 1,5)+(2,725*2,975-
1,25*1,6+0.3*2,575*2+0,17*1,6*2+0,3*1,45+0,17*1,25)+(9,975*2,975* 
1,1-1,325*2,975+0,5*2*2+0,5*1))*1,05 0,00

1.21: 0,00

1.22: ((3,9*2,575*1,5)+(3,9*2,475-
1,175*1,55+0,325*2,475*2+0,195*1,55*2+0,3*1,425*1,5+0,185*1,175) 
+(9,05*2,475-0,9*2,02*2+0,65*2,02*2+0,65+0,9))*1,05 0,00

1.23: ((3,75*2,575)+(3,75*3-
1,175*1,55+0,325*2,475*2+0,195*1,55*2+0,3*1,425*1,5+0,185*1,175) 
+(8,9*3-0,9*2,02-
1*2,02+0,6*2,02*2+0,6*0,9+0,625*2,02*2+0,625*1))*1,05 0,00

1.24: ((4,925*4,775)+(4,925*3,05-
1,25*1,6*2+0,315*2,575*4+0,17*1,6*4+0,3*1,45*2+0,17*1,25*2)+(14,4 
75*3,05-1 *2,02*2+0,15*2,02*2+0,15*1))’ 1,05 0,00

1,25: ((3,125*4,775)+(3,125*3,075-
1,25*1,6+0,315*2,575*2+0,17*1,6*2+0,3*1,45+0,17*1,25)+(12,675*3,0 
75-1*2,02))’1,05 0,00

Celkem za 16 Malby -61 395,35

Stránka 48 z 48


